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根元神曲  田村喜照  新日本研究所  昭 59  シミ  ヨゴレ	  2,800 
斎王の道  村井 康彦 監修  宮田 恵子 編  向陽書房  1999	  1,000 
祭祀遺蹟 神道考古学の基礎的研究 大場磐雄 角川書店 昭 57 函入 	  3,800  
祭祀と神力  有賀成可  東大古族学会  昭 18  強ヤケ  表紙剥落	  4,800 
祭典略 祭文例附  和綴  見返書込	  2,500 
讃美歌  出口王仁三郎  愛善苑  1991  薄ヤケシミ  古書札跡	  1,200
慈雲尊者 雲伝神道集  木南卓一  三密堂書店  昭 63  裸本  薄ヤケシミ	  4,000
呪術とその背景  仁田丸久  東洋書院  2001  函微少ヨゴレ	 50,000  
Shumpu-Henro（春風遍路）  友清歓真  英文	  10,000 
神宮御親謁写真集  神宮司庁  平 3（今上天皇）	  1,500
神経 中巻 神道祭式伝  高良容像  山雅房  昭 53  朱線引	  1,200 
神社祭神辞典  千葉琢穂編  展望社  昭 58  函入	  1,800 
神社・寺院名よみかた辞典  日外アソシエーツ  1989  函欠	  2,000
神社神道の常識  河田晴夫  清明舎  平 2  函薄ヤケシミ	  1,200 
神社の歴史的研究  鶴岡静夫 国書刊行会  平 4  小口・函少シミ	  2,500 
神誠教の教典 附 長生門  大村明徳  神誠館  大 11  ヤケ  イタミ	  3,800 
神仙の人 出口日出麿  出口斎編  講談社  1990 	 1,000
神体山 解説付新装版  景山春樹  學生社  2001	 1,000
神典  大倉精神文化研究所  躬行會  昭 17  イタミ・ヨゴレ強  函入  書込少	  3,500 
神伝霊学奥義 霊術大講座第十巻  松原皎月  洗心会出版部  昭 9  原本  少書込  少ヤケ	 10,000 
神道（新装版）  W・G・アストン  青土社  1992  函入	  1,200 
神道考古学論攷  大場磐雄  雄山閣  昭 46  函少ヤケ	  2,800
神道思想の形成  安蘇谷正彦  ぺりかん社  1994  蔵書記名印  少書込  頁角折多	 1,000  
神道神学 組織神学への序章  上田賢治  大明堂  平 5  薄ヤケ  蔵書印  頁角折少  鉛筆書込少	 2,400 
神道神学論考  上田賢治  大明堂  平 3  函薄ヤケ	  1,300 
神道人名辞典  神社新報社  昭 61  函少ヨゴレ	  3,800
神道文化研究の諸相／敦盛の萩 ２冊組  加藤隆久  国書刊行会  平 9  函入	 1,200 
神道民俗芸能の源流  鈴鹿千代乃 国書刊行会  平 9  ビニカバ微ヤケ	 2,000 
神道理論大系  吾郷清彦編  新國民社  昭 59  シミ  函ヤケ	  4,800
神皇正統紀  国幣中社白山比咩神社  昭 15  イタミ ヨゴレ  朱線引	 3,000
神彌大神御霊示  粟生寅吉  神彌大神会  平 3  函少汚れ	 3,800
神霊と医学  玉井康道  洗心会出版部  昭 10  非売品  線引書込  強ヤケ  表紙スレ	 5,800
心霊と人生雑想 んざん抄  宇佐美景堂  霊響山房  1971  薄ヤケシミ	 2,800
垂加神道の成立と展開  谷省吾  国書刊行会  平 13  函ヨゴレ	 14,800
統一の道 道ひらき本部 昭 51	 3,000
真理療法 精神療法秘録  鈴木天声  大伸堂書店  昭 10  函個口ヤケシミ	 15,000
精神霊動 第二篇  桑原俊郎 開発社  明 40  ヤケ  イタミ  頁外レ	 3,500
精忠の祠官 眞木和泉守  小川常人  神祇院  昭 19  シミ・ヤケ・イタミ強	  1,000 
青年地球誕生  春木秀映／春木伸哉  明窓出版  平 20  薄ヤケシミ  カバ少スレ	1,200
精神科学会 前期教授書 後期教授書 全2冊組  横井無隣  精神科学会  大 3  霊

術精神療法の稀覯本  裸本  薄ヤケシミ	 10,000
本道霊誥 先哲諸賢霊誥集  九鬼盛隆  本道宣布会  昭 51  薄ヤケ	 8,800
綜合古事記純正講本 一・二巻  荒深道斉  道ひらき  昭 61  函入  少線引	 6,800
綜合古事記読本 上巻  荒深道斉  道ひらき  平 3	  2,400
創造的日本学  藤沢親雄  日本文化連合会  昭 39  イタミ  ヨゴレ  献呈署名入 	2,800
大自然療法極秘皆伝  秋永豊宏  大自然教本院  昭 10  和綴  謄写版  ヤケシミ  外題剥落	 13,000

　【神道】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
擧げて磨がけ八咫鏡  荒深道斉  道ひらき  平 6  背ヨゴレ	 1,500 
朝嵐 第二次大本事件回顧歌  出口王仁三郎  いづとみづ  1992  背薄ヤケ	 2,000
生田神社  加藤 隆久  学生社  2005	  1,300 
いろは冠 道歌讃偈  藤崎孝教  天星館  大正元  和綴  変体仮名影印本  ヤケ  蔵書印	 8,800
宇宙原理ホツマ  鳥居礼  たま出版  1995  カバシミ強  天汚れ大  テープ跡 	 2,500
宇宙の最高学府  青井堅  八幡書店  昭 63  ヤケ  少ヨゴレ  書込少	 18,000
宇宙の大道を歩む 川面凡児とその時代  宮崎貞行  東京図書出版  2011  小口薄シミ	 8,800 
烏伝神道の基礎的研究  末永恵子  岩田書院  2001  少鉛筆線引書込	 4,800
大石凝霊学全集 全3巻  大石凝素美  八幡書店  平 17  函ヤケ	 25,000
日本の古社 大神神社  三好和義 / 岡野弘彦他  淡交社  平 16	 1,800
大本教の批判  服部静夫  新光社  大 9  ヨゴレ・イタミ強  ムレ	  3,500 
大本神諭 天・火の巻 2冊組  出口ナオ／村上重良  平凡社東洋文庫  1995  函微ヤケ	2,000
大本宣伝師名簿  大本宣伝師会  原本 1980 年発行の名簿のコピー  ヤケ	 3,800
大本七十年史 上下巻  大本七十年史編纂会  大本  昭 39  シミ・ヨゴレ強  函イタミ・ヤケ強　	38,000
大本累史  岩田久太郎  第一天声社  昭 6  強ヤケ  カバインクシミ少	  6,500 
大本霊験秘録  浅野和三郎  八幡書店  平 3  品切  函薄ヤケ	 4,800
大山祇神社略誌  大山祇神社  平 19	 1,800
神々の祭祀と伝承  上田正昭  同朋舎出版  1993  函背ヤケ	 1,800
荷田春滿の神祇道学  三宅清  国民精神文化研究所  昭 15  ヨゴレ強	 1,800
学理応用 家庭禁厭術  古屋鉄石  精神研究会  明 45  ヤケ  和綴	 7,800
神代の風儀  鳥居礼  新泉社  1997	 1,000
上賀茂神社  建内光儀  学生社  2003  特価本シール	  1,500 
惟神と神道  山本行隆  椿大神社  昭 52  薄ヤケ	  3,800 
完訳 仙境異聞  平田篤胤  八幡書店  平 9  函入 	 8,800
記紀對照批判  岸一太  明道會  昭 8  頁一部外レ  シミ強  函イタミ	  7,800 
記号と言霊   鎌田東二  青弓社  1990  微ヤケ 	 1,200
救世の光  岡田良子監修  世界救世教本部  昭 30  シミ  函イタミ・ヤケ	  2,000
驚神的大魔術　古屋鐡石　精神研究会　明 42　ヤケ　イタミ	 5,800 
教祖とその周辺  宗教社会学研究会編  雄山閣  昭 62  天小口カバシミ	  1,500
霧島神宮誌  霧島神宮誌編纂委員会  霧島神宮  令和 1  函少ヨゴレ	 4,800 
盟神探湯  鈴木晨道  新戸隠神社社務所  昭 45  函入	  3,500 
国魂神の冥護  勅使河原大鳳  山雅房  平 9  少ヨゴレ  函スレ	 3,800
国のいのち 人のいのち  谷口雅春  日本教文社  昭 52  カバヤケ線	  1,000 
講習基本講義録  石井岩吉  心霊会教団本聴  昭 27  ヤケ・シミ・イタミ	 4,800
皇道の栞  有留弘泰編  天聲社  昭 9  ヨゴレ・イタミ強	  4,000 
交霊祈祷術極秘皆伝  西村大観  日本仏教新聞社  昭 11  小口少シミ  背少イタミ	 6,000
古事記眞釋 上巻  岸一太  交蘭紗  昭 5  シミ・ヨゴレ強  書込少  函欠	  2,800 
古事記眞釋 中巻  岸一太  明道會  昭 8  シミ・ヨゴレ強  書込少  函イタミ・ヨゴレ	 5,500 
古事記註釈 第一〜二巻組  西郷信綱  ちくま学芸文庫  2005 〜 06  カバ薄ヤケシミ	  1,000 
古事記の真実 神代編の梵語解/空の巻 2冊組  二宮陸雄  愛育社  2004/2005	 6,000
古代出雲大社の復元  大林組  学生社  1989	 1,000
古代神祇信仰の成立と変容  薮田紘一郎  彩流社  2010	  1,600 
言霊研究入門  小寺小次郎  八幡書店  平 10  薄ヤケ　	  1,600 
言霊信仰  豊田国夫  八幡書店  平 12  函薄ヤケ	 6,800
言霊 ホツマ  鳥居礼  たま出版  昭 61  天地小口薄ヤケシミ	  2,200 

◎ 商品はすべて先着順です。
◎ 古書は特段表記がないかぎり在庫は１冊しかありません
ので、なるべくお電話でお申し込み下さい。ハガキ、FAX
の場合は、品切れになっていても特に連絡はしません。
● すべて本体価格のみ表示、消費税として別途10％か

かります。 
● 送料500円（総額8,000円以上なら送料サービス）
● 注文した商品はキャンセルできません。 
● 古書の内容のお問い合わせについては、基本的にお答え
しておりません。 

● VISA、JCBカードも利用可。
● 代引可（8,000円未満の金額の場合、代引を希望されると
別途300円かかります）。
● 発送に1週間〜10日かかる場合もございます。 
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当面、八幡書店で事務処理代行します

中央書籍販売 古書臨時速報2024.8　
TEL：03-3785-0881
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すべて表示価格より 20％引きになります。
この機会をお見逃しなく！
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大道本論  常世長胤  和綴  稀少	  20,000 
第八回世界宗教会議議題意見 三五教国際総本部 昭 31 和綴 少シミ 三五教資料 超レア	 22,000 
太霊道 第四号（大正七年盛夏号）   太霊道本院出版局  大 7	 3,800
道臣命御靈示純正眞道第二編 霊素発揮 附 鎮魂手引　荒深道太郎  純正眞道

研究会  昭 5  和綴  ヤケ  古書店札	 2,800
出口榮二選集 全四巻　講談社  函本体小口汚  月報揃  テープ剥がし跡  昭 53-55	 5,000 
出口榮二選集 全四巻  講談社  昭 54  函ヤケシミ強  本体小口シミ強  第 3 巻月報欠	 3,800 
出口王仁三郎聖師と信州・皆神山  愛善苑  1989  コピー製本  ヤケ	 3,200 
研修資料 出口王仁三郎聖師と熊山  愛善苑  あいぜん出版  1995  少鉛筆線引  シミ	1,200
出口王仁三郎全集 第一巻  出口王仁三郎  天声社  平 10   復刻版  函本体小口薄シミ	1,500
出口王仁三郎全集 第二巻  出口王仁三郎  天声社  平 10  復刻版  函薄シミ	1,400
出口王仁三郎の作品  今泉篤男 / 加藤義一郎  シミ  背イタミ  表紙・頁角折	 1,800
出口瑞月師 作品絵葉書 16枚セット  天声社  経年薄ヤケ	 3,800
出口なお  安丸良夫  朝日選書  1987  薄ヤケ	 1,000
出口直日 陶芸図鑑   光芸出版  昭 45  函背イタミ	 1,000
皇道大本 天恩郷修行記念写真  平井契地編  天聲社  昭 10  シミ	  14,000
出口王仁三郎最期の神示 天言鏡  光風舎編  ABC 出版  2007  鉛筆書込多  カバスレ  

小口シミ強	 6,800
天元教 第一編  難波寿一 天元教本庁  昭 47  少ヨゴレ	  2,000 
天国の礎  世界救世教  エムオーエー商事  平 4  函入  少マーカー線引	 1,200
天国の味 心のあゆみ  福田くら  たま出版  昭 54  薄ヤケ  カバ背ヤケ	  7,800 
天行林 友清歓眞  神道天行居  昭 13	 5,000
電子ブック版 霊界物語  出口王仁三郎  八幡書店  1998  品切	  8,000
訂正増補 天理教祖  天理教同志会編集部編  天理教同志会出版部  昭 6  シミ	4,500
透視霊能秘伝書  石崎輝峰  印度哲学院事務所  昭 5  非売品  ヤケシミ汚れ  ホチキス錆	 8,800
友清歓真全集 全8巻  友清歓真  八幡書店  函背少ヤケ  平 4	  38,000 
友清歓真全集 第二巻 天行林  参玄社  昭 48  函ヤケシミ	 1,800
友清歓真全集 第三巻 古神道秘説  友清歡眞  神道天行居  昭 58  シミ強	2,000
鳥居のある風景  ジョニー・ハイマス  東方出版  2005	  1,800
直日開顕霊念体験法  木村明日  直日教会本部  山雅房  昭 57  裸本  薄ヤケシミ	 2,800
謎のカタカムナ文明  阿基米得  徳間書店  1981  ヤケ強	  1,500 
21世紀に始まる地上天国の建設  奥平台厳  三想社  2001  小口ヤケシミ	 2,400 
日本神道 日本人のトランスパーソナル  柞木田龍善  風涛社  1986  薄ヤケシミ	  1,800 
日本の神様読み解き事典  川口謙二  柏書房  1999	 1,500
日本のことばで宇宙をひもとく  いよのいし  今日の話題社  2012  絶版	3,400
入信教修  世界救世教  平 1  ヨゴレ・ヤケ	  2,000
野と森と海の讃歌 宇城信五郎の生涯  野林正路  秋山書店  昭 55, 62  天地小口

汚れ  戦前の大本信徒の回想録。大変貴重な資料	  2,800 
祝詞事典 平成新編  西牟田崇生  戎光祥出版  2000  函薄ヤケ汚れ	 3,800
芳賀登著作選集 第５巻 平田篤胤の学問と思想  芳賀登  雄山閣  平 14  線引  

少書込  見返作品名書込	 1,200
磐山先生詩歌集  友清歓真  神道天行居  昭 27  孔版  ヤケ  ホチキス錆	  2,400
万世一系の原理と般若心経の謎  浜本末造  霞ヶ関書房  昭 52  カバシミ	 3,800 
万世一系の原理と般若心経の謎  浜本末造  霞ヶ関書房  昭 48  シミ  カバ少イタミ	2,600
日月神示 日本大預言  泉田瑞顕  静雅堂  昭 61  天小口少シミ	 1,000
ひふみ神示  岡本天明  コスモ・テン  2001	 3,800
新修 平田篤胤全集 第七巻 神道 二  平田篤胤全集刊行会  名著出版  2001  小口微ヤケ 	 6,000 
VERDA MONDO エスペラント語教育雑誌 46冊組（大14年6・7・9・
10・12月、15年4・5・7～9月、16年1～12月、昭3年1～4月、8年
1～12月、9年5～12月）  エスペラント普及会  イタミ  ヨゴレ  線引少	  23,000
変容する聖地 伊勢  ジョン・ブリーン編  思文閣出版  2016  微少線引	 1,500
最後の国学者 堀秀成  堀秀成翁顕彰会  八幡書店  平 2  シミ  函ヨゴレ	 3,800
本田親徳全集  本田親徳  八幡書店  昭 51 函入	 7,800
本田親徳全集（全）  本田親徳  山雅房  昭 51  函割レ  少シミ	 6,800
本朝神仙記傳  宮地嚴夫  朱鳥社  2001  函シミ	 4,800
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本朝神仙記伝（旧版）  宮地巌夫  八幡書店  昭 63  函入  ※現行の「宮地神仙道玄義」

「神仙・神道要義」を合わせたもの	 8,000   
御教え集 ６冊１～33号  世界救世教出版部編  世界救世教  少ヤケ	  48,000 
道霊羅基 霊示集 第一編  荒深道斎  道ひらき本部  昭 43  背少イタミ  ヤケシミ	 4,800 
宮地神仙道玄義  清水宗徳  八幡書店  平 11  裸本  地に大きめのシミ	 6,800
命根石物語総集編 終りなり初めなり  伊勢田光彦  霊響山房  昭 52	  2,800
いづのめブックレットNo.1 明主様の願い 天国化の道を学ぶ1  世界救

世教編集委員会  世界救世教出版部  平 4  ヤケ  表紙汚れ  線引	  1,800 
有機的全神論 高次神観の幾何学的展開  吾郷哲夫  教学協同研究会  昭 28  謄写

版小冊子  表紙書込  強ヤケシミ汚れ  ヌレ跡  タワミ	 28,000
幽冥界研究資料 第一巻  友清歓真編  天行居  昭 51  裏表紙少シミ 	  1,000 
宇宙弓木義一著書 ４冊組（八紘一宇の日本の国柄、八紘一宇の世界観、
八紘一宇の日本肇国二百万年、エデンの花園を尋ねて） 経年ヤケ	 8,400 
創造より自在限定にいたる 由来記  車栄一  宗教法人大国之宮  昭 57  函微ヨゴレ	25,000
霊界で観た宇宙 二之巻  中野與之助  昭 34  和綴  非売品  表紙紐綴じ外れ	 12,000 
靈怪の研究  高橋五郎  嵩山房  明 44  シミ  裸本	 8,800
霊界への架け橋 上下巻揃  宇佐美景堂  霊響山房  昭 53  函入復刻版  少汚れ薄ヤケ	 18,000 
霊界物語 神名備忘  窪田英治  あいぜん出版  平 9  カバスレ微ヤケ汚れ	 1,800
改訂版 霊魂と肉体 一霊四魂説考察   北村博則  MBC21  2004 フィルム加工  小口

薄ヤケ  地蔵書印	 2,800
霊熱投射療法秘伝書／診断法虎之巻  松原皎月  八幡書店  平 14	  1,800
霊術大講座 第1巻 霊能開発法  松原皎月  洗心会  昭 10  原本    函経年イタミ	 3,800 
霊能者とその周辺 回想篇  宇佐美景堂  霊響山房  1978  非売品  薄ヤケシミ	 4,800 
霊能者とその周辺 上代篇  宇佐美景堂  霊響山房  1980  非売品  表紙薄シミも比較的美本	 10,000 
私の一宮巡詣記  大林太良  青土社  2001  カバ少シミ	  2,000 
私の手帖 第一・第三集（聴雪記） 2冊組  出口直日  天声社  昭 32/38  天小口シミ  イタミ  ヤケ	 1,000  

　【占い】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
合い性と結婚の占い方  観雲学人  ふもと社  昭 33  裸本  ヤケ	  3,500 
新しい姓名判断  桑野燿斉  オリオン出版  昭 42  薄ヤケ  カバ少スレ  小口少汚れ	1,500
新しい人相の見方百般  浅野大象  鷺ノ宮書房  経年ヤケ  頁折	 1,000
阿部泰山全集第3・4巻 四柱推命学奥秘伝 2冊組（上巻・中巻）  阿部泰

山  京都書院  昭 50  裸本  小口シミ強	 1,000 
部泰山全集6 四柱推命学調候用神大法  京都書院  昭 51  小口少シミ  函ヤケ	  1,800 
アラビアン ジオマンシーカード占い  高橋桐矢  FCM  2022	 1,200
印相判断  田上晃彩  サンケイ出版  1977  天地小口ヤケシミ  カバ微ヨゴレ	 3,800
増補改正 印判秘決集  野州密乗沙門盛典撰   日本宝鑑  コピー復刻版 表紙小穴	 4,800
運勢と気学  熊沢透伸編  祥巧気学研究同行会  少ヤケ	 12,000
中国古典選 易  本田済  朝日選書  1997  小口シミ強  朱線引少	  1,200 
中国古典選 易  本田濟／吉川幸次郎  朝日選書  2010  カバ小口少汚れ	  1,500 
易 現代のエスプリ  竹内照夫  至文堂  昭 44	  6,500 
易占い入門  黄小娥  実業之日本社  昭 47	  4,000
易学教科書 手相篇（神相全編）巻壹  東京占業組合聯合會  昭 14  和綴  シミ強  イタミ	2,800
易学研究 第十五巻  汎日本易学協会  紀元書房  昭 37  ヤケ  付箋貼込  少書込	 10,000 
易学研究 第十七巻  汎日本易学協会  紀元書房  昭 39  ヤケ  付箋貼込  少書込	 10,000 
易学尚占 活断自在  紀藤元之介  紀元書房  昭 34  天地小口ヤケ  カバ少イタミ	1,800
増補 易学大全 4冊組  柄澤照覚  神誠館  昭 11  和綴　帙笹爪コワレ  ヤケシミ	6,800
易学通解 上下巻  井田亀学  北林堂ほか  文化年間  和本  ヤケ	  1,200 
奥秘伝書 易学通変  加藤大岳  紀元書房  昭 52  裸本  ヤケ  古書店札	  8,000 
奥秘伝書 易学通変  加藤大岳  紀元書房  昭 46  蔵書記名  奥付書込  函ヤケ	 4,500 
易学早まなび  陽新堂主人  春江堂  大 13  和綴  綴糸ホツレ  蔵書記名	  2,000 
易学八木相庭高下秘訣集 一名 九返諸筮指南   真勢中洲／青木疎石  東洋易

道学園鑑定室  1970 年代？  復刻版  表紙小口ヤケシミ汚れ強 	  6,800 
易経入門  田中恵祥  ダイヤモンド社  2002	 2,400
易経の極意 自分で占える易の実践  田中恵祥  石川特殊特急製本  2006  裸本	 3,600 
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運勢叢書 易経の知識  平木場泰義  神宮館  平 12  カバイタミヤブレ	  4,200 
「易」心理学入門  定方昭夫  柏樹社  1999  天微シミ	  1,800
完全定本 易占大全  盧恆立  河出書房新社  2016  ヨゴレ	  1,800 
易占秘訣 乾坤 2冊組  熊阪済伯美  藤屋松本徳兵衛  寛政 10  和綴  外題墨消し  薄ヤケ	 6,800 
易占例集  宇澤周峰  虹有社  2017  函入  少ヨゴレ	  4,200
易道撥亂／易占要畧  太宰純  市野光業  寛政 12 年書写  和綴  経年ヨゴレ	8,800   
易と日本人 その歴史と思想  服部龍太郎  雄山閣  2012	 1,000 
欧米占星術独学書 ４冊（上下巻＋続篇＋付属書）貴布根康吉支天庵  アス

トロロヂー自修会  昭 39  少ヤケ	  48,000 
神託（オラクル）クリスタル占い   リロイ・モンタナ／リンダ・ワルドロン／鏡

リュウジ  二見書房  1993  付録鉱石・マット揃い  外函少イタミヤケ汚れ	  2,000 
煌く易経 未来に生きる東洋の神秘的精神 遠山尚 明徳出版社 平 27	  8,000  
郭西翁真傅書  大熊玄斎  和綴	  15,000 
体験秘訣 家相之真理  齋藤龍洞  齋藤鑑定所本部  昭 5  裸本  背イタミハゲ  ヤケシミ	 3,800 
完全マスター 西洋占星術  村松潔  説話社  2014  小口少シミ	  3,200 
観相奥秘伝  吉村観水  紀元書房  平 4	  3,200
気学占い方入門  中村文聰  東洋書院  平 3  薄ヤケ  カバ記名跡あり	  1,000 
気学占い方入門  中村文聰  大泉書店  昭 54  小口シミヨゴレ強	  1,000 
気学入門 あなたの運命を科学的にとらえる  小林章恭  虹有社  昭 54  小口シミ強	 1,500 
気学密象秘録  佐藤六龍  香草社  平 5  朱線引多  函微少シミ	 8,200 
奇門遁甲 全3巻組  榊原弘三  中国奇門遁甲学会  謄写版コピー製本  イタミ強  ヤケシミ汚れ強	 3,000 
奇門遁甲活用秘儀  佐藤六龍  香草社  昭 50  線引多  函本体ヤケシミ	  2,000 
奇門遁甲活用秘儀  佐藤六龍  香草社 昭 50  裸本  背スレ強  小口ヤケシミ汚れ	 4,800  
奇門遁甲 原理口訣  青龍隠士／中村文聡  悠久書閣  昭 43  孔版  天小口ヤケシミ強  小口少イタミ	2,500
奇門遁甲推命術  佐藤六龍  香草社  昭 50  函ヤケ・少イタミ	  3,000
透派密法 奇門遁甲造作法 全2巻  張耀文  香草社  1982  和綴  函外題少ハガレ  薄ヤケ	 54,000 
奇門遁甲地書評註  佐藤六龍 / 張耀文  香草社  昭 55  小口ヨゴレ  函シミ	 2,500 
奇門遁甲天書評註  佐藤六龍 / 張耀文  香草社  昭 54  小口ヨゴレ強  函シミ	 2,600 
九星易学陶宮家相 疑問の解決書  陽新堂主人  春江堂  大 13  シミ・ヤケ	 4,800 
九星易學秘密奥傳  陽新堂主人 明 40  装丁コワレ補強  少書込  ヤケ強	 4,800
シンプルでよくわかる開運法 九星気学  E・シェラサード  説話社  2021  新書  薄ヤケ

魔の歳数大予言 中国三〇〇〇年の歴史に厄年が本当にあった！ 北川

鐵齋  ブックマン社  1991  新書  薄ヤケ	  1,000 
透派極意 錦綉請験求効秘訣 乾坤巻  張耀文  香草社  1982  和綴  函本体薄ヤケ	 55,000 
欽天四化紫微斗数の世界 因果を乗り越えて…  田中宏明  一粒書房  2018	 8,800 
神相秘本 金面玉掌  張耀文／佐藤六龍  香草社  平 2  函薄ヤケ	  2,200
啓運研究 昭和三十六年6号  日本易道学校校友会出版部  昭 36  小冊子  ヤケシミ	 3,000 
玄空飛星派 風水大全  山道帰一  太玄社  2017   カバ微少ヨゴレ	  4,300 
現代易学講座  日本易学センター  1978  大型本  付録筮竹算木揃い  函イタミ  薄ヤケシミ	 8,000 
現代易占術  錢天牛  鶴書房  カバ欠 天・小口汚れ	  1,800 
現代易占詳解  鹿島秀峰  神宮館  昭 51  函背貼付  薄ヤケ	  2,800 
運勢叢書 現代易占詳解  鹿島秀峰  神宮館  平 9  函薄ヤケ	  2,800 
現代手相術  錢天牛  鶴書房  ヨゴレ・イタミ  6 頁ほど外レ	  2,100 
健康と病気を考える 現代病占百科  坂井宏  修学社  昭 62  少ヌレ跡  薄ヤケシミ	 2,000
玄龍子相法 全3巻  目黒玄龍子  東洋書院  昭 60  限定出版  復刻版  外函ヤケシミイタミ	  28,000  
五行易精蘊  加藤大岳 紀元書房 ？	  3,800 
由基礎到職業論斷賞柝 古今姓名学乾坤  陳永瑜  華成書局  2011  中文  薄ヤケ	 1,000  
中国正統 五術占い全書  佐藤六龍／張耀文  文研出版  1977  線引多  本体小口シミ強  

函スレ強少イタミ	  2,500 
五聖閣神秘運命総鑑  熊崎健翁  五聖閣出版局  昭 15  コワレ強・ヤケ・シミ強	 4,800 
五典  菊水文庫  昭 18  ヨゴレ・イタミ強	  1,000 
暦のちから マヤン・カレンダーⅡ  高橋いづみ  VOICE  1999  少シミ	  1,600 
これで身につく 四柱推命  佐藤六龍  香草社  平 19  少線引書込  函薄ヤケ	 18,000 
増補改訂 決定版 財運四柱推命術  小野十傳  学研  2014  カバ少イタミ	  1,400 
財運と印章  藤本胤峯  明玄書房  昭 53  函ヨゴレ	  1,800 

索隠亀馬誥詞俚譯 高松貝陵  原本江戸期、高松貝陵、孔版写本、国書総目録にもない幻の稀書	 38,000 
決定版 !! サビアン占星術  松村潔  学習研究社  2005	  3,800
すぐできる最新改訂第3版 算命占星学入門  和泉宗章  東邦出版  2010	 1,000 
三元九星奥義秘伝録 天・地・人 全3冊組  星文館  矢島嘉平次  明 34  裸本  ヌ

レタワミ大  ヤケシミ汚れ	  8,800  
七政四余 最高度の占星術  判田格  国書刊行会  2010  カバー帯ヨゴレ	  2,200 
七政四余 最高度の占星術  判田格  国書刊行会  2010  少線引  特価シール	 1,800 
七政星学 密教占星・八門遁甲精義  張耀文他  香草社  昭 51  函ヤケ・イタミ	 2,800
変通星十二運 四柱月運鑑定秘法  張耀文／佐藤六龍  香草社  昭 52  函本体ヤケ	4,800
四柱推命学概論 第一巻元命篇  西澤宥綜  五立命学会  昭 61  天地小口ヤケ・シミ	 4,800 
人生の羅針盤 四柱推命学講義録 七十三年間の干支暦付  哲命子島岡義太

郎  哲命社  昭 24  非売品  経年イタミヤケシミ大  書込少	  1,800 
四柱推命学詳義 二 3冊組  武田考玄  秀央社  昭 48  シミ  コピー本	  2,000 
決定版 四柱推命学の秘密  歌丸光四郎／栗原晶子  こう書房  2001  カバ少破れ  見返折跡	 1,200 
決定版 四柱推命術  内田明道  フォレスト出版  1999	  3,000 
四柱推命術密儀 子平の哲理  佐藤六龍 / 張耀文  香草社  昭 49  シミ  函ヨゴレ	 5,800
四柱推命の完全独習  三木照山  日本文芸社  昭 62  小口強シミ	  1,500
『実占研究』15冊組（昭和41年 第15巻4・12月号、昭和42年 第
16巻4～6・8月号、昭和44年 第18巻1～7・10・11月号）紀元書房  

ヤケ  イタミ  スレ  折れ跡  汚れ	  12,000 
『実占研究』不揃い30冊組（昭和36年〜昭和42年）紀元書房  ヤケ  イ

タミ  スレ  汚れ  書込  第 15 巻 10 月号表紙ハズレ	 25,000
実占研究 3冊組（13、15、16巻）  実占研究会  昭 39 〜 42  イタミ	 1,800
一番わかりやすい はじめての 紫微斗数占い  照葉桜子  日本文芸社  2023	 1,600 
秘伝 紫微斗数占術  田宮規雄  祥伝社  2004  少線引	  2,400
紫微斗数占星術奥義  東海林秀樹  学習研究社  2004	  1,800 
決定版 紫微斗数占星術奥義  東海林秀樹  学研  2004	  1,400  
紫微六玄經脈 秘儀在華山  蔡明宏  紫雲慈航出版社 ( 中華民国 100 年）  中文  小口シミ	 8,800
微言 周易索隠占法  高松貝陵  原本文久２年  孔版写本  国書総目録にもない幻の稀書	38,000 
医道活断 周易占病秘伝  柄沢照覚 神誠館  大 7  和綴  ヤケ  外装イタミ	 3,500
通俗詳解 周易之講義 全3巻  高島嘉右衛門・柳田幾作  神宮館  昭 3  	18,000
周易枚筮式  高松貝陵  明 33  原本嘉永２年   孔版写本  国書総目録にもない幻の稀書	 28,000 
現代易シリーズ 出世する名前のつけ方  井川観象  東栄堂  昭 61  小口少シミ  函背ヤケ	 4,800 
神賽易の巻  秋永常介  大自然教本院  昭 6  シミ・ヨゴレ強	  15,000 
新四柱推命の秘密  歌丸光四郎／栗原晶子  こう書房  1996  薄シミ	  1,200
運命開拓 神秘家相宝典  松浦勝  藤谷崇文館  昭 6  裸本  ヤケシミ	 2,800 
神秘姓名学決定編  熊崎健翁  信名の道・五聖閣  昭 30  イタミ・ヤケ強	 13,000
神秘の前世占い  斉藤啓一  学研  1990  新書  カバ背ヤケ	 1,000
心理占星学入門  岡本翔子  扶桑社  2000	 1,000
数秘術 数の神秘と魅惑  ジョン・キング  青土社  2000	 1,200
推命学心書 天地人 3冊組  松本熹学  子平学会  昭 30  和綴  謄写版  ヤケシミ	 18,000 
訂正秘蘊 推命宝鑑 上中下巻  山岸乾順  矢島誠進堂  大 4  和綴  ヤケ  少イタミ	 24,000
宿曜経二十七宿占星法  小峰有美子 東洋書院  昭 57  天小口シミ  函少ヨゴレ	3,800 
宿曜占法開運法 宿曜と法華経  上住節子  大蔵出版  2003  カバ微ヤケ	 2,300
人相手相 墨色指南  榊原角次郎  順成堂  明 24  和綴  表紙書込  見返少破れ  目次一部欠	  6,800 
熊崎式姓名学研究 成功するための ビジネス姓名学  小峰上明  新日本鋳鍛

造  1987  新書  献呈署名	  1,800
成功占星術 星が教えるあなたの幸運  早崎郁男  あずさ書房  昭 57  新書  線引書

込多  カバ汚れ  ページ落ち（落丁なし）	  3,800 
性相學原論  コーム  三星社  大 13  ヤケ強  シミ  イタミ	 2,400
聖母のメッセージカード  姫乃宮亜美  実業之日本社  2013	 1,400
数理統計科学 姓名の研究  安齋巌人  昭和の会  昭 38  イタミ・ヨゴレ強	 3,500 
永久保存版 姓名判断  野末陳平  光文社  昭 60  薄ヤケ	  3,000 
神、儒、仏三道合法 姓名宝典  後藤日宣  平樂寺書店  昭 40  和綴  薄ヤケシミ	1,600
世界占術大事典  日本占術協会  実業之日本社  平 3  函薄ヤケ	  7,500 
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西洋星座手相術 生まれ月の宿命を超える神秘の法則  結城モイラ  祥伝社  

昭 52  新書  薄ヤケ	 1,000
マックス名人の 世界の占い  マックス名人  東京堂出版  1989  薄ヤケ	 1,200
占考要訣奇弁抜萃  平澤隨貞口授  鴨書店  昭 39  イタミ  ヤケ	  2,800 
占星学  リズ・グリーン  青土社  2000	  3,200 
占星学  ルル・ラブア  実業之日本社  2004	 1,300
相場修身沉香傳三味 虎の巻+沉香傳 全巻 2冊組   	 18,000
相法玉振録  菅沼梅荘  鴨書店  昭 43  和綴  函イタミ	 23,000
相法秘録 天中巻  手書き写本  昭 6  ヨゴレ・イタミ	 8,800
蘇易捷径  高松貝陵  原本文政５年  孔版写本  国書総目録にもない幻の稀書  水濡れ跡有	 38,000
大極秘伝 四柱推命学  出雲又太郎  大文館  昭 47  薄ヤケ  古書店札	 1,000 
大結婚 ヒンドゥー占星術 ほんとにこの人でいいの？  秋月智朱／直江峰

聖  主婦と生活社  2003  カバ背薄ヤケ	  1,800 
増補 高島易断 上下巻  呑象高島嘉右衛門  八幡書店  平 17  蔵書印	 29,000
大アルカナ タロット占い  辛島宣夫  二見書房  昭 51  カード揃  函少ヨゴレ	 4,800
タロット解釈大事典  松村潔  説話社  2009	 2,800
10日サイクル式 タロット占星術   M・B・ハスブルック  立風書房  昭 54   新書  

カバスレ汚れ  薄ヤケ	  8,800  
タロット大事典  東條真人  国書刊行会  1994  薄ヤケ	  2,800
神秘の世界 タロットへの誘い  美堀真利  大陸書房  1990  函ヤケスレ  VHS  カード揃い	 1,800 
タロットREADING BOOK  千田歌秋  学研  2022	  1,200 
鬼谷古法 断易精蘊 1・3・5・6・8巻 不揃い5冊  九鬼碩果子（九鬼盛隆）  大 7  

謄写版  和綴  蔵書印  ヤケイタミ  綴じ糸ホツレ	  3,800 
「誕生色占い」入門  晋勝健  徳間書店  昭 47  新書  線引  強ヤケ  カバ汚れイタミ	 1,000 
誕生日事典  G・ゴールドシュナイダー／ J・エルファーズ  角川書店  2002  ヤケ	 1,200 
男女九星 運命独判断  星易館編  昭文館  明 34  ヤケ  背イタミ  表紙ヤブレ	 1,500 
地相家相大全  小林白龍子  大洋社  昭 14  シミ  帙イタミ	  6,800 
手相学大鑑  浅野八郎  日賀出版社  1986  カバシミ・ヤケ	  2,800 
図解秘伝 手相人相の見方  高島易断所本部神宮館編  神宮館  大 15  ヨゴレ・イタミ強	 3,000 
改訂増補 手相の科学  永島真雄  春秋社  昭 10  函ナシ	  1,000 
手相の総集  門脇尚平  東洋書院  平 7  薄ヤケシミ  函底 B 判あり	  6,800 
手相早わかり  門脇尚平  東洋書院  昭 51  函背ヤケ  地 B 印	  4,500 
手相早わかり  門脇尚平  東洋書院  昭 51  少ヨゴレ  函入	  4,800 
手相名鑑  中村文聡  明玄書房  平 5  裸本	  12,000 
哲理姓名学原理 全3巻（天地人）原田裕弘  哲理姓名学会総本部  昭 39  非売品  

天地小口微ヤケ	 4,500
姓名鑑定選名自在 哲理之神秘  松村光庸  哲理姓名学会  昭 11  和綴  ヤケ  汚れ  イタミ	 4,800 
点算八字格局  羅量 聚賢館文化  2008  中文  新書版	  1,000 
淘宮道の本質  榛葉元水  代々木書院  昭 10  シミ  朱線引  裸本	 3,500
当用漢字に依る名前の附け方  大隈博誠  生活文化研究会  昭 26  経年ヤケ  頁折	 4,800 
立向座山 遁甲盤完成図  佐藤六龍  香草社  昭 50  裸本  薄ヤケ  奥付書込	  10,000 
中山雲水の21世紀名前占い  中山雲水  鹿砦社  2000  ヤケシミ  見返記入破れ	 1,000 
選名・改名 名づけ読本  熊崎健翁  実業之日本社  昭 46  カバ汚れ  小口ヤケ  水濡れ跡	 7,800 
身上変動 盛衰早判 骨相鑑定 何人の年でも当てる秘術  陽新堂主人  春江

堂  大 13  和装  ヤケイタミ 角折	  3,200 
南北相法  水野南北  八幡書店  平 16  品切	 2,200
現代訳 南北相法 天保書院蔵  水野南北  緑書房  2009  小口薄シミ 	  2,800 
南北相法極意修身録 全四巻合冊  人間医学社  昭 41  小冊子  薄ヤケシミ	 1,500
日本で一番わかりやすい 四柱推命の本  林秀靜  PHP 研究所  2011 	 1,000
人相学精義  小森泰貫  川瀬書店  大 14  裸本  強ヤケ	  2,500 
完全定本 人相学大全 麻衣版  麻衣道者 山道帰一  河出書房新社  2018  カバ微ヤケ汚れ	 2,800 
人相指南秘訣集  手塚貞彦  風祥堂  明 40  和綴  ヤケ  イタミ  綴糸ホツレ	  1,500 
人相独稽古 乾坤2冊  村上五雄校正  武田伝右衛門  明治年間  和本  坤巻虫食	 6,800 
人相の科学  横井大路  清教社  昭 32  強ヤケ  カバイタミヤブレ大  古書店札	 1,000 
［すぐに役立つ］人相の見方  大和田斉眼  棋苑図書  1993  薄ヤケシミ  カバイタミ	 1,000
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梅花易評註  新井白蛾  鴨書店  昭 38  限定版  和綴  謄写版  薄ヤケ	  2,000  
一番わかりやすい はじめての方位術 奇門遁甲  小野十傳  日本文芸社  2023	  1,600 
八門遁甲家相録  清水虎勢  文久 3  和綴 写本  ヤケ強	 8,000
斗数叢書7012 飛星四化紫微斗数点竅  葉易  進源文化事業  2011  中文  少鉛筆書込	 3,800 
飛星紫微斗数闡秘  鮑黎明  東洋書院  2012	  9,800 
秘占 「金函玉鏡」方位術  林巨征  学習研究社  2005	  1,800 
開運人相学 秘伝 大樹相法  石本有孚  新人物往来社  2008	  1,400
昭和二十七年版 日日福徳宝典 特集モダン運勢　天涯道人　大阪日日新聞社　

昭 27　背イタミ強　強ヤケ	  1,000
 128通りの未来 秘密のジオマンシー占い  高橋桐矢／ヘイズ中村  学研  

2013  線引書込多数  薄ヤケシミ	  1,500 
神光流 病占易軌範  坂本文利  三密堂書店  昭 47  薄ヤケシミ	  1,800 
ヒンドゥー占星術  長岡暁生  潮文社  昭 56  新書  カバスレ  薄ヤケ	  2,600
風水 Fung-shui 地霊人傑の思想  デ・ホロート  大正大学出版部  昭 52  函本体

小口薄シミ	  2,500 
姓名がもとで面白い程当る 不思議な運勢学講義録  聖名閣  昭 10  非売品  

ヤケ  カバ小口少汚れ	 8,000
 方鑑斑鳩夜話問答集 乾坤 2冊組  松浦東雞  山城屋佐兵衛  文政元  和綴  虫食少  

イタミ  ヤケ  乾巻外題剥落	 2,400
三元秘用 方鑒圖解 全５冊  和綴  少イタミ  少虫喰	  2,000  
三要奇書 方鑒秘竅制化要法秘傳  鴨書店  昭 38  ヨゴレ  函イタミ・ヤケ	  10,000 
増補 方迪類叢  鴨書店  昭 38  シミ  ヤケ  函入	  9,000 
卜筮経験 乾・坤 2冊組　平澤隋貞  鴨書店  昭 34  経年シミ強	  18,800 
マーフィーの易占い 潜在意識と易の秘密  ジョセフ・マーギー  産能大学出

版部  1986  薄ヤケシミ	  2,200 
改訂増補 真勢中州之易学  大島中堂  壬生書院  大 9   和綴  謄写版  ヤケ汚れ	 10,000  
中国標準 万年暦  鮑黎明編  東洋書院  昭 58  函ナシ	  4,800
風水・擇日 万年暦  山道帰一  太玄社  2013	  3,500 
密教占星術の人間学 宿曜ホロスコープが明かす相性のすべて  小峰有

美子  星雲社  1991  少鉛筆線引  薄ヤケ	 2,400
改訂 未来予知学としての四柱推命学入門  武田考玄  秀央社  2007  貼込有	2,000
ホロスコープ作成ソフト付き モダンホラリー占星術  和泉茉伶  河出書房

新社  2005  薄ヤケ  付属 CD-ROM	 1,800
夢の科学的判断  武久勇三  善隣出版社  昭 24  経年ヤケ  表紙シミ	  2,000
ビブリオマンシー 読むタロット占い  千田歌秋  日本文芸社  2022 	  1,200  
ラーニング・ザ・タロット タロットマスターになるための18のレッ
スン  ジョアン・バニング  駒草出版  2010	  2,200 
ラオ先生の やさしいインド占星術 入門編   Ｋ・ナラヤン・ラオ  星雲社  

2001  天微ヤケ	  4,600 
洛地準則 全2巻  多田鳴鳳／上田博堂  皇道方位研究所  昭 28  和綴謄写本  函ヤケイタミ  古書店札	2,000
はじめての人のための らくらくタロット入門 正・続 2冊組  藤森緑  説

話社  2009  薄ヤケ	 1,200
六壬五術家相篇 乾坤巻  佐藤六龍 / 張耀文  香草社  昭 56  小口シミ強  函ヤケ	 9,800 
六壬五術方位篇 乾坤巻  佐藤六龍 / 張耀文  香草社  昭 55  函ヤケ	  35,000 
龍背発秘 乾・坤 全２冊  荒井尭民  玉巌堂  文政十丁亥年？  和綴  イタミ  ヨゴレ	5,000 
ルノルマン・カードの世界  伊泉龍一 / 桜野カレン  駒草出版  2018  カード 40 枚付	 1,800 
六甲法占星術  福武寛  主婦と生活社  平 2  ヤケ  マーカー線引	  2,600

　【オカルト】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
アースチェンジ 近未来の警告書  洪正幸  徳間書店  2023	 1,000
アースパワー 大自然から贈られた神秘の力  スコット・カニンガム  心交社  

2008  少鉛筆線引	 2,000
アートセラピーワークブック  柴﨑千佳子  BAB ジャパン  2008  カバ少イタミ	1,400
アーバン・シャーマン  サージ・カヒリ・キング  VOICE  1995  シミ	  3,800 
インドの生命科学 アーユルヴェーダ  上馬場和夫  農山漁村文化協会  2010  マーカー線引	1,000
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アイ・アム・ザット 私は在る ニサルガダッタ・マハラジとの対話  ナチュラルス

ピリット  2010	  4,800 
愛とゆるしの心理学  ジョーン・ボリセンコ  日本教文社  平 8  天地小口薄ヤケ	 2,400
たま別冊 アクエリアス革命 2冊組（創刊第2-3号）  たま出版  昭 60-61  

カバスレ少ヤブレ  ヤケ	 1,200
頭が良くなるモーツァルト  山野雄大  キングレコード  2000  CD	 1,200
あなたが光を放つ瞬間  菅家一比古  ガイア出版  2003  天小口シミ  署名	1,400
あなたにもできる実力開発  安藤一男  東京スポーツ新聞社  昭 55  ヤケ  頁折	  4,800
アメリカ超能力研究の真実  アニー・ジェイコブセン  太田出版  2018	1,800
アラハト・アテルサータ  ＜ビリー＞ E・A・マイヤー  水瓶座時代出版  2010  日独対訳	1,800
アルクトゥルス・プローブ  ホゼ・アグエイアス  たま出版 1996  シミ・ヨゴレ強  稀少	 9,400
あるヨギの自叙伝  パラマハンサ・ヨガナンダ  森北出版  2019 	  3,000
アントロポゾフィー医学の本質   ルドルフ・シュタイナー / イタ・ヴェーグマ

ン  水声社  2013	 1,800 
深化版 EFTタッピングセラピー  フィリップ・モンローズ他  VOICE  2007	 1,100
CD イエロー シークレット・ヴァーチャル・ライブ  ヘンリー川原  八幡書店  1993	1,500
意識の科学  ケネス・ペレティエ  工作舎  1992  カバ少汚れ  特価シール	 1,000
牧会医学講座 医師と牧会者の共働  R・シュタイナー  ルネッサンス・アイ  2014	 1,800
イスラーム世界の二千年  バーナード・ルイス  草思社  2001	 1,000  
偉大な秘儀参入者たち  エドゥアール・シュレー  水声社  2013  線引少	3,000
異端カタリ派の哲学  ルネ・ネッリ  法政大学出版局  1996  薄ヤケ	 1,800
1421 中国が新大陸を発見した年  ギャィン・メンジーズ  ソニー・マガジンズ  2004	 1,200
イニシエーション  エリザベス・ハイチ  ナチュラルスピリット  2020	  1,800 
イメージの博物誌5 霊・魂・体  デーヴィッド・タンズリー  平凡社  1977  表紙ス

レ少汚れ  ヤケ	  1,200 
インテグラル・ヨーガ パタンジャリのヨーガ・スートラ  スワミ・サッ

チダーナンダ  めるくまーる社  1989  頁角折、鉛筆線引、ヤケ	 1,200
インドの夢・インドの愛  上村勝彦他編  春秋社  1994  小口シミ  カバヤケ	 3,000 
WITCHCRAFT TEXT NO.7  アレクサンドリア木星王  スクール・オブ・ウ

ィッカ  1990 年代魔術講座の教材  手書コピー製本  薄ヤケ	  3,800 
ウイングメーカーⅠ〜Ⅲ 3冊組  WingMakers LLC  VOICE  2005/2006	 4,500 
UTAN 87年11月号 特集 超常現象を科学する  学習研究社  1987  表紙少スレ	1,600
光輝の書 ヴェールを脱いだカバラ  Ｓ・Ｌ・マグレガー・メイザース  国書刊

行会  2000  函薄ヤケ少汚れ	  3,000 
ウォーキング・メディテーション  ティク・ナット・ハン  渓声社  1995	1,400
ウォーター・サウンド・イメージ  アレクサンダー・ラウターヴァッサー  ヒカ

ルランド  2014	  2,200 
失われたアトランティスの魔術  渡辺豊和  学研  2012	  1,200 
失われたイエスの12使徒「八咫烏」の謎  飛鳥昭雄／三神たける  学研  2012  新書  微ヤケ

失われたキリストの聖十字架「心御柱」の謎   飛鳥昭雄／三神たける  学研  

2002  新書  微ヤケ	 1,600
失われた未来の記憶  エーリッヒ・フォン・デニケン  学研  2011  カバシール跡少	1,200 
宇宙意識  リチャード・モーリス・バック  ナチュラルスピリット  2004  少鉛筆線引	 2,500
宇宙は神が造ったのか？  リー・ストロベル  いのちのことば社  2010	3,800
宇宙誘拐 ヒル夫妻の中断された旅  ジョン・G・フラー  角川文庫  昭 57  カバスレ  ヤケ	1,000
生まれ変わりの大法則  山本佳人  泰流社  1985  薄ヤケ	 1,000
神秘 運命の実相  西田武司  愛念の家・みたま家族  昭 61  背ヤケ	 1,800
エソテリック・ティーチング キリストの内なる智恵　ダスカロス   ナチ

ュラルスピリット  2006  カバ背薄ヤケ	  6,000
エソテリック・プラクティス  ダスカロス  ナチュラルスピリット  2003	 4,500 
越境する近代東アジアの民衆宗教  武内房司  明石書店  2011	  1,500 
ドイツ神秘主義叢書3 エックハルト論述集  マイスター エックハルト  創文社  1991	 2,000
エノクの鍵への入門 聖なる12の鍵の秘密  J・J・ハータック  ナチュラル

スピリット  1999  小口少ヨゴレ  頁角折  書込	 3,800
エピジェネティクス革命  ネッサー・キャリー  丸善出版  平 27  美本	 1,600 
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知られざる地下金融の世界 M資金   高野孟  日本経済新聞社  昭 55  カバスレ  小

口ヤケシミ	 2,200
エリアーデ著作集第2巻 豊饒と再生 宗教学概論2  Ｍ・エリアーデ  せりか

書房  1974  函背ヤケ	  2,200 
エリアーデ著作集第3巻 聖なる空間と時間 宗教学概論3  Ｍ・エリアー

デ  せりか書房  1974  函本体ヤケシミ	  3,800 
エリアーデ著作集第9-10巻 ヨーガ 全2冊  Ｍ・エリアーデ  せりか書房  1975  

函本体ヤケシミ	  2,400 
エンジェルガイダンスボード  ドリーン・バーチュー  ライトワークス  2004  日

本語ガイド  サイコロ  コマ付属	  3,800 
オカルティズム対話集  W・Q・ジャッジ  竜王文庫  平 8	  7,800
音楽療法事典  ハンス = ヘルムート・デッカー = フォイクト他編  人間と歴史社  1999	 3,200
ヘミシンク ガイア  Monroe Products 2005  少ヨゴレ ( テープ貼付） CD 	  1,000  
ガイア 地球は生きている  ジェームズ・ラブロック  産調出版  2003  少シミ	2,800 
ガイアの法則 全2巻  千賀一生  ヒカルランド  2012・2014  表紙少スレ	2,000
CD ガイアの目覚め  小久保隆  八幡書店  1990  CD ケースキズ	  1,000 
怪物 イメージの解読  吉田敦彦他  河出書房新社  1991	 1,200
科学と意識シリーズ5 科学と意識・結論  カール・プリブラムほか  たま出版  

1989  小口ヤケシミ  カバ上部イタミ	  1,800 
カバラーの世界  パール・エプスタイン  青土社  1995	 1,300
神との休日 霊操による八日間の黙想  トーマス・H. グリーン S.J.  エンデルレ書店  

1994  小口少ヨゴレ  扉に書込	  2,200 
神と結ばれる魔術 ウィッカの理論と実際   スコット・カニンガム  心交社  

2008  カバ少スレ  薄ヤケ	  1,400 
神の詩 サイババが語る「さとり」への道   サティア・サイババ  中央アート出版

社  2002  カバシミ	  10,000 
神は人生のナヴィゲーター  伊藤孝司／前嶋仁  創栄出版  平 9  天小口微汚れ	4,800
カルト・陰謀・秘密結社大事典  アーサー・ゴールドワグ  河出書房新社  2010 	1,800
カルナ 8冊組（1997.11, 98.3, 2006.1～5, 7, 8）光祥社  	1,800
完全なる結婚  サマエル・アウン・ベオール  ノーシス書院  1992  シミ  ヨゴレ  裸本	3,800
黄色の書 マインドの科学  サマエル・アウン・ベオール  ノーシス書院  1997  カバ

上部少ヨレ 	  3,000 
超能力仙道最奥義 奇跡のスーパービジョン  高藤聡一郎  学研  昭 62  新書  薄ヤケ	 7,800 
奇跡の論理  ビバリー・ニコルズ  大陸書房  昭 47  小口ヤケ	  1,000 
丹波哲郎の霊人の証明2 稀代の霊能者 三田光一  丹波哲郎  中央アート出版

社  昭 59  天地小口強ヤケ	 1,000
来たるべき アクエリアスの時代  瀬尾泰範  潮文社  昭 60  シミ	  1,000 
吉備太秦が語る「世界を動かす本当の金融のしくみ」  板垣英憲  ヒカ

ルランド  2015	 1,200
金正日は日本人だった  佐藤守  講談社  2009 年  少ヨゴレ	  2,400
中・高生向きテキスト 疑問だらけの進化論 堀越暢治 いのちのことば社 1985	 1,000 
GAPニュースレター UFOと宇宙哲学の研究誌 48・49・51号3
冊組  日本 GAP  1972  表紙スレイタミ  薄ヤケ	  2,800 
究極の旅  ロバート・A・モンロー  日本教文社  平 20	  1,200
コアライトヒーリング 究極の光の手 上巻  バーバラ・アン・ブレナン  河出書

房新社  2021  カバ袖少折跡	  1,200 
旧約聖書のフォークロア  J・G・フレーザー  太陽社  昭 51  背ヤケ  ビニカバヨゴレ	 2,400 
驚異の地底王国シャンバラ  高橋良典 廣済堂  平 6	 1,300
驚異の超人気功法  高藤聡一郎  学研  1991  新書  小口ヤケシミ	  3,800
実証 恐怖の心霊写真集  中岡俊哉  二見書房  昭 54  ヤケ	 1,500  
恐怖を超えて トルテックの自由と歓喜へのガイド  ドン・ミゲル・ルイス／

メアリー・キャロル・ネルソン  コスモス・ライブラリー  2006  薄ヤケ	  1,200 
キリスト教神秘思想の源流  A・ラウス  教文館  1991  カバ少シミ	  3,500 
銀河の時代 上下巻  ティモシー・フェリス  工作舎  1992	 1,300
グノーシス主義の思想  太田俊寛  春秋社  2023	  1,800 
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グノーシスの宗教  ハンス・ヨナス  人文書院 1999	  2,800 
クルアーン入門  松山洋平編  作品社  2018	  1,600 
CROP CIRCLES SIGNS,WONDERS AND MYSTERIES STEVE AND 

KAREN ALEXANDER Capella 2007　洋書 ミステリーサークルの写真集　カバ少スレ	 2,000 
芸術の贈りもの  ルドルフ・シュタイナー  筑摩書房  2004  カバ少ヨゴレ	 2,000
解脱の真理 ヒマラヤ大師の教え  M・マクドナルド・ベイン  霞ヶ関書房  平 6  天小口少シミ	 2,000 
ケルトの木の知恵 神秘、魔法、癒し  ジェーン・ギフォード  東京書籍  2003	  5,800 
ホロフォニクスCD 幻視のリズム  八幡書店  絶版	 6,000
現代神秘学 NO.4  人智学研究会  1978  ヤケシミ  少鉛筆線引  表紙シワ  薄ヤケ	1,000
現代仙道百科  小野田大蔵  白揚社  1997  カバ少汚れ  小口薄ヤケシミ	  2,000
現代中国の仙人  高藤聡一郎  大陸書房  昭 57  天地小口ヤケシミ	 3,500
幸運への道  原田裕在  天伸會  昭 29  シミ・ヤケ強	 8,800 
高等魔術の教理と祭儀 教理篇・祭儀篇  エリファス・レヴィ  人文書院  1990  ヤケ	 3,800 
中公クラシックス コーラン 全2巻  中央公論新社  2002  新書  天地小口薄ヤケ  テープ跡	 1,200 
植物性アッパー コカイン  ニック・コンスタブル  太田出版  2004	 1,600
心（独日対訳）  〈ビリー〉E.A. マイヤー  水瓶座時代出版  2007	  1,600 
コスミックドラゴン 九龍譜 宇宙意識時代のコスミックライフへ  中村

昇龍  たま出版  1995  薄ヤケ	  2,600 
コスミック・トリガー  ロバート・A・ウィルソン  八幡書店  1994  シミ	1,800
古代インドの苦行と癒し 仏教徒アーユル・ヴェーダの間  ケネス・Ｇ・

ジスク  時空出版  1993  薄ヤケ  カバ少スレ	  3,900 
古代人の宇宙  ブレッヒャー、ファイタグ  白揚社  1989  小口少シミ	 1,200
象徴哲学大系Ⅰ 古代の密儀  マンリー・Ｐ・ホール  人文書院  1982  カバ少ヤケ	 3,200
GOD MAGAZINE 創刊号 特集 ビョーキは神さまお近づきの記号で
す  徳間書店  1985  表紙少汚れ  薄ヤケ	  1,000 
新装版 古ヨーロッパの神  々 マリア・ギンブタス  言叢社  1998  函少ヨゴレ	 6,400 
サーペント・オブ・ライト  ドランヴァロ・メルキゼデク  ナチュラルスピリット  2008	 3,000 
最新心理療法 EMDR・催眠・イメージ法・TFTの臨床例  マギー・フィリ

ップス  春秋社  2002	 4,800
サイ・テクノロジー  井村宏次 工作舎  1988  カバ少汚れ  古書札跡  薄ヤケ	1,500
サイの戦場 超心理学論争全史  笠原敏雄  平凡社  1987  薄ヤケシミ汚れ	2,800
サイの理想 バガヴァンシュリサティアサイババが語る人としての生き方  

サティア サイ オーガニゼーション青年部編  サティア サイ出版協会  1999  背ヤケ	 1,200
催眠研究 '63  日本催眠医学・心理学会  誠信書房  昭 39  函ヤケ  天・小口シミ	 1,500
読んでかける 催眠術講座  二木謙三／仁宮武夫  綜合科学会  昭 50  函本体薄ヤケシミ	4,800
催眠術独稽古  古屋鉄石  精神研究会  明 43  ヤケシミ  イタミ  テープ補修跡	 6,800
催眠術の日本近代  一柳廣孝  青弓社  1997	 1,000
催眠療法 講座心理療法5 栗山一八 / 藤原勝紀編  福村出版  1977  カバ少イタミ、少

汚れ  小口少シミ  鉛筆書込少有 	  1,300 
ザ・サイクル 宇宙の謎・周期説が告げる人類の危機  未来捜査局  勁文社  昭 58  ヤケ	1,800
DVD The tree of Life 生命の木と2012 エハン・デラヴィ INTUITION 2007 	 2,500 
悟りの門 古代インドの智慧書「ウパニシャッド」を解く   素空慈  地湧社  

1991  少シミ　割レ・頁外レ少	 1,500
三人の「科学者」と「神」  ロバート・ライト  どうぶつ社  1990  薄ヤケシミ  カバ少汚れ	 1,200 
死刑百科事典　マーク・グロスマン　明石書店　2003　地に B 印	  2,000 
志向姿勢の哲学  ダニエル・C・デネット  白揚社  1996  天小口シミ	  3,500 
至高体験  コリン・ウィルソン  河出書房新社  1979  少鉛筆線引  ヤケシミ  カバ少汚れ	 1,200
至高なる神聖の法則  オムネク・オネク  徳間書店  2023	  1,400 
自己催眠による性格強化法  竹内芳夫  ダイヤモンド社  昭 40  見返印	 2,800  
自己実現への再決断 TA・ゲシュタルト療法入門  メリイ・M・グールディ

ング  星和書店  1990  天小口シミ	 3,400
自己発見の冒険１ ホロトロピック・セラピー  スタニスラフ・グロフ  春秋社  

1988  小口少シミ	  2,800
綜合ヨガ機関紙 至上我の光 揃32冊組  竜王文庫  昭 51-53  薄ヤケシミ	15,000
自然科学の最後 新しい世界観の誕生 復刻版 桜沢如一 日本 CI 協会 1976 少シミ 背ヤケ	 9,000 
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自然の教育  小野精一  イザラ書房  1985	  2,000 
自然の中の原子転換  ルイ・ケルヴラン  日本 CI 教会  1982  ヨゴレ  函ヤケ強	 15,000 
実践カバラ 自己探求の旅  大沼忠弘  人文書院  1995  薄ヤケシミ	  2,200 
実践冥想ヨガ 生活篇  沖正弘  日賀出版社  1978  少ヨゴレ  カバ少イタミ	2,800
シャーマニズムと想像力  グローリア・フラハティ  工作舎  2005	 1,500
図説 シャーマニズムの世界  ミハーイ・ホッパール  青土社  1998  薄ヤケ  カバ微汚れ	 2,800 
人類の知恵叢書1 シャーマンの世界  ピアーズ・ヴィテブスキー  創元社  1996  薄ヤケ	 1,300 
シャーマンへの道  マイケル・ハーナー  平河出版社  1998	  1,400
社会改革案  ルドルフ・シュタイナー  水声社  2011	 2,500
昭和特高弾圧史4 宗教人に対する弾圧 下巻  明石博隆他編  太平出版社  

1975  ページ割  シミ・イタミ強	  1,400 
宗教とエロス  ヴァルター・シューバルト  法政大学出版局  1975  鉛筆少書込  薄ヤケシミ	 1,200 
十四歳からのシュタイナー教育  R・シュタイナー  筑摩書房  1997  カバ背ヤケ	 4,800
儒教と道教  マックス・ウェーバー  創文社  昭 46  函小口ヤケ	 1,200 
呪師に成る  カルロス・カスタネダ  二見書房  昭 51  カバ少スレ少汚れ	  1,000 
呪術師と私  カルロス・カスタネダ  二見書房  2002  微ヤケ 	  1,000 
呪術の実践 カルロス・カスタネダ  二見書房  1998 	  3,300  
シュタイナー ヨハネ福音書講義  ルドルフ・シュタイナー  春秋社  1997  少鉛

筆線引  少頁角折  カバ少汚れ	  3,800 
出エジプト記の秘密 モーセと消えたファラオの謎  メソド・サバ他  原書房  2002	  2,000
シルバー・バーチの霊訓（一） アン・ドゥーリー  潮文社  平 19  極少濡れ跡	1,500 
シルバー・バーチの霊訓 第3巻  Ｈ・Ｓ・ホームサークル  潮文社  昭 61  小口強

ヤケシミ	  1,200 
 新エルサレム公教会説教集 第一巻 喜びの約束  エマヌエル・スヴェー

デンボルイ  アルカナ出版  2001  背少ヤケ	 1,000
進化のイコン 破綻する進化論教育  ジョナサン・ウエルズ  コスモトゥーワン  2007	 2,400 
人間に可能な 進化の心理学  P・D・ウスペンスキー  めるくまーる社  1991  ラミ

ネート加工  鉛筆線引  小口シミ強	  3,500 
新月のソウルメイキング  ジャン・スピラー  徳間書店  2007  少ヨゴレ	 1,300
新世紀未来科学  金子隆一  八幡書店  2001  品切  薄ヤケ  カバスレ少汚れ	 1,000
新宗教辞典  松野純孝編  東京堂出版  昭 59  小口汚れ  函ナシ	  1,000  
新装版・真説「陽明学」入門  林田明大  ワニ・プラス  2019  書込	 1,200
神仙伝  福井康順  明徳出版社  昭 58  蔵書印  ヤケ  函シミ	  1,500 
神仙不老術  佐藤進一  さわね出版  平元  復刻版  和綴  函強ヤケシミ汚れ	  3,800
人智学 第３号  笠井叡編  日本人智学協会事務局  1986	  3,000 
人智学 第４号 特集 東西問題  日本人智学協会  1987	  3,000 
神智学大要1 エーテル体  アーサー・E. パウエル  たま出版  昭 60  フィルム加工  蔵

書印  強ヤケ	 2,200
神智学大要 第3巻 メンタル体 下巻  A・E・パウエル  出帆新社  2002	  2,500 
神智学大要4 コーザル体  アーサー・E. パウエル  たま出版  昭 59  フィルム加工  蔵

書印  強ヤケシミ	 7,200
人智学の死生観  ワルター・ビューラー  水声社  1994	 1,500
新・ハトホルの書  トム・ケニオン  ナチュラルスピリット  2017  CD 付 	 1,800 
神秘劇 I  ルドルフ・シュタイナー  人智学出版社  1982  カバ背薄ヤケ	  3,800 
神秘主義と現代の世界観  ルドルフ・シュタイナー  水声社  1998  カバ背薄ヤケ	 3,000 
神秘の七色魔術 色の魔力が奇跡を呼ぶ！   美堀真利  ダイナミックセラーズ  

平 2  微タワミ	  1,000 
神秘流催眠術講座 上中下3冊組  田宮馨  帝国神秘会  昭 49  シミ  函ヤケ	 5,000 
神癒の原理 ヒマラヤ大師の教え  マクドナルド・ベイン  出帆新社  2002  薄ヤケ  カバ少スレ	2,800
神慮論  スエデンボルグ  文理書院  1980  小口少シミ  カバ・少イタミ	  1,000 
人類史をくつがえす 奇跡の石  ハヴィエル・カブレラ・ダルケア  徳間書店 2006	1,000
ムー別冊 人類大破局のプログラム  学研  昭 62	 1,000
心霊研究 その歴史・原理・実践   I・グラッタンギネス編  技術出版  1995	  3,500 
心霊現象の科学  小熊虎之助 芙蓉書房  昭 49  天小口シミ	 1,400
新霊交思想の研究  田中千代松  共栄書房   1971  函少シミ	 1,800
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心霊写真の見分け方  宜保愛子  光文社  1987	  2,000 
心霊写真は語る  一柳廣孝  青弓社  2004	  3,000 
心霊と人生 3冊組（第39巻第7号,第42巻第9号,第43巻第5号）  
心霊科学研究会  昭 24 〜 45  ヤケシミ	  1,200 
心霊と神秘世界  福来友吉  心交社  昭 57  復刻版  函本体ヤケ  小口少汚れ	 2,800
心霊の謎  忽滑谷快天、門脇探玄  森江本店  明 44  函欠  経年ヤケシミ 蔵書印	8,000
DVD スカイウォーカー 3巻組  中山康直  INTUITION  2005-2006  DVD 合計 6 枚	 2,800
図説 ドルイド  ミランダ・J・グリーン  東京書籍  2000	  3,800 
図説 日本呪術全書  豊島泰国  原書房  2001	 1,800
図説・日本未確認生物事典  笹間良彦  柏美術出版  1994  カバイタミ	 1,000
機関誌 すばる 第五号  日本人智学協会関西支部・昴  1992  表紙破れイタミ・補修	 1,500 
スピリチュアルケア研究 基礎の構築から実践へ  窪寺俊之  聖学院大学出版会  2017	 3,800 
スピリチュアル・ヒーリング 宇宙に満ちる愛のエネルギー  ベティ・

シャイン  日本教文社  平 3  カバ本体小口ヤケシミ	 1,200
住まいのカラーヒーリング  キャサリン・カミング  産調出版  2001	 1,000
聖骸布　ガエタノ・コンプリ　サンパウロ　1998　カバスレ　小口薄シミ	  1,000 
生活ヨガ入門  沖正弘  徳間書店  昭 54  小口シミ	 1,200
聖書 新改訳 引照・注付  新日本聖書刊行会  いのちのことば社  2015  小型スタンダー

ト版  天カバ少汚れ	 2,000
聖書の真義  M・ドーリル  霞ヶ関書房  昭 50  裸本  表紙スレ  薄ヤケ	  3,800 
聖人 神的世界への同伴者  ユッタ・シュトレーター＝ベンダー  青土社  1996	 1,200 
生体エネルギーの反撃  メアリー・コディントン  ユニバース出版社  昭 56  薄ヤケシミ	 2,200 
生と不死の探究  小野田大蔵  白揚社  1982  少カバスレ  表紙少ユガミ	  6,800 
聖なるキノコ ソーマ  R・G・ワッソン他  せりか書房  1988  少ヨゴレ	 1,000
千島喜久男主宰 生命と気血 31冊組（42～72号） 千島喜久男他  新血液

学会事務局  昭 46-49  薄ヤケ  ホチキス錆少	  28,000 
生命の樹 ヨガ研究リーフレットNo.2  関口野薔薇他  密教科学社  昭 36  薄ヤケシミ	 2,000
生命のニューサイエンス  ルパート・シェルドレイク  工作舎  1988  薄ヤケシミ	 2,600  
西洋の護符と呪い プリニウスからポップカルチャーまで  尾形希和子  八

坂書房  2023	  1,000 
西洋の光の中の東洋  ルドルフ・シュタイナー  創林社  1987  函入	  2,000 
世界観設定のための宝石図鑑  飯田孝一  エクスナレッジ   2022	  1,200 
世界神秘学事典  荒俣宏編  平河出版社  1981  ヤケ ･ シミ	 6,800
世界シンボル大事典  大修館書店  2007  函入	 9,000
世界心霊宝典Ⅰ 霊訓  ステイトン・モーゼス  国書刊行会  昭 60	 3,000
世界心霊宝典Ⅱ 不滅への道 永遠の大道  ジェラルディーン・カミンズ  国書刊

行会  昭 60  函底黒点有	 1,600
世界心霊宝典Ⅳ ジャック・ウェバーの霊現象  ハリー・エドワーズ  国書

刊行会  昭 60  函入  少書込	 3,000
世界心霊宝典Ⅴ 人間個性を超えて  Ｇ・カミンズ  国書刊行会  昭 61  函入  小口

少シミ  表紙少汚れ	 3,800
別冊歴史読本 特別増刊 世界謎の秘密結社  新人物往来社  1993 	  1,200 
世界の終末  ルチアン・ボイア  パピルス  1992  カバヤケ	  1,000 
世界を騙しつづける科学者たち 上下巻   ナオミ・オレスケス／エリック・

Ｍ・コンウェイ  楽工社  2012  カバ少スレ	 5,400
セスは語る 魂が永遠であるということ   ジェーン・ロバーツ／ロバート・F・

バッツ  ナチュラルスピリット  2006  カバ背小口薄ヤケ	 2,000
善循環世界（上）  佐藤亮拿他  たま出版  平 8	 2,000
前世ソウルリーディング  ジャン・スピラー  徳間書店  2003  天少シミ	1,200
仙道 62冊組 （NO.407～417） 仙道連  昭 64 ～平 6  欠 110  ホチキス留	 38,000
仙道 23冊組 （NO.560～590） 仙道連  平 13 ～ 16  欠 565, 566, 570, 571, 575, 

577, 580, 586	 10,000
仙道 23冊組（NO.591～621）仙道連  平 16.5 ～ 18.1  欠 604, 606, 608, 610, 

612, 614, 615, 620	 10,000
仙道による心身の改革  小野田大蔵 白揚社  1981  カバ背ヤケ	 1,000
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仙道風水術 尋竜の法  高藤聡一郎  学研  1994  新書  ヤケ	  7,800 
創世記の秘密  ルドルフ・シュタイナー  水声社  2004	 1,500
ゾロアスター教 神々への讃歌  岡田明憲  平河出版社  1982	 1,000
ゾロアスター教の悪魔払い  岡田明憲  平河出版社  1984  カバ少汚れ	 2,000 
太陽神話 生命力の象徴  木村重信監修  講談社  1997  シミ	 10,000
タッピング入門 シンプルになった〈TFT & EFT〉  ロベルタ・テムズ  春秋社  2019	 1,000 
 たま 6冊組（№22めいそう/№24エドガー・ケイシー/№26神智
学-不滅の英智/№32意識の物理学/№46遠藤周作＝こころの進化論
/№47山本健造＝密教とニューサイエンス）たま出版  昭 62	  2,000 
隔月刊 たま 不揃7冊組（6、32、59、67〜71号）たま出版  昭 55 ～平 3  少ヨゴレ	 2,000
別冊たま アクエリアス革命 水瓶座の時代と神々の宇宙計画  丹波哲郎

ほか  たま出版 1985  ヤケシミ強  頁ヤブレ少	  2,000
『魂の暦』とともに　マンフレッド・クリューガー　水声社　2006	  1,200  
人智学講座 魂の扉・十二感覚  アルバート・ズスマン  耕文舎  1998	 1,800
限りなき能力の拡大 魂を磨く  成瀬雅春  星雲社  1987  ヤケ	 3,800
ダライ・ラマ 死と向き合う智慧   ダライ・ラマ 14 世 テンジン・ギャッツォ  

地湧社  2004  少ヨゴレ  カバ少イタミ	 1,000
ダライ・ラマ 大乗の瞑想法  ダライ・ラマ 14 世テンジン・ギャツォ  春秋社  2003  少線引	4,600
タルムード入門Ⅲ  Ａ・コーヘン  教文館  2004	  2,000 
誰が新約聖書を書いたのか  バートン・L・マック  青土社  1998  カバ少ヨゴレ	1,600
アジア民俗写真叢書 童乱（タンキー） 台湾のシャーマニズム  加藤敬  

平河出版社  1990  薄ヤケ	  1,600 
タントラへの道  チョギャム・トゥルンパ  めるくまーる社  1984  ヤケ  少シミ	12,000 
地球空洞説  レイモンド・バーナード  大陸書房 昭 48  ヤケ・シミ	 1,000
地球処方箋 大地につながるアーシングで心身ともに癒され健康にな
る！  ローラ・コニヴァー  ナチュラルスピリット  2022  美本	 1,000
地上最強の商人  オグ・マンディーノ  日本経営合理化協会  1997  小口少ヨゴレ	 2,800
地底人王国  エリック・ノーマン  大陸書房  昭 51  強ヤケシミ  カバスレ	  1,000  
チベット死者の書　おおえまさのり　唵書房　1973　函イタミシミ書込	 1,000 
チベット密教 心の修行  ゲシェー・ソナム・ギャルツェン・ゴンタ  法蔵館  2000  天シミ	 1,800
チャクラ・異次元への接点  本山博  宗教心理学研究所  昭 55  ヤケ・シミ	 2,400 
チャクラバイブル  パトリシア・マーシア  産調出版  2008  表紙少スレ少汚れ	 1,000 
チャクラヒーリング  リズ・シンプソン  産調出版  2001	  1,400
チャクラ・ボディトリートメント  飯尾憲子  フレグランスジャーナル社  2015	 1,000
超科学シリーズ2 モスマンの黙示  ジョン・A・キール  国書刊行会  昭 59  函汚れシミ	3,500
超科学シリーズ3 激変の地球  I・ヴェリコフスキー  国書刊行会  昭 59  函汚れシミ	3,800
超科学シリーズ6 超精神回路  ルイザ・Ｅ・ライン  国書刊行会  昭 61  函入  シミ	 1,000
超科学シリーズ7 心霊の次元  ナンドー・フォドー  国書刊行会  昭 60  函汚れシミ	 1,200
超科学シリーズ10 幽体離脱  H・B・グリーンハウス  国書刊行会  昭 59  函入  底マーク有	 1,000 
超自然力健康法 トワイライトゾーン別冊   北出幸男  KK ワールドフォトプレ

ス  昭 61  表紙スレ折れ跡  薄ヤケ	  1,000 
超常現象の事典  リン・ピクネット  青土社  1994  ヨゴレ強 	 1,800 
超常現象のとらえにくさ  笠原敏雄  春秋社  1993  カバ汚れ	  3,000
心理の領域 超心理学  J・B・ライン  北隆館  昭 25  強ヤケ  カバイタミ	 1,800
超心理学入門（橋本健  産報  薄ヤケ  カバヨゴレ）

超心理学入門（マッシモ・イナルディ  大陸書房  薄ヤケシミ）	 1,000
超心霊学入門 四次元世界への招待  小田秀人  池田書店  昭 48  新書	  1,000 
超相対性理論入門  清家新一  大陸書房  昭 47  天小口シミ	  2,400 
実験編 超能力回路を開く2  山岸隆  ハート出版  平 11  カバスレ少汚れ	 2,000 
MU AV BOOKS 超能力気功法  高藤聡一郎  学研  2001  付録 VHS	  3,500 
［超能力対談］スプーン曲げの秘密とプラズマ超科学  飛鳥昭雄×清田

益章  学研  2013	  1,000 
超能力対談 飛鳥昭雄×清田益章  学研  2013  小口少スレ	  1,600 
超能力トレーニング四週間  本山博  東京スポーツ新聞出版局  昭 50  ヤケ  カバイタミ	 1,000 
超能力野郎 清田益章の本当本  日笠雅子編  扶桑社  1988	 2,000 
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月と太陽でわかる性格事典   チャールズ＆スージー・ハーヴェイ  ソニー・マガ

ジンズ  2004  ヤケ	 2,500
CD 月の玉手箱  片岡慎介  ビュージック  2012  ケースに傷	 2,000
月は誰が創ったか？  C・ナイト A・バトラー  学研  2007  カバ少スレ	  1,400 
TFT＜思考場＞療法入門 タッピングで不安、うつ、恐怖症を取り除
く  ロジャー・J・キャラハン  春秋社  2003  見返印	 1,200
テクノロジーが雇用の75％を奪う  マーティン・フォド  朝日新聞出版  2015	  1,000 
哲学としての医学概論 方法論・人間観・スピリチュアリティ  杉岡良彦  

春秋社 2014	 1,800
哲学と宗教全史  出口治明  ダイヤモンド社  2019	  1,800 
テレパシーの世界  市村俊彦  大陸書房  昭 46  小口シミ強	 1,000
天からのダイヤモンド LSDと宇宙の心   クリストファー・M・ベイシュ   ナ

チュラルスピリット  2023	  2,800 
天空の蛇 禁じられたエジプト学  ジョン・アンソニー・ウェスト  翔泳社  1997  天シミ	1,500
天空のミステリー ナイトメア叢書８  一柳廣孝、吉田司雄  青弓社  2012	 1,000 
天才の証明 天才・英雄・名人の〈能力の設計図〉 高岡英夫  恵雅堂出版  1998	 1,000 
天使 浮揚と飛行の共同幻想  ユッタ・シュトレーター = ベンダー  青土社  1996  天

小口少シミ	 1,000
現代思想10 天使というメディア  池上善彦  青土社  1994	  1,000 
天使の世界  マルコム・ゴドウィン  青土社  1996	  3,000 
天使の名画  平松洋  青幻舎  2015 	  1,000 
改訂新訳 転生の秘密  ジナ・サーミナラ  たま出版  2012  少鉛筆線引書込  カバ背ヤケ	 1,000 
伝説の旅  谷真介  梟社  2003  カバ少スレ	  1,000 
投影された宇宙  マイケル・タルボット  春秋社  2011	  1,500 
道海玄微  文山遯叟蕭天石  自由出版社  少線引  少頁折  小口ヤケ  中文	  1,400 
道学新論  何僴文  万有有全出版  1981  日本語訳	  2,000 
道教事典  野口鐵郎ほか  平河出版社  1994  天薄シミ	  4,000  
選集 道教と日本 全3巻  野口鐵郎  雄山閣出版  平 9  薄ヤケ  地 B 印	  6,500 
道元とシュタイナー  塚田幸三  水声社  2013	  3,000 
ドクトル霊界単探訪記  長谷川光洋  新星出版社  昭 37  ヨゴレ  カバイタミ	 2,000 
轟く雷 ローリング・サンダーの気づき メディスン・マン  デザイン・エッグ  2015	 1,000 
ドラゴン 反社会の怪獣  ウーヴェ・シュテッフェン  青土社  1996	 1,000
トランスヒューマニズム  マーク・オコネル  作品社  2018	  1,300 
謎のラピス・パワー 八巻田比魯志  二見書房  1998  函イタミヤケ  付録パワーストーン揃	1,000
虹と水晶 チベット密教の瞑想修行  Ｎ・ノルプ  法蔵館  2000	 2,000
虹の戦士  北山耕平  太田出版  2008	  1,000 
21世紀の宗教研究  井上順孝編  平凡社  2014  シミ  ヤケ強	  1,000
パイデイア12 季刊1972夏 特集＝日本的狂気の系譜  竹内書店  1972	1,500
日本道教 昭和三十一年合本  日本道教連  昭 31  薄ヤケ	  48,000 
日本におけるユダヤ・イスラエル論議 文献目録  宮澤正典編  昭和堂  2005	 1,700 
日本に君臨するもの  高崎廣  メディアワークス  1998	  1,500 
ニュー・アース 意識が変わる 世界が変わる  エックハルト・トール  サンマ

ーク出版  2012  少線引	 1,000
ニューエイジ 第1号 新時代への霊的啓蒙誌  エドガー・ケイシー協会  ACE

出版  1983  強ヤケ  日付書込	  2,000 
ニューエイジ 第2号 新時代への霊的啓蒙  エドガー・ケイシー協会  ACE 出版  

1984  強ヤケ  日付書込	  2,000 
ニューエイジサイエンス入門  窪田啓次郎  コロナ社  1996  カバ背ヤケ	 1,400 
ニューエイジの歴史と現在  レイチェル・ストーム  角川選書  平 5	  1,200 
新月のソウルイメイキング ニュームーン願い事ノート  ジャン・スピラ

ー  徳間書店  2007  微ヤケ	 1,000
入門 フリーメイスン全史  片桐三郎  アム・アソシエイツ  2006  絶版	 3,000 
ネイティブ・タイム 先住民の目で見た母なる島々の歴史  北山耕平  地湧

社 2001  小口少スレ	  2,800
ネス湖の怪獣  ティム・ディンスデール  大陸書房  昭 48  ヤケ	 3,500
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ネオテク ディスカバリー／ネオテク インストラクション ２冊
組  フランク・Ｒ・ワレス	 3,200
念力スプーン曲げは真実だ ゲラー効果の実験報告  市村俊彦他  たま出版  

昭 50  少ヨゴレ	  2,000 
ノスタルジアの考古学  ジョン・ボードマン  国書刊行会    2010	 1,800
ハイアービジョン ピラミッドに秘められた宇宙エネルギーの解放  知

花敏彦  たま出版  1994  少鉛筆線引  シミ  カバ汚れ	  2,600 
バイオエナジェティックス  アレクサンダー・ローエン  春秋社  1994  少シミ  カバ背ヤケ	 4,800
アジア民俗写真叢書 拜拜（パイパイ） 台湾の民衆道教  加藤敬  平河出版社  

1990  薄ヤケ	  2,500 
ハイラーキーの出現（下）  アリス・ベイリー  AAB ライブラリー  2006	  1,800 
世界の名著１ バラモン教典  中央公論社  昭 44  函少イタミ  月報付	  2,500 
バロックの聖女 聖性と魔性のゆらぎ  竹下節子／十川治江  工作舎  1996	 1,300
パワーオブフラワーオラクルカード   イシャ・ラーナー／カレン・フォーキ

シュ  ヴィジョナリー・カンパニー  2008  解説書  カード 34 枚揃い	  6,500 
パワーか、フォースか  デヴィッド・R・ホーキンズ  三五館  2006  カバヤケ  小口汚れ	1,800
パワーストーンカード  ステレオサウンド  2010  カード 33 枚揃い  函入	1,800
パワーズの生命哲学  トマス・パワーズ  でくのぼう出版  平 6  小口シミ  少割レ	 1,500 
B.C.1177 古代グローバル文明の崩壊  エリック・H・クライン  筑摩書房  

2018  頁角折  黒ボールペン線引少	  1,200 
比較宗教思想 全2巻  阿部慈園  北樹出版  1999  カバ薄ヤケ	 1,800 

光の手 下  バーバラ・アン・ブレナン  河出書房新社  1997  シミ強	  1,800 
秘儀参入の道  ルドルフ・シュタイナー  平河出版社  1990  微ヤケ	  1,700 
秘教真義  M・ドーリル  霞ヶ関書房  昭 50  薄ヤケ	  4,200
秘術！ 超能力気功法奥義  高藤聡一郎  学研  1986  新書  薄ヤケ小口薄シミ	 3,500   
秘法！超能力仙道入門  高藤聡一郎  学習研究社  1983  新書  小口ヤケシミ汚れ強	 1,800
ヒマラヤ神術 修行法入門   ヒマラヤ神術  アクエリアスセンター  1983  ヤケシミ  

カバスレイタミ	  3,200 
 ヒマラヤ聖者の生活探究1～5 5冊組  ベアード・T・スポールディング  霞

ヶ関書房  昭 44 ～ 45  裸本	  6,800 
ヒマラヤ聖者の生活探究 第4巻  ベアード・T・スポールディング  霞ヶ関書房  

昭 62  カバヤケ・少イタミ	  1,200 
ヒマラヤ聖者の生活探究 第5巻  B・T・スポールディング  霞ヶ関書房  平 10  

天少シミ  歪ミ少	  1,800
 ヒマラヤ ムービング禅入門  ヒマラヤ神術  アクエリアスセンター  1984  薄ヤケ  

カバスレ少汚れ	  2,500 
秘密結社の謎バイブル  ジョエル・レヴィ  ガイアブックス  2011	  1,300 
象徴哲学体系Ⅱ 秘密の博物誌  マリー・Ｐ・ホール  人文書院  1989	  1,300 
ヒューマンスケールを超えて  鎌田東二他  ぷねうま舎  2020	  1,200 
ファラオの呪い  フィリップ・バンデンベルグ  大陸書房  昭 49  天地小口ヤケシミ強	 1,500 
新訂 ファンタスティック・アーユルヴェーダ  蓮村奮  知玄舎  2002  マーカー線引少	1,800
封印のイエス  クリストファー・ナイト他  学研  1998	 1,000
超心理現象の研究 福心会報 7冊組（19～27号）福来昇三他  福心会  

1969-71  少汚れ  ホチキス錆  20-21 と 24-25 は合併号	 7,000
超心理現象の研究 福心会報 創刊号～18号 13冊組  福心会   昭 36-44  14

号のみ欠　少汚れ  ホチキス錆 	 4,800
プシケー 5冊組（1, 2, 4〜6号）日本ユングクラブ  思索社  昭 62   テープ補修跡  少線引	 4,000 
仏陀からキリストへ　ルドルフ・シュタイナー　水声社　2001	  1,000  
佛陀再誕 第一巻  内垣日親  ヴァーダーンタ文庫  昭 55  小口シミ  カバフィルム加工	 2,500 
プッタパルチ  V・バルー  日本サイババ研究会  平 6  天小口微少シミ	  1,000 
不滅の意識 ラマナ・マハルシとの会話 記録：ポール・ブラントン他  ナチュラ

ルスピリット  2010	 1,800
プラサード 食物に関する御言葉集  サティア サイ オーガニゼーション ジャパン 

婦人部編  サティア サイ出版協会  1999  カバシミ	 1,500
プラトンのアトランティス  L・スプレイグ・ディ・キャンプ  ボーダーランド文庫  1997	 1,200 
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フラワー・オブ・ライフ 第1巻  ドランヴァロ・メルキゼデク  ナチュラルスピ

リット  2001  小口シミ  頁折少	  6,800 
フランス心理学の巨匠たち 16人の自伝にみる心理学史   フランソワー

ズパロ他監修  サンワ  1999	  1,800
フリーメーソン・イルミナティの洗脳魔術体系  テックス・マーズ  ヒカルランド  2015	 3,500 
 CD ブレイン・ソーマ ステファン・ベック  八幡書店  1991	  1,000 
プレアデスとのコンタクト  ＜ビリー＞ E・A・マイヤー  徳間書店 2001  カバ背上部少イタミ	 3,800
ブレイア・ヒル先生  光輝子  2017  美本	  3,800 
ブレインジムと私 学習障害からの奇跡の回復  ポール・E・デニッソン  日本

キネシオロジー総合学院  2010  小口微ヤケ	  3,400 
ベーシック・シュタイナー 人智学エッセンス  Ｒ・シュタイナー  イザラ書房  2007	1,000
米ソのテレパシー戦略　市村俊彦　大陸書房　昭 49　小口薄シミ	  1,500 
ベツレヘムからカルバリーへ  アリス・ベイリー  AAB ライブラリー   2006	1,500
蛇と十字架 東西の風土と宗教  安田喜憲  人文書院  1994  カバ薄ヤケ	  1,200 
ベルセバブの孫への話  G・I・グルジェフ  平河出版社  1990  小口少シミ  カバ背ヤケ	5,800
変性意識の舞台 新しいシャーマニズムのステージ  菅靖彦  青土社  1995  

少鉛筆線引  カバ少汚れ	  1,000 
ホピ精霊たちの台地 アメリカ・インディアンからのメッセージ  青木

やよひ  PHP  1993  鉛筆線引  頁角折  薄ヤケ	 1,000
ホリスティック教育  ジョン・P・ミラー  春秋社  1994  天地小口薄ヤケシミ	 1,500
ホログラフィック・ユニバース  M・タルボット  春秋社  1994  シミ  イタミ  裸本	2,500
ホロフォニクス・ライヴ  ズッカレリ監修  八幡書店  カセットテープ	 7,000
ワンネスを生きる ホワイトブラザーフッド  ポール・ソロモン  出帆新社  

2010  薄ヤケ  鉛筆線引  頁角折	 1,000
マインドフルネスの教科書  藤井英雄  クローバー出版 2016  カバ少スレ	 1,000 
マインド×ボディ＆スピリット  ポール・ホーム  産調出版  2007  少シミ  カバイタミ	3,600
マインド・ボディ・スピリット大全  帯津良一監修  ガイアブックス  2010	 2,400 
まじない 中国符呪秘本  李隆  香草社  昭 50  函本体小口ヤケシミ強	 5,000
魔女と魔術師  ルーシー・キャベンディッシュ  アールズ出版  2017  美本	  1,000 
魔女の神  マーガレット・A・マレー  人文書院  1995  カバイタミ・汚れ	  1,400 
魔女の指南書 現代魔術の実践講座  マット・アウリン  徳間書店  2023	 1,200
マッド・サイエンティストの夢  デイヴィット・J. スカル  青土社  2000	 1,800  
マハーバーラタの世界  前川輝光  めこん  2006	 5,600
魔法遊戯 シンボルの宇宙図  チャールズ・ポンセ  平河出版社  1983  カバ背薄ヤケ  奥付日付印	 1,400 
魔法入門  W・E・アドラー  角川文庫  昭 49  稀少  カバスレ汚れ  ヨレクセ  イタミ  ヤケ強  蔵書印	6,800
がんばらずに夢を叶える マヤ暦の教え  nami  日本文芸社  2022	 1,100
ミステリーゾーンに挑む  日本リーダーズダイジェスト社  1983	  1,000 
MYSTERY PHOTONICLE　並木伸一郎　ビクターエンタテインメント　

2016　DVD ムック　付録 DVD 未開封	  2,800 
未来の歴史 古代の預言から未来研究まで  ジョルジュ・ミノワ  筑摩書房  2000	6,500
ミリンダ王の問い インドとギリシアの対決 全3巻組   中村元　／早島鏡

正  平凡社東洋文庫  昭 47-51  函欠  蔵書記名  薄ヤケシミ	 2,400
ムー別冊 人類大破局のプログラム  学研  昭 62	 1,000
ムー謎シリーズ 「最新版 大予言」「世界奇現象ファイル」2冊組  学研  2007/1999	1,000
ムーンマトリックス 3冊組(ゲームプラン編1～3) デーヴィッド・アイ

ク  超☆ぴかぴか文庫  2012  1 巻小口少シミ	  1,200 
無条件の愛 キリスト意識を鏡として  ポール・フェリーニ  ナチュラルスピリッ

ト  2004  カバ少スレ	 1,000
近代庶民生活誌 第19巻 迷信・占い・心霊現象  南博編  三一書房  1992  函少ヤケ	 3,000 
迷信と科学  加茂熊太郎  國民書院  大 6  シミ強  ヤケ	 4,800
瞑想術入門  山田孝男／影山勲／奥成達  大陸書房  昭 49  ヤケ強  カバスレ	  1,200 
瞑想と祈りの言葉  ルドルフ・シュタイナー  イザラ書房  1993  カバ背シミ	 1,200 
瞑想入門  ＜ビリー＞ E・A・マイヤー  水瓶座時代出版  2006  日独対訳	 3,800
メッセンジャー ストロヴォロスの賢者への道  キリアコス・C・マルキデス  太陽出版  2008	 1,400 
メディテーション１ スエデンボルグの著作から集めた瞑想の糧  アルカナ出版  1999 	 1,700
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妄想とノイローゼ 病気の原因と心霊作用  アーサー・ガーダム  佑学館  1975  

薄ヤケシミ  少鉛筆線引	  2,400
遺稿 黙示録講解 第六巻 535-625  イマヌエル・スエデンボルグ  静思社  昭 62  

少鉛筆線引  薄ヤケ	 3,000
遺稿 黙示録講解 第十一巻 1029-1232  イマヌエル・スエデンボルグ  静思社  

1990  少鉛筆線引  頁角折  薄ヤケ	 5,500
遺稿 黙示録講解 第十二巻 1195-1232  イマヌエル・スエデンボルグ  静思社  

1990  少鉛筆線引  薄ヤケ	 5,500
モルモン経  末日聖徒イエス・キリスト教会  末日聖徒イエス・キリスト教会  1978	 1,300 
ヤマギシ会の暗い日  々 武田修一  野草社  1994  カバ背ヤケ	 1,000
U-2秘史 ドリームランドの住人たち  浜田一穂  パンダ・パブリッシング  2019   1,400 
UFO VS. 調査報道ジャーナリスト 彼らは何を隠しているのか ロ

ス・コーサート  作品社  2023	  2,000 
UMA事件クロニクル  ASIOS  彩図社  平 30  美本	  1,200 
ユーラシアの神秘思想　岡田明憲  学研　2005	  2,800 
ユダヤ人世界征服陰謀の神話  ノーマン・コーン  ダイナミックセラーズ  平 3  薄ヤケ	 2,400 
夢のサイ体験  N・B・S・ラーマラオ  日本サイババ研究会  1994  天小口少シミ  少ヨゴレ	 1,000 
ユリ・ゲラー わが超能力 それでもスプーンは曲がる！  ユリ・ゲラー  

講談社 1975  天薄ヤケ	  2,000 
ユング（A・ストー  岩波書店  少シミ  カバ少イタミ）

ユング心理学入門（河合隼雄  培風館  ヤケ  鉛筆線引）

ユング心理学入門（フリーダ・フォーダム  国文社  ヤケシミ）

ユングとヨーロッパ精神（湯浅安雄  人文書院  天シミ  バ少イタミ）	 1,200
現代思想 ４月臨時増刊 総特集＝ユング  青土社  1979	  1,000 
ユング・コレクション5 結合の神秘Ⅰ  C・G・ユング  人文書院  1995  ヨゴレ  歪ミ	 3,600
ヨーガ革命④平和篇  飯島貫実  日賀出版社  1981  天小口シミ  少イタミ	 1,800 
ヨーガとこころの科学  スワミ・シバナンダ  東宣出版  平 20	  2,400 
ヨーガのすすめ 現代人のための完全健康法  佐保田鶴治  ベースボールマガ

ジン社  1974  強ヤケ	  2,000 
妖精画廊  荒俣宏編  月刊ペン社  昭 55  ヤケ ･ シミ  古書店値札跡	 1,400
妖精伝説 本当は恐ろしいフェアリーの世界  リチャード・サッグ  原書房  2022	 2,000 
ヨガ行者の一生  パラマンサ・ヨガナンダﾞ  関書院新社  昭 42  小口少ヤケ  少線引書込	1,500
ヨガ教典  岡本正一 霞ヶ関書房  昭 54  少シミ  カバ少イタミ	 1,500
ヨガによる 生きる喜びの発見  沖正弘  白揚社  1981  薄ヤケシミ	 3,200
四次元病とその癒し 第一巻／原理編  安久津政人  旺史社  1980  薄ヤケ  カバスレ	 6,000
四次元への挑戦  島津秀彦  大陸書房  昭 45  ヤケ強  シミ	 2,000
吉田正一論文集  日本心霊科学協会  昭 59  薄ヤケ  ビニカバ少ヨゴレ	  1,600 
世にも不思議な物語　「フェイト」マガジン／青木日出夫  大陸書房  昭 52  カバ少スレ  薄ヤケ	 2,400 
ラーマーヤナ  エリザベス・シーガー  子ども文庫の会  2006  少書込  小口薄ヤケシミ	1,500
ラーマクリシュナの福音   日本ヴェーダーンタ協会  1987  天小口シミ　函シミ・ヤケ強	 2,500
ラマナ・マハリシの教え  ラマナ・マハリシ  めるくまーる社  1984  カバ背シミ	 1,000 
ラムサ 真・聖なる預言  ラムサ  角川春樹事務所  1996  鉛筆線引書込多  頁角折多	2,000
リフレーミング  リチャード・バンドラー他  星和書店  1988  小口シミ	  4,600
Rudolf Steiner Bilder okkulter Siegel und Säulen Rudolf-
Steiner-Verlag 1977 ドイツ語のシュタイナーについての大型本　付録絵画あり	 18,000  
ルネサンスの異教秘儀  エドガー・ウィント  晶文社  1990  線引  ヨゴレ  カバイタミ	 2,000
霊界日記 遺稿 第七巻  スエデンボルグ  静思社  昭 59  ヤケシミ  カバ天少汚れ	 4,800 
霊界日記 遺稿 第八巻  スエデンボルグ  静思社  昭 60  ヤケシミ  汚れ  カバスレ少イタミ	 2,500 
霊界日記 遺稿 第九巻  スエデンボルグ  静思社  昭 60  ヤケシミ  カバスレヤケ汚れ	 2,500 
霊感と奇蹟の話  橋本徹馬  紫雲荘  昭 56  新書  強ヤケシミ  ビニカバ少汚れ	2,000
霊媒 霊能力開発と心理現象  渡辺政治  共栄書房  1984  カバ少スレ  薄ヤケ	 3,000 
霊癒の科学  岡田道一  たま出版  昭 48  シミ  ヨゴレ	 1,800
レムリアの真実 シャスタ山の地下都市テロスからのメッセージ   オレ

リア・ルイーズ・ジョーンズ  太陽出版  2007	 1,000
錬金術の歴史 近代化学の起源  E.J. ホームヤード  朝倉書店  2008	 2,400
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煉丹修養法  伊藤光遠  谷口書店  1987  函スレ	 3,800
ローリング・サンダー  ダグ・ボイド  平河出版社  1996  小口カバシミ	 1,200 
六次元の神秘と驚異  山本健造  池田書店  昭 57  小口ヨゴレ	 1,800
ロスチャイルド家と最高のワイン  ヨアヒム・クルツ  日本経済新聞出版社  2007	 1,000
CD 心を癒す ワイス博士の過去生退行瞑想  PHP  2000  CD2 枚入	1,300 
わずかばかりの知識と知覚そして知恵   ＜ビリー＞ E・A・マイヤー  新風

舎  2005  日独対訳  カバ少汚れ	 3,800
私はアセンションした惑星から来た  オムネク・オネク  徳間書店  2010	  1,800 
私は何も信じない クリシュナムルティ対談集  J・クリシュナムルティ  コス

モス・ライブラリー  1996	  1,000

　【古代史】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
暁の警笛 仁の巻  三角寛  第百書房  昭 18  強ヤケ	  1,500 
秋田「物部文書」伝承  進藤孝一  無明舎出版  2016  鉛筆線引多	  1,000 
江戸時代 非人の生活  高柳金芳  雄山閣出版  昭 56  ヨゴレ  少イタミ	 1,500
大三輪長兵衛の生涯 維新の精神に夢かけて  葦津泰国 葦津事務所  平 20	 1,000 
開闢神代暦代記  岩間尹  三浦一族会  昭 48  薄ヤケ	  2,000 
桓檀古記  鹿島曻  日本同和史研究会  平 8  函本体小口少シミ	  4,200 
完訳 秀真伝 上下巻  鳥居礼  八幡書店  2002  函ヤケ・ヨゴレ	 24,000
九鬼文書の研究  三浦一郎  八幡書店  昭 62  小口少シミ  線引  函少イタミ	 4,800
現代語訳 神皇紀  神奈川徐福研究会・神皇紀刊行部会  今日の話題社  2011	1,200
国際秘密力 ユダの陰謀を撃つ  久坂志郎  内外書房  昭 14  シミ  少イタミ	3,800
古代海部氏の系図 旧版  金久与市  学生社  1989  鉛筆線引書込多	  2,400 
古代海部氏の系図 新版  金久与市  学生社  1999  薄ヤケ  カバスレ	  2,800
古代祭祀伝承の研究  山上伊豆母  雄山閣  昭 60  函少イタミ  薄ヤケ	  2,500 
古代山岳信仰の史的考察　高瀬重雄　角川書店　昭 53　函ヤケ汚れ	  1,800 
古代筑波の謎  矢作幸雄  学生社  2001  カバ少シミ	  3,000 
記紀以前の資料による 古代日本正史  原田常治  同志社  平 6  カバ少スレ  薄ヤケ	3,800
古代マヤ文明が日本を進化させた！  高橋徹  徳間書店  1995  天小口シミ	  2,000 
実感する世界史 現代史  大橋康一  ベレ出版  2018	 1,000
宿神思想と被差別部落  水本正人  明石書店  1996  天シミ	  1,600 
真説日本の正体  高橋五郎／小池壮彦  学研  2013  カバスレイタミ強  小口薄シミ	 1,500 
神代秘史資料集成 天之巻（古文書編）  大内義郷  八幡書店  昭 59  品切  少線引  函汚れ	 4,800 
神代秘史資料集成 天地人3冊組 八幡書店  昭 59  マーカー線引  函本体小口ヤケシミ	13,000
人物往来 昭和三十二年十二月号 特集 迷宮の日本史  昭 32  強ヤケイタミ	 1,000 
神話と古代文化  古賀登  雄山閣  2004  函少スレ	 3,400
諏訪神社 謎の古代史  清川理一郎  彩流社  1995  小口少スレ	 1,000
瀬降の天女 1・2巻組  三角寛  日本週報社  昭 35  裸本  イタミ  ヤケ  古書札  地インク染み	 1,000
背蟲の女（刑事捕物帳）  三角寛  蒼生社  昭 16 ヤケ  古書札	  1,500 
賤民とは何か  喜田貞吉  河出書房新社  2008  小口少スレ	  1,000 
綜合研究 津軽十三湖  佐々木孝二  北方新社  1988  薄ヤケ  表紙角少折れ	 1,500 
装飾古墳の世界  国立歴史民俗博物館  朝日新聞社  1993  企画展図録  表紙スレ  少角折れ	 1,500  
太古、日本の王は世界を治めた  高橋良典  日本学術探検協会  ヒカルランド  

2019  鉛筆線引  頁角折  カバ少破れ	  2,200 
太古日本の迦具土  川口興道  八幡書店  昭 60  函少シミ	 3,000
大正一世之豫言  伊藤銀月  至誠社出版部  大 1  シミ強  函イタミ・汚れ・書込	 4,300 
竹内文献考証  吉田兼吉  八幡書店  昭 60  函入	 4,800
竹内文書 世界史の超革命  竹田日恵  文学考古会  徳間書店  1996  鉛筆書込線引  頁角折	 1,000
「竹内文書」の謎を解く  布施泰和  成甲書房  2003  小口少ヨゴレ	 1,500
［超図解］竹内文書 1・2巻組   高坂和導  徳間書店  1995・2007  蛍光マーカー引  

カバスレ  小口少シミ	  1,000 
天孫人種六千年史の研究  三島敦雄  八幡書店  平 28  函微ヤケ	 7,800
天皇奇譚  高橋五郎  学研  2012  小口微ヤケ	 1,500
天皇系図の分析について  藤井輝久  今日の話題社  2005	  4,000
天皇とは 神器と王権の形成・衰退  渡邊光敏  彩流社  2002  カバ少シワ  古書札跡	 1,300 
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謎と不思議 東照宮再発見  高藤晴俊  日光東照宮  平 8  薄シミ	  2,000
謎の出雲帝国  吉田大洋  徳間書店  1984  頁角少折	 3,800
謎の秀真伝  佐治芳彦  徳間書店  1986  カバスレ強  ヤケシミ	  1,200 
謎の邪馬台国を発見  権藤正勝 学研  2010  シミ  少割レ	  1,200 
日本神話 その構造と生成  斎藤英喜編  有精堂  1995  底 B 印	 2,000
日本の古代国家と城  佐藤宗諄  新人物往来社  1994  カバ少スレ	  1,000 
日本・ユダヤ封印の古代史  マーヴィン・トケイヤー  徳間書店  2006	 1,500
光の神話考古 ネリー・ナウマン記念論集  言叢社  2008	  3,800  
同成社江戸時代史叢書22 被差別部落の生活  斎藤洋一  同成社  2005	 1,200 
秘められた日本古代史 ホツマツタヘ 正・続 全2冊  松本善之助  毎日新聞社  

1990  薄ヤケ  蔵書印  小口少ヨゴレ	 3,800
秘められた日本古代史 ホツマツタヘ 正続2冊組 松本善之助  毎日新聞社  

1990・1984  薄ヤケ  カバ背ヤケスレ	 4,000
漂泊と定住と 柳田国男の社会変動論  鶴見和子  筑摩書房  1977  ヤケシミ	 1,000 
漂民の文化誌  田中幸人  東靖晋  葦書房  昭 56  薄ヤケ  カバイタミ	  1,000
富士古文献考証  三輪義煕  八幡書店  昭 62  品切 裸本  線引  付録袋に書込  ヤケ	 5,500  
ふたりの聖徳太子  関口昌春  白順社  1993  小口ヨゴレ	  2,800
北洋伝承黙示録 『東日流外三郡誌』の謎を解く  渡辺豊和  新泉社  1997  カバ背ヤケ強	 1,000  
墓前祭祀と聖所のトポロジー  水谷類  雄山閣  ２009	  1,300 
ホツマツタヱ入門  鳥居礼  東興書院  1989  薄ヤケ  カバ少スレ	  4,800 
『ホツマツタヱ』を読み解く 池田満  展望社  平 13  鉛筆線引  頁角折	 1,500
勤王叢書 宗良親王  福山寿久  好文堂  明 44  裸本  ヤケイタミ強	  15,000 
もののけ姫の秘密 遥かなる縄文の風景  久慈力  批評社  1998  薄ヤケ	 1,600
ヤマト政権誕生と大丹波王国  伴とし子  新人物往来社  2011	  1,000 
大和誕生と水銀 土ぐもの語る古代史の光と影  田中八郎  彩流社  2004  小口

ヤケシミ強	 2,800
大和に眠る太陽の都  渡辺豊和  学芸出版社  1983  ヤケ  古書札跡	  1,800 
増補 大和の原像 知られざる古代太陽の道  小川光三  大和書房  1980  薄ヤケシミ	 1,500
国際秘密力研究叢書第一冊 ユダヤの人  々 安江仙弘  ともはつよし社  2015  新組復刻版	 2,000 
新版 ユダヤは日本に何をしたか  渡部悌治  成甲書房  2009  絶版  稀少	6,800
ユダヤ問題と裏返して見た日本歴史  三村三郎  昭 61  函入  小口小シミ	 3,000

　【東洋医学】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
体に効く！アーユルヴェーダ・カフェ  上馬場和夫／香取薫  主婦の友社  2019	1,000
悪性腫瘍の臨床治療 中医中薬の免疫学的応用  李岩  雄渾社  1986  薄ヤケ	5,000
アクティベータメソッド カイロプラクティック・テクニック   Arlan 

W.Fuhr  エンタプライズ  2000  背ヤケ	 8,000
新しい栄養学  桜沢如一  日本 CI 協会  昭 17  ヨゴレ・シミ強	 2,500
圧へのこだわり  小野田茂  たにぐち書店  2007  カバ少ヨレ	 1,600
粟木原出の神経内臓アプローチ DVD3枚組+特典DISC2枚  栗木原

出  2017  DVD	 18,000
アンダーソンのカイロプラクティック・テキスト  J・G・Anderson  科

学新聞社  1992  少シミ	 1,200
マンガ 医者いらず自強法  芝城太郎  徳間書店  1990  少シミ	 1,800
意釈八十一難経、意釈黄帝内経霊枢、意釈黄帝内経素問 3冊組  

小曽戸丈夫／浜田善利  築地書館  1974  函ヤケイタミ  本体ヨゴレ強	 4,800
醫心方 第二十八 房内  飯田吉郎他  至文堂  昭 45  背褪色	 1,000
医道の日本 臨時増刊No.5 特集 マッサージ全科   医道の日本社  平 12  角少クセ	 1,000
医道の日本 2冊組（第786号、800号）  医道の日本社  2009-2010  少スレ	1,200
医道の日本 不揃い5冊組（第714号-803号）  医道の日本社  2003-2010  

表紙少汚れ	 2,500
医療民俗学論  根岸謙之助  雄山閣  1991  函ヤケシミ	 2,500
動きの解剖学2 エクササイズ編  BlandineCalais-Germain AndreeLamotte  科学

新聞社  1997  少蛍光ライン引	 2,500
うねり体操 2巻組  高橋輝之  BAB ジャパン  DVD	 8,000
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内なる治癒力 こころと免疫をめぐる新しい医学  スティーブン・ロック／ダ

グラス・コリガン  創元社  1991  薄ヤケシミ	 1,800
運気論入門  程紹恩／林義貢  谷口書店  1991  薄ヤケシミ	 3,600
ARM療法 マスタープログラム  藤牧秀健  2018  DVD3 枚入	 8,000
新装版 運動解剖学図譜  国際解剖学用語準拠  顧徳明・繆進昌  ベースボール

マガジン社  2005	 1,000
英国流メディカルハーブ  リエコ・大島・バークレー  説話社  2013	 1,800
エドワード・バッチ著作集 フラワーレメディーの真髄を探る   エドワ

ード・バッチ／ジュリアン・バーナード  BAB ジャパン  2008  小口微ヤケ	 1,400
DVD MB整体 秘技 ありよう／軸圧   松井真一郎  MB ボディアートスクール  

2019  DVD3 枚  ケース少スレ	 3,000
お灸で病気を治した話 灸堂臨床余禄 第1-6集   深谷伊三郎  鍼灸之世界社  

昭 46-47  線引書込  薄ヤケシミ	 9,000
オステオパシー総覧 上下巻  アメリカ・オステオパシー協会編  エンタプライズ  

1999  函薄ヤケ	 58,000
オステオパシーの 診断と治療 仙骨を中心とした診かた  レイモンド・リ

チャード  たにぐち書店  平 6  天地小口薄ヤケ	 10,000
オステオパシー臨床マニュアル  アラン・スタッダード  科学新聞社  1994  カ

バ上部イタミ少  薄ヤケ	 4,800
快医学 創刊号 -第4号 4冊組  世界快医学ネットワーク  1995  非売品  シミ	4,800
カイロプラクティック基本テクニック ディバーシファイド・テク
ニック  塩川満章  たにぐち書店  1998  カバ細スレ	 4,800
いつでも・どこでも・だれでもできる 活力創造の世界  岡島治夫  新実業出

版社  昭 53  小口シミ	 2,400
家庭医学宝鑑 前編  西勝造  西や万  昭 48  ヤケ  本体ヌレ跡	 3,800
家庭でできる 自然療法 誰でもできる食事と手当法  東城百合子  あなたと健

康社  平元  蔵書印  薄ヤケ  カバ少スレ	 1,200
カラダ・ボンヴォヤージ 三軸修正法の原理  池上六朗  柏樹社  1997 	1,800
カルマムードラ 至福のヨーガ チベット医学・仏教におけるセクシュ
アリティ  ニダ・チェナグサング  ナチュラルスピリット  2021  美本	 1,800
簡易強健術 腹力体育法【合本】  川合春充  壮神社  平 14  復刻版  函薄ヤケ	2,800
感覚人生のすすめ  河野十全  青葉出版  昭 62  天薄ヤケシミ	 1,400
DVD ガンステッド・カイロプラクティック 基礎編  松久正  医道の日本社  2010	4,800
ガンステッド・カイロプラティックの真髄  ジョン・コックス  医道の日本社  2012	2,800
漢代導引術に関する研究  劉孟嘉  木耳社  2007	 1,800
漢文で読む『霊枢』  基礎から応用まで  浦山きか  アルテミシア  2006	 2,800
臨床応用 漢方処方解説  矢数道明  創元社  昭 46  ヤケシミ	 1,400
漢方処方・方意集  仁池米敏  たにぐち書店  2002  表紙色移り  函ヨゴレ	 7,500
漢方診察法  松下嘉一  同仁会  平 5  見返贈呈印有	 1,000
漢方診療症例選集1  緒方玄芳  現代出版プランニング  1988  函少スレ	 2,400
漢方精神医学入門  松橋俊夫  金剛出版  1989	 2,000
漢方問答 東洋医学の世界  荒木正胤  柏樹社  昭 60  小口ヤケシミ  カバイタミ少破れ	1,800
漢方ライフ 5冊組（1～4、7） ディアゴスティーニ  2003 ～ 04  少イタミ	1,000
特効「体力気功」で ガン・慢性病に克つ  梁蔭全  現代書林  1995  薄ヤケ	3,800
実地応用 簡明不問診察法  柳谷素霊  石山針灸医学社  昭 52  函ヤケ強	 5,000
顔面反射視診法  田代儒穫  たにぐち書店  1998  カバ少汚れ	 3,500
東洋医学古典 完訳鍼灸大成 上下巻  浅野周訳  三和書籍  2005  函入	13,000
気の曼陀羅  池上正治  出帆新社  1993  小口少スレ	 1,500
奇薬実験 自宅療法  岩島儀助  神宮館書店  昭 6  和綴  函強ヤケ  本体背表紙ヤブレ	2,000
吸角療法  目黒章布  緑書房  平 10  少線引  薄ヤケ	 1,400
拡大復刻版 活力増進 強圧微動術  肥田春充  壮神社  昭 61  函薄シミ汚れ  奥付蔵書記名	3,600
玉髄真経 附赤霆経 全8巻組  大吉利出版社（台湾）  1992  大型復刻本  解説中文	28,000
気をめぐる冒険  勝田正泰  柏樹社  1990	 1,400
DVD 筋筋膜リリース・セラピー  吉永孝徳監修  医道の日本社  2000	 8,800
講座集第26号 均整  亀井進  身体均整協会  昭 48  コピー	 3,000
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治療家のための 筋力応用治療学 アプライドキネシオロジー 基礎編  
脇山徳行  治療医学研究所学術部  エンタプライズ  1983  裸本  ヤケ	 7,000
クリニカルマニュアルセラピー〈腰痛編〉   丸山正城  カイロベーシック  

DVD3 枚入	 5,000
経穴断面解剖図解 上肢編・下肢編 2冊組  厳振国  医歯薬出版株式会社  1992  函入	 20,000
経別・経筋・奇経療法  入江正  医道の日本社  平 13  薄ヤケ  カバ微汚れ	 1,800
経絡相関論  織田啓成  谷口書店  1991  シミ・ヤケ強	 4,800
経絡治療臨床講座 経絡治療学原論 下巻  東洋はり医学会事務局  1994  函入	3,000
経絡治療のすすめ  首藤傳明  医道の日本社  2002  少線引  薄ヤケシミ	 1,400
経路テスト  向野義人ほか  医歯薬出版  2000  薄ヤケ	 1,800
血液健康法  岡田一好  タツの本  昭 53  小口シミ	 1,000
月刊手技療法 7冊組（2000年5〜10,12月号） たにぐち書店  2000	4,800
月刊手技療法 12冊組（1999年1〜12月号） たにぐち書店  1999  12 月号

裏表紙折跡	 8,400
月刊全生 昭和50年6・7月号 2冊組  整体協会  昭 50  ヨゴレ  少イタミ	 1,000
DVD 肩甲骨の体操 寄せて緩める簡単エクササイズ  松原秀樹  BAB ジャパ

ン  2015  ケース下部コワレ	 3,200
健康塾 病める心からの解放 正続2冊組  木村裕昭  創元社  1982/84  シミ  署名入	4,000
健康生活の原理 活元運動のすすめ  野口晴哉  全生社  平 9  新書  ヤケシミ  ヌレ痕シミ	3,200
健康法と癒しの社会史 復刊選書 6  田中聡  青弓社  2006	 1,000
日中共同研究 原色 舌診弁証図鑑  矢野忠  エンタプライズ  平 5  函薄ヤケ	25,000
健診気功・易筋経  林茂美  ベースボール・マガジン社  2004	 1,800
健身気功・八段錦  中国国家体育総局健身気功管理センター  ベースボールマガジン社  2004  薄ヤケ	1,000
健診気功・八段錦  林茂美  ベースボール・マガジン社  2004	 2,400
現代灸治療の研究 深谷伊三郎論文集  自然社  昭 55  マーカー線引  ヨゴレ  函入	1,800
現代語訳 奇経八脈考  李時珍  東洋学術出版社  1996	 2,400
現代システム漢方入門 渡部迪男 たにぐち書店 2002	 1,000
現代日本の針灸  戸部宗七郎  医道の日本社  昭 50  少朱線引	 1,400
奇跡の施術 腱引き療法+さらに使える 腱引き療法 2巻組  小口昭宣  

BAB ジャパン  DVD 計 2 枚	 4,800
広益鍼灸抜萃  李僊校／岡本一抱子  東都書林須原屋茂兵衞  元禄 9  和本  ヤケ  少虫喰  

天地奥付書込	 9,000
校正衆方規矩  下津春抱子／埴岡博  緑書房  平 6	 2,000
校勘和訓 黄帝鍼経 （霊枢） 全十二巻組  丸山昌朗  黄帝素問刊行会  昭 40  謄写版  

イタミ  テープ補修  薄ヤケ	 28,000
黄帝内経運気  李建章編  ベースボール・マガジン社  1997  薄シミ	 1,400
皇法指圧治方学  奥山龍峰  八光塾本部  平 6  微ヤケ	 12,000
国民医術天真法 付録 肥田春充論策/人的民力と国民精神の統一  平田

内蔵吉編  春陽堂書店  昭 13  ノド割れ  見返し一頁外れ  表紙少イタミ	 4,000
古代インドの科学と社会 古典医学を中心に  D・チャットーパーディヤーヤ  

同朋舎  昭 60  函ヤケ汚れ B 印  本体小口汚れシミ	 1,800
徹底解剖！骨盤矯正法 スタンダード理論＆施術編  五十嵐浩之  医療情報研

究所  DVD3 枚入	 8,000
復刻 古典医学 附・宮脇浩志遺稿集  創医会  たにぐち書店  平 7  復刻版  薄ヤケ	3,800
語呂で覚える 東洋医学 [第二版 ]  東洋医学研究会編  ユリシス出版部  2011	2,200
最新鍼灸医学摘要  柳谷素霊  東洋鍼灸専門学校  昭 41  カバ欠  小口少汚れ  赤線引	7,800
最新 鍼灸治療学 上巻  木下晴都  医道の日本社  昭 61  函薄ヤケシミ	 2,500
最新！ 腰痛ハイパーテクニック DVD3枚組+特典DISC1枚  星野

高広  2016  DVD	 18,000
最新！ 腰痛ハイパーテクニック   星野高広  治療院マーケティング研究所  

2016  DVD3 枚入	 4,000
最速初回検査導入バイブル  京谷達矢  医療情報研究所  DVD3 枚入	 5,000
今すぐ始めたい人の 在宅マッサージ入門   澤登拓  医道の日本社  2011  少濡

れタワミ跡  薄ヤケ	 1,800
沢田流聞書 鍼灸眞髄  代田文誌  医道の日本社  2000  線引	 2,000
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指圧法  玉井天碧  エンタプライズ  1979  復刻版  函ヤケ	 4,500
指壓法  玉井天碧  福永數間  昭 14  小口シミ  裸本	 4,300
『JRC』手技体験セミナー  田代富夫  治療院マーケティング研究所  2015  DVD	1,000
驚きの整体術 JPバランス療法  誉田雅広  BAB ジャパン  未開封  DVD	2,500
刺鍼技術史  松本弘巳 谷口書店 1991 天小口シミ	 1,400
耳針法 P・ノジエ理論と臨床  R・J・ブルディオール  エンタプライズ  1985  ヤケシ

ミ  カバ少イタミ	 3,800
新・操体法写真解説集 静かな呼吸操体  茂貫雅嵩  自由現代社  1991	2,200
姿勢革命4DS セミナーDVD  堀和夫  カイロベーシック  2015  DVD3 枚入	4,800
自然出産とマタニティ・ヨーガ　「からだ」と「こころ」のリラック
ス法   九島璋二／森田俊一／森佐知子  メディカ出版  1994  薄ヤケ	 1,200
自然療法百科事典   ジョゼフ・E. ピゾルノ・Jr ／マイケル・T. マレイ／帯津良一  産

調出版  2004  函角一点凹み  本体天地小口ヤケシミ	 6,500
疾患別治療大百科 シリーズ3 頚肩腕痛  米山榮他  医道の日本社  2000  マーカー線引	1,800
疾患別治療大百科 シリーズ7 産科婦人科疾患  早乙女智子  医道の日本社  2002  薄ヤケ	 2,800
実践漢方治療  東静漢方研究会  緑書房  1992  薄ヤケ	 2,800
實用的強健法  伊藤銀二  實業之日本社  大 4  シミ  カバイタミ強	 8,000
篠原パノラマ  篠原政治  篠原生理病理研究所  明 41  シミ・ヤケ強  篠原不死法発明	3,800
自費率90％！ 施術家が伝授する矯正ストレッチング  広江洋一  医療情報

研究所  DVD3 枚入	 10,000
自分の息をつかまえる 自然呼吸法の実践   ドナ・ファーリ  河出書房新社  

1998  微ヤケ  カバ少汚れ	 1,800
重心バランス軸調整療法  伊東聖鎬  CosmicWisdom  2007  カバ上部イタミ	15,000
手技パワーアッププログラム 手・肘編  山根悟  からだ総研  DVD2 枚入	 5,000
手技パワーアッププログラム2～5、7、8 DVD6巻組  山根悟  ホッ

トライン   3、4 未開封  DVD	 42,000
朱氏頭皮針  朱明清他  東洋学術出版社  1989  シミ	 2,800
臨床応用 傷寒論解説  大塚敬節  創元社  昭 53  シミ  函イタミ	 1,000
上部頸椎カイロプラクティック 哲学・科学・芸術  賀来史同  たにぐち書店  

2011  小口少スレ  カバヨレ	 15,800
症例でみる バランス医歯学 顎・骨盤の全身調整法  山田晶  エンタプライズ  2000	 5,500
昭和鍼灸の歳月 経絡治療への道  上地栄  績文堂  2003	 2,200
初学より合格までの 鍼灸醫学全書 経穴学  柳谷素霊  東洋鍼灸専門学校出版部  

函ナシ  表紙背破れ  線引・書込  見返書込	 4,800
NHK趣味講座 初歩のヨーガ（佐保田鶴治  日本放送出版界  表紙スレ  少汚れ）

目覚めのヨーガ（番場一雄  講談社  ヨゴレ）

１日15分 ヨーガ健康法（番場一雄  講談社  ヨゴレ  少イタミ）

フリーラン10月号別冊 ヨガビューティーVol.5 火の呼吸でキレイ
になる（小山一夫他  フリーラン  付録 DVD 未開封  表紙少スレ）	 1,000
鍼灸医学における実践から理論へ 2冊組（パート1・2）藤本蓮風  谷

口書店  1994  カバ背ヤケ	 4,800
鍼灸医療への科学的アプローチ  水嶋文雄  三和書籍  2005	 2,500
鍼灸OSAKA 不揃い4冊組（4号-78号）  大阪鍼灸専門学校出版部  森ノ宮

医療学園出版部  1988-2005  表紙スレ強	 3,800
針灸学 基礎編  天津中医学院／後藤学園  東洋学術出版  1991  薄ヤケシミ  蛍光ライン引少	1,000
鍼灸学釈難  李鼎  源草社  2000	 1,000
針灸手技学  陸寿康／胡伯虎  東洋学術出版  1992  カバ背ヤケ	 3,800
鍼灸眞髄  代田文誌  医道の日本社  昭 61  シミ  カバヤケ強	 1,500
鍼灸素論  命道会漢方古典研究会  谷口書店  1993  少マーカー線引  薄ヤケ	 1,200
解説 鍼灸重宝記  本郷正豊／小野文恵  医道の日本社  昭 61  線引  薄ヤケ  ビニカバ少ヨレ	1,400
鍼灸治療基礎学 改訂増補第七版  澤田健 代田文誌  医道の日本社  平 8  線引  函少汚れ	1,800
鍼灸治療基礎学 改訂増補第七版  代田文誌  医道の日本社  昭 52  線引	3,000
鍼灸治療基礎学 十四経路図譜解説   澤田健／代田文誌  医道の日本社  昭 58  少

赤鉛筆線引  函イタミヤケ汚れ強テープ補修 	 1,800
鍼灸治療の真髄 経絡治療五十年  岡部素道  積文堂  1983  カバヨゴレ  線引	1,800
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針灸配穴 その理論と実際  丹沢章八監修  刊々堂出版社  昭 52  シミ  ヤケ	1,500
針灸弁証論治の進め方  徐恒沢他  東洋学術出版社  2001  微ヤケ	 2,600
鍼灸臨床新治療法の探究  長野潔  医道の日本社  2001  ビニカバ少汚れ  表装少イタミ	5,200
鍼灸臨床わが三十年の軌跡  長野潔  医道の日本社  平 12  線引書込	 4,200
鍼灸臨床ノート 上下巻（第1～4集合本） 代田文誌  医道の日本社  平 2  天

地小口シミ	 2,800
真実を求めて 第二集  沖正弘  ヨガ研修会  昭 47  シミ強  頁折	 3,500
國華寶典 心身健康秘録  片桐龍子、藤岡眞道  忠誠婦徳会  昭 9  函少イタミ	4,400
新・ストレッチングの実際  栗山節郎、川島敏生  南江堂  2000	 1,000
新・整体医典  平賀臨  谷口書店  1991  マーカー線引	 3,000
新正体法Basic  佐々木繁光  BAB ジャパン  DVD	 2,800
新中国針灸学 基礎学習ノート５冊組  上海中医学院編  香港中国医学研究院  非

売品  少書込	 3,800
新訂版 新トレーニング 革命 初動負荷理論に基づくトレーニング体系
の確立と展開  小山裕史  講談社  2001  薄ヤケ	 1,800
心療医典  平田内蔵吉 エンタプライズ  1979  復刻版  函汚れイタミ	 2,800
ベールを脱いだ王者の健康秘術 推拿中国健康法  浦上英明  講談社  1996  カバスレ	1,600
推拿療法 ウェイジョン・サン、アルネ・カプナー ガイアブックス 2012	 2,000
スーパーラーニング＆ヨガ  内藤景代  朝日出版社  1981  天ヤケシミ	 1,000
図解 鍼灸医学入門  蠣崎要 池田政一  医道の日本社  平 14  線引  カバスレ少イタミ	2,200
図解 鍼灸臨床手技マニュアル  尾崎明弘  医歯薬出版  2007	 2,000
杉山真伝流 表之巻／中之巻 2冊組  島浦和田一  大浦慈観  平 17  微ヨゴレ	 3,800
杉山流三部書  杉山和一  たにぐち書店  2002	 2,000
図説顔面診治法 李家雄  谷口書店 平元  薄ヤケ  カバ少スレ	 2,500
図説東洋医学  山田光胤／代田文彦他  学研  昭 55  ヤケシミ  カバイタミ	 2,800
ストレス診療ハンドブック 第2版  河野友信、吾郷晋浩、永田頌史  メディカ

ル・サイエンス・インターナショナル  2003	 1,000
ストレスとヨーガ・セラピー 神経分泌液のコントロール   K.N. ウドゥ

パ  出帆新社  1996  少マーカー引  天強シミ汚れ  カバ背ヤケ	 1,800
スパイラル・テーピング 機能的障害編  田中信孝  メディカルプレス  2004	 2,800
スポーツ障害のハリ療法  福林徹他編  医道の日本社  1996	 1,000
生活を正す ヨガ叢書第二巻  沖正弘  霞ヶ関書房  昭 49  函ナシ  見返少書込  小口シミ	4,000
正奇経統合理論とその臨床  山下詢  医歯薬出版  1994  薄ヤケ  函背ヤケ強	8,800
生氣自強療法  石井常造  生氣療法研究所  大 14  ヤケ  カバイタミ  付録小冊子『生氣事

故運動実施法』	 4,800
生気自強療法伝習録  石井常造  生気療養研究所  大 14  ヤケ強  少イタミ	4,800
整形外科疾患の理学療法  河村廣幸他  金原出版  2005  定価 6,500	 3,000
復刻版 正坐法  平田内蔵吉  谷口書店  1987  函薄ヤケシミ汚れ	 3,200
正體術矯正法  高橋迪雄  エンタプライズ  1985  復刻版  ヤケ	 6,000
正体術健康法 操体法の源流「正體術矯正法」現代版  高橋迪雄／小関勝美  

たにぐち書店  1998  薄ヤケ	 1,400
聖中心道 肥田式強健術  肥田春充  壮神社  昭 58  復刻版  線引書込  函本体天地小口

ヤケシミ汚れ	 8,500
生命の医学大事典  橋本徹馬  紫雲荘  昭 58  小口・函シミ	 3,200
生命力をたかめる総合ヨガ  入野勝行  白揚社  1992  天カバヨゴレ	 1,000
世界の長寿村 百歳の医学  A・リーフ 女子栄養大学 1976 カバスレイタミ  薄ヤケ	3,800
世界のベストマッサージテクニック  V・J・ストーン  ガイアブックス  2011	1,800
施術家・美容家のための猫背矯正  小林篤史  医療情報研究所  DVD3 枚入	10,000
ソーラ・ヒーリング臨床動画 エネルギー施術で真実の改善へ導く  橋

本典之  カイロベーシック  2015	 4,000
初めて読む人のための 素問ハンドブック  池田政一  医道の日本社  2006	 1,000
中国古典新書続編18 素問・霊枢  宮沢正順  明徳出版社  平 6  函ヤケ	 5,800
大師流小児鍼 奥義と実践  谷岡賢徳  六然社  2009	 2,800
体癖 第二巻  野口晴哉  全生社  平 9  天地小口強ヤケシミ  カバシミヤケ汚れ	1,500
タイマッサージ・バイブル ワットポースタイル  大槻一博  BAB ジャパン  2007	1,500
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ダイナミックロト・セラピー 動的鍼灸の理論と実践  溝口哲哉  医道の

日本社  2013	 1,500
タオ、気のからだを癒す  遠藤喨及  法藏館  2001	 1,500
タオ性科学  謝明徳  エンタプライズ  2003  表紙スレ  小口シミ大	 4,800
タオ性科学 女性編  謝明徳  エンタプライズ  2001  表紙スレ  薄ヤケ	 4,800
Touch for Health 日本タッチフォーヘルス協会 公式プログラム指導マニ
ュアル レベル4  国際キネオロジー大学  タッチフォーヘルスジャパン  1998  鉛筆書込	3,800
ダブルモーションテクニックアドバンス DVD４巻組（脳・脊髄
編＋顎関節・頭蓋骨編＋出産・美容骨盤編＋出産・美容骨盤編）  茨木英光  

カイロベーシック  2010 ～ 2013  DVD 計 10 枚	 28,000
日用宝典 食合いろは図解  土橋正之  春江堂  大 11  和装  鉛筆線引少	 1,400
中医食療方 病気に効く薬膳   瀬尾港二／宗形明子／稲田恵子  東洋学術出版社  

2003  薄ヤケ  カバ微汚れ	 1,400
中医弁証学  柯雪帆／兵頭明  東洋学術出版社  2002  蔵書印  薄ヤケ	 2,800
中医脉学と瀕湖脉学  川合重孝／川井正久  たにぐち書店  1997  カバスレ  カバ背小口ヤケ	1,800
仲景傷寒論評釈  間徳潤  哈爾濱医科大同窓会関西支部  昭 57  日本語訳  裸本  薄ヤケ	4,800
中国医典質疑録  張景岳 緑書房  平 5	 2,700
中国美容整体術  卜義長  谷口書店  1991  薄ヤケシミ	 1,200
P・U 中国四千年史 無双原理の研究 第三期第一・二篇 復刻版  桜沢如一  

日本 CI 協会  1984  少シミ	 3,800
超音波の新しい使い方  加瀬建造  健友館  昭 59  函シミ・ヤケ	 3,000
長生久視  藤原暁星  谷口書店  1992  新品	 4,000
治療家のための 筋力応用治療学 アプライドキネシオロジー〈基礎編〉  
脇山得行  エンタプライズ  1983  裸本  ヤケ	 4,600
治療家のための 触診可動検査・ソフト徒手矯正法  伊東聖鎬  C.K. 学会学

術出版部  昭 60  薄ヤケ	 7,600
治療家のための ソフト・ドロップ矯正法  伊東聖鎬  エンタプライズ  1983  ヤケ	8,000
和訓 椿庭経方弁 傷寒類方弁書・経方弁  山田椿庭／寺師睦宗  名著出版  昭

57  線引書込  本体表装イタミ  函薄ヤケ	 7,600
DRTダブルハンドリコイルテクニック   上原宏  治療院マーケティング研

究所  2014 DVD3 枚入	 8,500
低周波ツボ療法  鈴木弘文監修・斉藤隆夫  健友館  1991  小口少汚れ  マーカー線引	1,000
医道の日本PLUS特別編集 テーピング療法最前線  医道の日本社  2018	1,000
鉄人を創る肥田式強健術  高木一行  学研  1986  小口ヨゴレ	 1,200
電気針療法 電気的刺激療法のすべて   清水完治  エンタプライズ  1985   カバス

レ  小口ヤケシミ	 1,800
天眞療法  肥田春充  壮神社  平 5  函少ヨゴレ	 3,800
導引術入門 第1〜3集組  早島正雄  ごま書房  昭 57 〜 61  新書  ヤケ  カバスレ	2,200
写真版 導引術入門 中国健康法の秘密  早島正雄  サンケイ新聞社  昭 55  朱線引

多  少シミ  函ヤケ・少イタミ	 5,200
「統括治療法」マスタープログラム  宜野座安雄  2018  DVD3 枚入	 7,000
動作法ハンドブック 応用編  大野清志、村田茂  慶應義塾大学出版  2008	3,600
東洋医学講座 第1巻 基礎編 宇宙と人体の生成の原理   小林三剛  自然社  

平 10  函微ヤケ汚れ	 3,800
東洋医学講座 第2巻 肝臓・心臓編 肝・心系統の機能と相関  小林三剛  

自然社  平 7  本体小口微ヤケ	 4,800
東洋医学講座 第3巻 脾臓・肺臓・腎臓編 脾・肺・腎系統の機能と相関  

小林三剛  自然社  平 6  函上部少スレ  微ヤケ	 5,200
なぜヨガで病気が治るのか  沖正弘  地産出版  昭 52  薄ヤケシミ	 1,000
比較研究 七大健康法  松尾榮編述  壮神社  平 6  少シミ  函入	 3,800
別冊爽快15 七大心身強化法 灸・ヨーガ・座禅・断食・真向法・太
極拳・自彊術  マイヘルス社 講談社  昭 53  カバ背少破れ  ヤケ強	 1,400
難経の研究  本間祥白 医道の日本社 平 1 シミ強 函少イタミ	 2,200
新修 南北相法修身録  水野南北  東洋書院  2009  天小口少シミ汚れ	 3,300
西医学 第十四巻 1～12号  西会  昭 27  線引  ヤケ  背少イタミ	 8,000
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西勝造著作集 第七巻 便秘と宿便  西勝造  柏樹社  1983  薄ヤケシミ	 1,800
21世紀の医療診断法と治病法  原崎勇次  沖道ヨガ出版  1996  小口少ヨゴレ	15,000
比較研究 廿大強健法  加藤美倫  誠文堂  大 7  シミ強  背イタミ  裸本	 4,800
日本鍼灸医学 経路治療・臨床篇  経路治療学会  2001  カバ背天小口薄ヤケ	4,800
日本東洋医学会誌 2冊組（第18巻第1号～第19巻第4号、第20
巻第1号～第20巻第4号）   日本東洋医学会  昭 42,44	 9,800
日本の長寿村・短命村  近藤正二  サンロード  1983  少スレ	 4,600
人間は病気では死なない 導引術入門  早島正雄  東京スポーツ新聞社  昭 48  強ヤケシミ  角少折	6,500
野口晴哉・整体入門  野口晴哉 講談社  昭 52  小口ヨゴレ強	 1,200
使ってわかる ハーブα媚薬百科  橋本竹二郎  国書刊行会  1999  小口地シミ強  

地 B 印  カバ少シワ	 1,000
カイロドクター山根の パーフェクトアンサー 心+技 DVD2巻組  

山根悟  からだ総研  DVD 計 4 枚  未開封	 10,000
パーフェクト治療ガイド  加瀬建造  エンタプライズ  1997  天小口少シミ  マーカー線引	1,200
バイブレーショナル・メディスン  リチャード・ガーバー  日本教文社  平 22	2,000
ハタ・ヨーガ ヨーガ奥義書【第三巻】  成瀬雅春  出帆新社  1994  天小口シミ	3,000
ハタヨガの真髄 600の写真による実技事典  B・K・S・アイアンガー  白揚社  1980	 2,400
八面体質論 月刊誌「東洋医学」抜粋  武田丞司  八面体質医学会  1993  薄ヤケ	3,800
八面体質論抄本 「八面体医学論1」  武田丞司  八面体質医学会  平 4  天小口ヤケシミ	10,000
はり灸治療の手引  杉山勲  源草社  2003  線引	 1,600
バリニーズ・マッサージ  鎌田千華監修  BAB ジャパン  DVD	 4,500
パルス刺激針療法の実際  沢津川正一  自然社  昭 59  マーカー線引  少シミ  カバイタミ	1,000
PNFマニュアル 改訂第２版  柳澤健、乾公美  南江堂  2007	 1,000
BMK美健整体入門  大澤訓永  治療院マーケティング研究所  DVD	 1,000
P・ノジエの 耳介医学概論  ポール F・M・ノジエ  谷口書店  1990  薄ヤケ 	1,800
ヒーリングドリンク  アン・マッキンタイア  産調出版  2000	 1,000
改訂新版 肥田式中心道強健術入門  佐々木一介  山海堂  1996  マーカー線引	1,000
病気日本史  中島陽一郎  雄山閣  2005  薄ヤケ  古書札跡  地ゾッキ印	 1,300
ヒルデガルトの宝石療法 修道院治療学の宝石23種と薬用ハーブ  ヴ
ィガート・シュトレーロフ  フレグランスジャーナル社  平 25	 3,200
物理療法の実際  高橋晄正  南山堂  1980  小口シミ  裸本 	 1,200
新装版 ふれあいの・ふたり操体  中川重雄  宝島社  1995  小口少シミ 	 1,000
AZP理論に基づく 変形徒手矯正術  西村久代  ヒューマンワールド  2010  天小口微ヤケ	2,400
弁釈鍼道秘訣集  藤本蓮風  緑書房 2007  カバヤケ	 2,400
辯證法教典 全一巻・復刻版  平田内蔵  エンタプライズ  1979  シミ強  函ヤケ	4,000
弁証法教典 中心生活法  平田内蔵吉  エンタプライズ  1979  復刻版  函ヤケヨゴレ	 4,800
あん摩マッサージ指圧・はり・きゅう・柔道整復師 法規・例規集  佐伯徹

監修  医道の日本社  昭 52	 4,800
拡大復刻版 法術行り方絵解  藤田勇 壮神社  平 6  函少シミ	 12,000
北米東洋医学誌 3冊組（4巻11号、7巻20号、8巻21号） North 

American Journal of Oriental Medicine  1997-2001  英文日文併録  表紙汚れ	 1,000
ホメオパシー医学哲学講義  ジェームズ・タイラー・ケント  緑風出版  2005	1,800
ホリスティック・アロマテラピー 芳香療法のすすめ ロバート・ティス

ランド  フレグランスジャーナル社  平 7  薄ヤケ	 1,000
ホリスティックガイドリフレクソロジー   ティナ・パーソンズ  フレグラ

ンスジャーナル社  2009  少タワミ	 4,800
本朝医談 全2冊  奈須恒徳／服部甫菴／田沢仲舒  和本  虫食強  文政 5 年	10,000
新装改訂版 マクロビオティック健康法  久司道夫  日賀出版社  2006	1,400
間違いだらけの 足揉み健康法  原田秀康  福昌堂  1999  天地シミ	 2,500
マッスルアクションテクニック アドバンスセミナー 体軸矯正編
マッスルアクションテクニック  アドバンス臨床動画
マッスルアクションテクニック ビフォーアフター検査  
カイロベーシック 2013  未開封 DVD 計 6 枚	 5,800
東西医学の接点に立つ マッサージ・指圧法の実際  芹澤勝助  創元社  昭 51  函入	2,000
○×トライアル 経絡経穴概論  王暁明 / 中澤寛元  医歯薬出版  2008	 1,200
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マニュピレーション症例報告集  季刊 『マニュピレーション』編集部  エンタ

プライズ  1994  天薄ヤケ	 2,800
マフェトンの スポーツ代替医療  フィリップ・マフェトン  エンタプライズ  

2000  背ヤケ  マーカー線引少	 10,000
まんが経穴入門  周春才  医道の日本社  2006	 1,000
まんが 黄帝内経 中国古代の養生奇書  張恵悌  医道の日本社  2005  小口薄シミ	2,400
三浦誠の3WAYペインキラーテクニック DVD3枚組  三浦誠  2016  DVD	16,000
美座式 保健治病術  美座時中  誠文堂  昭 5  カイロプラクティックの稀覯本  函ヤケイ

タミコワレ  本体小口シミ汚れ	 15,000
みせす・うえだのやせる体操  植田芳子  サンライズ出版局  昭 50  ヨゴレ  少イタミ	 3,000
脈診へのいざない  船木寛伴  たにぐち書店  2009  日付書込  天地小口シミ  カバヤケスレ 	 3,600
妙見法活法整体臨床動画DVD  西海晃斗  カイロベーシック  2013

妙見法活法整体臨床動画DVD 二人の凄腕治療家による臨床施術を
西海晃斗妙垂先生が解き明かす！  西海晃斗妙垂 / 古谷眞寛  カイロベーシック  2015

妙見法活法整体パーフェクトステップアップ臨床動画DVD  カイロベ

ーシック  2014  DVD 計 4 枚	 10,000
無分流 鍼灸妙術秘訣  森本豊州  人間医学社東京支局  昭 50  謄写版  ヤケ  折れ癖	25,000
やさしい 中医学入門  関口善太  東洋学術出版社  1993	 1,400
柳谷素霊のあゆみ 『医道の日本』誌巻頭言集・附解説  柳谷素霊先生三十周

年運営委員会  素霊学園  平元  少線引  薄ヤケ	 1,800
山田式整躰術講義録 合本  山田信一  山田式整躰術講習所  昭 8  ヤケ・イタミ強  シミ  函入	6,000
復刻版 指で病気を癒す法  山本介泉  谷口書店  1987  函入	 3,300
ヨーガ革命2 精神原理篇  飯島貫実  日貿出版社  1979  薄ヤケシミ  カバ背ヤケ	1,800
ヨーガ革命4 平和篇  飯島貫実  日貿出版社  1981  小口強シミ	 1,000
ヨガ行法・写真と解説  岡本正一  霞ヶ関書房  昭 44  カバイタミ強	 1,400
ヨガ大全 身体と精神の開眼  スワミ・ヴィシュヌデヴァナンダ  白揚社  1983  カバ

ヨレイタミ  小口シミヤケ	 4,800
ヨガに生きる ヨガ叢書第一巻  沖正弘  霞ヶ関書房  昭 47  函ナシ  見返少書込  小口シミ 	2,400
ヨガによる心身改造法  沖正弘監修  タイムス  昭 50  シミ  イタミ  頁折	 1,500
ヨガによる 人間回復への道〔Ⅰ〕 沖正弘  白揚社  1987  小口シミ強  カバシミ  頁折少	2,500
よみがえる 気の健康法  早島正雄  潮文社  昭 50  少シミ  割レ　	 1,000
嫁と姑  野口晴哉  全生社  昭 56	 1,800
読むサプリ ホントなのウソなの 12冊組  ヒポクラテス  2005  文庫サイズの

健康情報本  薄ヤケ	 1,500
Re:charge 7分7000円の究極小顔メソッド  田中裕樹  治療院マーケティ

ング研究所  2019  DVD5 枚入	 13,000
良導絡療法 基礎と臨床  後藤公哉  エンタプライズ  1999	 4,800
臨床家のための ダイアグラム操体法  嘉陽春人  エンタプライズ  2004  少ヨゴレ	6,500
臨床家のための トリガーポイントアプローチ 鍼療法と徒手的療法
の実際  黒岩共一  医道の日本社  1999  カバ背薄ヤケ	 2,400
改訂 臨床家のための 連動操体法  根本良一  エンタプライズ  1999  薄ヤケ  蛍光ライン少	 2,800
臨床経絡経穴図解  山下詢  医歯薬出版  昭 57  薄ヤケシミ  函ヤケ	 2,800
レディース鍼灸  矢野忠  医歯薬出版  2006  頁少折	 3,800
練功十八法入門 <付>自分でできる調身法  武田幸子／池上六朗  サンデー社  

1985  薄ヤケシミ	 1,500
中医臨床小説 老中医の診察室  柯雪帆  東洋学術出版社  1999  少線引  薄ヤケ	1,800
わかりやすい経絡治療 脉診によるはり実技の入門書  福島弘道  東洋はり

医学会事務局  昭 61  線引  函強ヤケ	 1,600
わかりやすい 小児鍼の実際  谷岡賢徳  源草社  平 23	 1,400
わかりやすい 臨床中医診断学  王財源  医歯薬出版  2004	 2,800
合本 和漢薬 三冊組  ウチダ和漢薬  昭 51-57  大型本  函本体薄ヤケシミ  ビニカバ少タワミ	6,800
和動  トラン・ヴュ・シィ  谷口書店  1990  天小口シミ  カバイタミ・少ヨゴレ	1,200

　【武道】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
合気道技法全集 DVD3巻組  多田宏  BAB ジャパン	 16,200
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合気道教本  植芝吉祥丸  鳳山社  昭 43  シミ・イタミ強  割レ	 3,600
合気道 修行  塩田剛三  竹内書店新社  1991  ヤケ	 2,200
合気道を使う！ 第1巻 伝統型編  藤嵜天敬  BAB ジャパン  DVD	 3,800
知っておきたい アスレティックリハビリテーション  原田一志  ベース

ボールマガジン社  VHS 	 2,800
『アンディズム 私が愛したアンディ・フグ』『K-1 HISTORY 正道
会館K-1オフィシャルブック ザ・ドキュメンタビュー アンディ・フグ』
『ミスターK-1・哲人 アンディ・フグ スーパーテクニック　アン
ディ・フグ追悼号』『緊急追悼号 アンディ・フグよ、永遠なれ！』
アンディ・フグ特集総合格闘技雑誌4冊組　2002　表紙スレ 薄ヤケ	 3,000
居合道読本  西内雅編  おりじん書房  昭 50  天小口シミ	 3,600
居合道必携 基礎知識から昇段審査まで  「剣道時代」編集部編  体育とスポーツ出版社  平 5	3,800
一徳齋山田次朗吉傳  一橋剣友会  昭 51  少シミ  函イタミ	 3,000
岩間統正の実戦 太気拳  岩間統正、高木康嗣監修  福昌堂  VHS	 2,800
宇城空手3巻組（1～3）宇城憲治  合気ニュース  2006 ～ 2007  英語字幕付  DVD	12,000
沖縄空手道・古武道流派 会派組織系統図 	 1,800
沖縄剛柔流の真髄 DVD 転掌編　 東恩納盛男  BAB ジャパン	 4,000
奥山龍峰旅日記  奥山龍峰  八光塾本部  昭 56  裸本  天地小口薄ヤケシミ	15,000
フルコンタクト空手別冊 皆伝 日本古武道 甦るグレーシー柔術の源
流  福昌堂  1994  薄ヤケ	 4,400
甲冑拳法 柳生心眼流  島津兼治  日東書院  昭 54  線引  天地小口ヤケシミ  カバスレ汚れ	 2,200
空手 型全集 上下 2冊組  金澤弘和  池田書店  昭 62  天小口シミ	 3,500
KARATE JAPAN OPEN ′ 93 第２回トーワ杯カラテトーナメン
ト選手権大会 ２巻組  ジェット・ジャパン  VHS	 1,000
空手術入門  小西良助監修  高橋書店  昭 42  シミ強  少イタミ  裸本	 3,800
空手、その本質の獲得 2巻組  西田幸夫師範  BAB ジャパン  2 巻未開封  DVD	11,600
空手道  増田一仁監修  飯山和雄著  日東書院  昭 50  カバ欠  小口シミ	 1,500
空手道一路  船越義珍 講談社  昭 52  朱線引	 3,200
空手道 専門家に贈る  江上茂  楽天会  1970  天地薄シミ  限定 1000 部希少書	118,000
空手道の精神  荒川武仙  空手道剛柔流琉球古武道倫武館  昭 48  薄ヤケ	 2,800
瞬撃手・横山和正の 空手の原理原則  横山和正  BAB ジャパン  2008  カバ少シミ	2,400
気功太極十五勢  日本気功養生学研究会編  自然と科学社  1988	 6,800
月刊空手道７月号別冊 究極の空手道 月刊「空手道」編集部 福昌堂 1997 	 3,000
究極の身体  高岡英夫  ディレクト・システム社  2002	 1,000
極限を生き抜く！ 初公開！これがプロボディーガードの非情な世界
だ！  清水伯鳳  近代映画社  平 4  天シミ	 3,200
具志堅用高 ボクシング教室 ①基本編  具志堅用高  日本スポーツ映像  VHS	1,200
DVD 組手再入門 1・2巻  天野敏  BAB ジャパン  2008  1 巻ケース少コワレ	7,500
DVD 中華武術展現工程 形意拳械套路欣賞  邸國勇  2004 中国語 	 1,200
撃剣藝術 創刊号・第2号 ２冊組  濱田雅彦編  武道館出版会  平 17	 2,400
月刊『秘伝』1996-2019 不揃い71冊組   BAB ジャパン  1996-2019	23,200
原説・太極拳 気功と太極拳の原点  近藤孝洋  愛隆堂  昭 63  カバ裏書込	1,600
剣道昇段審査合格の秘密 八段合格者88人の体験記に学ぶ  「剣道時代」

編集部  体育とスポーツ社  平 23	 1,000
劍道讀本  野間恒  大日本雄辯會講談社  昭 14  シミ強  裸本  割レ  線引少  記名	2,500
剣道読本  高野弘正  読売新聞社  昭 50  ヤケ  カバ少イタミ	 1,500
剣道 八段の修行  高山幸二郎  剣道日本  2000	 1,800
剣法至極詳伝  木下寿徳  武道奨励会  和綴  ヤケ  背イタミ	 2,300
考証 日本武芸達人伝  綿谷雪  国書刊行会  2014	 2,000
黄性賢伝  立成印務  1990  中文  少折	 1,800
極意 1997年秋・春号 2冊  月刊『空手道』別冊  福昌堂  1997  薄ヤケ	1,200
御互道 初級編  三枝誠  BAB ジャパン  DVD（版元正規品）	 6,800
武道極意 護身術秘傳  中澤蘇伯  壮神社  平 6  函入	 4,600
護身力検定  毛利元貞  BAB ジャパン  2010	 1,200
古伝太極拳 張三峯と彼の太極拳  黄耐之  ベースボールマガジン社  1986	1,800
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古傳大東流闡明  大宮司朗  六然社  2003  函入	 4,200
小林保雄と合気道 2巻組（基本編+応用編） 小林保雄  BAB ジャパン  DVD	10,000
古武術for SPORTS キッズ編  高橋佳三  ベースボール・マガジン社  2015	2,300
最強テクニック伝授 ノゲイラになる !  ブラジリアントップチーム  DINOBOX  2005	1,800
JEET KUNE DO  Teri Tom  2009  中文	 1,800
システムRENKI 練気柔真法  宮﨑剛史  BAB ジャパン  2002	 1,500
実戦！ 芦原カラテ  芦原英幸  講談社  昭 61  朱線引多	 2,000
実戦古武道 柔術教範  菅野久  愛隆堂  昭 58  小口微少シミ  カバ裏書込少	6,800
実戦古武道 柔術入門  菅野久  愛隆堂  昭 59  朱線引  頁角折	 3,200
実戦古武道 手裏剣術入門  染谷親俊  愛隆堂  昭 58  小口微少シミ  カバ裏書込少	7,400
実戦武術物語  姉川勝義  壮神社  平 7  少線引  カバ小口ヤケシミ	 2,800
実戦 フルコンタクト カラテ  ベニー・ユキーデ  スポーツライフ社  1984  小口少汚

れ  一ヶ所割れ	 2,300
実録柔道三国志  原康史  東京スポーツ新聞社  1975  新書  裸本  ヤケシミ  表紙少ヨレ	1,400
柔術教授書 復刻版  谷口直良  谷口書店  1990  線引多  函少イタミ	 5,600
兵法要務 柔術剣棒図解秘訣・武道図解秘訣   井口松之助  BAB ジャパン  

1991  復刻版  函ヤケシミ	 3,200
柔道教範 基本から応用技術まで  柴崎松太郎  永岡書店  昭 43  少線引書込  蔵書印  カバスレ汚れ	1,500
神意拳 氣・勁の獲得  BAB ジャパン  DVD	 4,600
新極真会 教則型全集 vol.1・2 ２巻組  クエスト  定価 10,000 円  DVD	 4,800
真伝 合気口訣奥秘  大宮司朗  八幡書店  平 4  函微ヤケ  本体天地小口シミ汚れ	6,800
神道揚心流の歴史と技法  藤原稜三  株式会社創造  昭 58  薄ヤケシミ  頁角折跡少	28,000
図解 合気道入門  寺田精之  文研出版  1976  薄ヤケシミ	 2,500
図解説明 空手道入門 正続巻  日本空手研究会  若葉書房  昭 30  経年ヤケシミ	4,800
菅沼守人と合気道 2巻組  菅沼守人  BAB ジャパン  DVD	 14,000
スポーツ・マッサージ 3巻組  リッチ・ファイフ  ジャパンライム  VHS	4,800
剣道講話 正眼の文化 剣道の精神と格言  井上正孝  講談社  昭 56  薄ヤケ	 2,500
続 植芝盛平と合気道 開祖を語る13人の弟子たち  合気ニュース  平 7	1,000
月刊フルコンタクト4月号別冊 大解剖 格闘神秘武術 福昌堂 2001 	2,000
体幹チューニング  小林聡他  BAB ジャパン  DVD	 4,200
太極拳運動 劭華文化服務社（中国）  中文  カバ汚れ  強ヤケシミ	 1,000
精説 太極拳技法  楊澄甫／笠尾恭二  東京書店  昭 48  裸本  ヤケシミ	 2,000
DVD 太極拳 !  勁の凄さ  中川二三生  BAB ジャパン  2016	 4,000
DVD 沙国正形意八卦精要系列 太極拳対練  羅金華  200	 1,800
太極拳の秘訣  真北斐図  BAB ジャパン  DVD	 4,200
太極拳理論の要諦 王宗岳と武禹襄の理論文章を学ぶ  銭育才  福昌堂  2000  朱線引	4,200
第10回国際合気道大会 上下 2巻組   BAB ジャパン  DVD	 12,000
躰道概論  祝嶺正献  現代書林  1988  小口少ヨゴレ  函欠  ビニールカバ	 4,800
改訂増補版 ダイナミック空手  大山倍達  日貿出版社  1978  天地小口ヤケシミ	1,800
DVD 総合武道 武田流・中村派 合気道編  中村久  BAB ジャパン  2002  DVD-R 形式（純正）	4,500
武産合気道 第1巻 基本技術編Ⅰ  斉藤守弘  合気ニュース  1994  天小口少シミ	2,800
武産合気道 第2巻  斉藤守弘  合気ニュース  1995  DVD	 3,500
武産合気道 第3巻  斉藤守弘  合気ニュース  1996  薄ヤケ	 4,800
武産合気道 第3巻 基本技術編Ⅲ  斉藤守弘  合気ニュース  1996  少シミ	3,000
武産合気道 第4巻  斉藤守弘  合気ニュース  1997  薄ヤケ	 8,500
武産合気道 別巻  斉藤守弘  合気ニュース  1999	 5,800
琉球王家秘伝本部御殿手 達人 上原清吉   BAB ジャパン  DVD	 5,800
中国武術基礎練習シリーズ① 棍術・槍術  邱丕相  ベースボールマガジン社  1994	2,500
中国武術基礎練習シリーズ② 武術基本功  李文英編著  ベースボールマガジン社  1994	2,800
中国武術基礎練習シリーズ③ 太極拳基本功  李文英編著  ベースボールマガジン社  1994	2,800
中国武術基礎練習シリーズ④ 散手入門  張山他編著  ベースボールマガジン社  1995	1,000
中国武術基礎練習シリーズ⑥ 太極拳推手入門  田金龍編著  ベースボールマガジン社  1995	1,000
超人アンディ・フグの スーパー・カラテ・テクニック  ベースボールマガ

ジン社  VHS  1993  ケース少スレ、希少盤	 10,000
DVD 褚桂亭武学精典系列 褚伝《五行連環拳》《五行相剋》 厳承徳  2009	1,500
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陳式太極拳の真相解明  余鳳翔  ベースボール・マガジン社  1990	 2,400
the empowering workout JERRY ALAN JOHNSON DVD 日本語字幕なし 	2,000
出なおせ見なおせ  須原耕雲 山手書房 昭 56  小口ヨゴレ強	 4,200
天心古流拳法伝 上・中・下巻組  岩城英男  島津書房  平 10  カバヤケシミ汚れイタ

ミ  本体小口シミ	 20,000
純日本の聖典 闘戦経  笹森順造  日本出版放送企画  1992  少線引  函少ヤケシミ汚れ	12,000
透明な力 不世出の武術家 佐川幸義  木村達雄  講談社  2007	 2,400
二十四式 太極拳  日本武術太極拳連盟監修  NHK エンタープライズ  VHS  	 1,500
日本剣道史 第九号  守田栄編  日本剣道史編纂所  昭 47  非売品	 2,000
日本柔術の源流 竹内流  竹内流編纂委員会編  日賀出版社  昭 54  小口函シミ	2,800
日本伝統武術真諦  小佐野淳   愛隆堂  1989  少線引書込  微ヤケ  カバ少スレ	2,600
日本武道学研究 渡邊一郎教授退官記念論集  島津書房  昭 63  函ヤケ	 7,500
人間の潜在能力 気 2巻組  宇城憲治  合気ニュース  2009  DVD	 9,500
八光流 31冊組（創刊号、13+14、16+17、20+21、22、24、32+33、
38+39、40、41+42、43～46、48、50～52、54、58、65、66、69～74、

80、84、85）  奥山龍峰  八光塾本部  昭 32 ～ 49	 60,000
八光流 第13・14号〜第29号 揃い13冊組  奥山龍峰  八光塾本部  昭 35 -38  

バインダー穴  表紙スレイタミ  ヤケシミ汚れ	 19,500
八光流 第30・31号〜第40号 揃い6冊組   奥山龍峰  八光塾本部  昭 38 -40  

バインダー穴  表紙スレイタミ  ヤケシミ汚れ	 6,000
八光流 第41・42号〜第50号 揃い9冊組   奥山龍峰  八光塾本部  昭 40 -41  

バインダー穴  表紙スレイタミ  ヤケシミ汚れ  表紙号数書込	 9,000
八光流 第51〜第60号 揃い10冊組  奥山龍峰  八光塾本部  昭 41 -43  バインダ

ー穴  表紙スレイタミ  ヤケシミ汚れ  表紙号数書込	 10,000
八光流 第71〜第80号 揃い10冊組  奥山龍峰  八光塾本部  昭 46 -48  バインダ

ー穴  表紙スレイタミ  ヤケシミ汚れ	 10,000
八光流 第81〜第87号 揃い7冊組  奥山龍峰  八光塾本部  昭 48 -49  バインダー

穴  表紙スレイタミ  ヤケシミ汚れ	 10,000
八光流護身道 12冊組（44、47、49～52、65～70号）八光塾本部  

昭 40 ～ 46  ヨゴレ  少イタミ  バインダー綴	 18,000
パンクラス 船木誠勝  VHS	 1,000
秘術 武の極意 剣術編  近藤孝洋 BAB ジャパン  DVD	 7,500
秘術 武の極意 体術編  近藤孝洋  BAB ジャパン  DVD	 4,000
秘伝古流武術 2冊組（13号・14号） BAB ジャパン  1993  角少クセ	 1,000
火の呼吸 ヨーガ合気の奥義  小山一夫  BAB ジャパン   DVD	 9,200
美の護身術  日野晃  バップ  2009  DVD2 枚組	 2,200
響きと結び 私の求める合気道  遠藤征四郎  廣済堂  2013  献呈署名	 2,800
活用自在 秘密宝鑑  健斎居士  青文堂書房  大 7  函本体強ヤケ	 14,800
100万人の空手  大山倍達  東都書房  昭 44  線引  ヤケ  カバヤブレ  蔵書印	1,500
武芸 第一〜七号 合本  壮神社  平 4  朱線引  小口シミ  函入	 4,200
武士道 戦闘者の精神  葦津珍彦  神社新報社  平 14	 1,000
武術思考と実践  倉本成春  BAB ジャパン  DVD	 2,000
すべてが上手くいく “武術の根理”入門  中野由哲  BAB ジャパン  DVD	 4,000
武術を語る  甲野善紀  壮神社  昭 62	 1,000
武神館シリーズ 1+2（虎倒流骨法術＋高木揚心流柔体術） 2巻組  
初見良昭  QUEST  VHS2 巻組	 3,000
武道医学ジャーナル 創刊号 特集「真向法」  日本武道医学専門学院  日本 C・

T・F 協会  1993  薄ヤケシミ	 4,800
武道医学ジャーナル 創刊2号 特集「カイロプラクティック」  日本武

道医学専門学院  日本 C・T・F 協会  平 5  薄ヤケシミ	 2,000
武道医学ジャーナル 3号 特集「武田流合気術医法」  日本武道医学専門学院  

日本 C・T・F 協会  平 6  薄ヤケシミ	 2,000
武道医学ジャーナル 1～8号揃い  日本武道医学専門学院  日本 C・T・F 協会　

平 5 ～ 9　薄ヤケ　カバスレ	 15,000
武道整体医法  サイード・パリッシュ・サーバッジュー  ベースボール・マガジン社  1996	1,800
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武道の解答  日野晃  BAB ジャパン  DVD	 3,800
武道の礼儀作法 改訂版  野中日文  合気ニュース  平 10	 1,500
武道論  富木謙治  大修館書店  1991  マーカー  鉛筆線引	 1,000
拡大復刻版 武徳全書  江夏金太郎  壮神社  平 5  函ヤケ  少イタミ	 2,600
ブロードマッスル活性術  安田登  BAB ジャパン  DVD	 4,800
武を考へる  神谷俊司  葦書房  平 2  カバ少ヨゴレ	 3,800
文武館 別冊第参号  濱田雅彦編  武道館出版会  平 13	 1,800
文武館 別冊5号  濱田雅彦編  武道館出版会  平 14	 3,800
兵法秘伝考  戸部新十郎  新人物往来社  1995  函薄ヤケ	 12,000
拡大復刻版 法術行り方絵解  藤田勇 壮神社  平 6  函少シミ	 12,000
保健長寿功  沈再文監修  創元社  ケース少イタミ  VHS	 1,800
マーシャルアーツ VS.キックボクシング WKAビッグトーナメン
トシリーズ  BAB ジャパン  VHS	 1,000
無双直伝英信流 居合道教範  三谷義里  日貿出版社  1982  函少イタミシミ	 8,000
綿中蔵針の拳 和式太極拳  和学倹指導  福昌堂  VHS	 2,000
求める味  榊原正  体育とスポーツ出版社  平 7	 2,000
柔と拳と道 わが生涯の武道を語る  佐藤金兵衛  ベースボールマガジン社  1997  天少汚れ	3,800
唯心論武道の誕生  保江邦夫  海鳴社  2009  付録 DVD	 1,000
遊心流 武術秘伝の活用  長野峻也   QUEST  2008  DVD	 2,400
遊心流 武術秘伝の原理  長野峻也  QUEST  2008  DVD	 3,600
遊心流 武術秘伝の戦略  長野峻也   QUEST  2009  DVD	 2,800
自然からの静かなるやわらかき力 楊式太極拳  長尾豊喜  多聞内神道  2008	2,400
立禅と意  島田道男  QUEST  2010  DVD	 3,200
続・武道整体医法 臨床武道医学  サイード・パリッシュ・サーバッジュー  ベー

スボール・マガジン社  1997  カバヨレ  頁角折少	 4,000
DVD 練気武颯拳 重みの極意 全2巻組  茂呂隆  BAB ジャパン  2011・2012	7,800

　【仏教】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
アーラヤ的世界とその神 仏教思想像の転回  津田眞一  大蔵出版  1998	 4,400 
秋月龍珉著作集3 一茶・正三・盤珪・良寛  秋月龍珉  三一書房  1978  函微ヨゴレ	 1,000 
秋月龍珉著作集9 禅の探究  秋月龍珉  三一書房  1979  函入	 1,800
仏教説話大系21、22 阿含物語 2冊  中村元／増谷文雄  すずき出版  2002  月報付  

函薄ヤケ	  2,400 
山と信仰 石鎚山  森正史  佼成出版社  平 7  天小口ヨゴレ	 1,000 
叡智の鏡 チベット密教・ゾクチェン入門   ナムカイ・ノルブ  大法輪閣  平 14  

少線引書込  天ペン汚れ  薄ヤケシミ	  4,000 
陰陽道叢書 3 近世  村山修一他編  名著出版  2000  函入	  5,200  
槐安國語提唱録  飯田攩隠  其中堂  昭 29  4 頁外レ  書込少　ヨゴレ  函イタミ	 12,000 
回想 鈴木大拙  西谷啓治編  春秋社  昭 50  背ヤケ  函シミ・少イタミ	  2,000 
金沢文庫の仏像  神奈川県立金沢文庫  平 19  企画展図録	 1,300
河口慧海請来 チベット資料図録  佼成出版社  1986  小口少ヤケ  函入	 14,800
願力往生 法雷叢書3  稲垣瑞剣  百華苑  昭 41  強ヤケシミ  函イタミ汚れ	 3,800
近畿霊山と修験道 山岳宗教史研究叢書11  五来重  名著出版  昭 55  函ヤケシミ  本体微ヤケ 	2,600 
熊野観心十界曼荼羅  小栗栖健治  岩田書院  2011	  5,200 
経営を活かす 曼荼羅の智慧  松村寧雄  ソーテック社  昭 59	  2,800 
現代語訳 正法眼蔵（三）  玉城康四郎  大蔵出版  1998  少ヨゴレ	 1,800
現代語訳 正法眼蔵（四）  玉城康四郎  大蔵出版  1998  少ヨゴレ	  1,800 
現代語訳 正法眼蔵（五）  玉城康四郎  大蔵出版  1998  少ヨゴレ	  1,800 
弘法大師空海全集 第二巻 思想篇 二  弘法大師空海全集編纂委員会  筑摩書房  昭 58	 2,800 
弘法大師 空海全集 第三巻 思想篇三  弘法大師空海全集編集委員会  筑摩書房  平 13	 4,000 
弘法大師伝説集 第2巻  斎藤昭俊  国書刊行会  昭 51  裸本  薄ヤケシミ	 1,800 
国訳一切経 印度撰述部16 涅槃部一 涅槃経上  大東出版社  平 13  復刻版	 4,800
心の迷妄を断つ智慧 チベット密教の真髄   チュギャム・トゥルンパ  春秋社  

2002  薄ヤケシミ	  4,800 
心を刻む 佛像彫刻入門  田中文弥  溪声社  昭 51  函薄ヤケヨゴレ	 1,800
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座禅の科学  平井富雄  講談社ブルーバックス  昭 57	  1,500 
実修 妙法蓮華経  延暦寺学問所  学研  2008  付録 DVD2 枚	  4,800 
実践 虚空蔵菩薩求聞持法  白日孔  八幡書店  2010  品切	 2,000
実践・チベット仏教入門   クンチョック・シタル／ソナム・ギャルツェン・ゴン

タ  春秋社  1995 薄ヤケシミ	 2,800
写経と人生（幸福へのテキスト改増版）  橘香道／榊原タカ子  平 21  カバ背イタミ	4,800
修験道修行大系  修験道修行大系編纂委員会  国書刊行会  平 6  本体背小口ヤケ	 18,000 
修那羅神と石仏  西沢四澤  修那羅神百年祭刊  昭 46  見返サイン有	  2,800 
正法 1985年10月号  正法会本部  昭 60  薄ヤケ	  1,000 
真言宗 晋山式次第  下泉全暁  青山社  令 3  函入経本	  3,000
真言宗 信者宝典  青山社編集部  青山社  平 22  カバ背ヤケ	 3,000
真言宗の教義と実修  高野山真言宗教学部  高野山出版社  昭 57  天小口シミ  少イタミ  裸本	 2,200 
真言密教事相概説 諸尊法灌頂部 上下巻  上田霊城  同朋舎  1990  函ヨゴレ  本

体小口薄シミ  上巻少背クセ	  36,000 
ブックスエソテリカ19 真言密教の本  学研  2001	 1,000
真宗教学の歴史的展開  山本命  法蔵館  昭 61  函少ヨゴレ  本体小口シミ強	 2,000 
真宗史稿  山田文昭  法蔵館  昭 49  函汚れ  小口シミ	 1,000
新版鈴木大拙選集7 禅仏教入門  鈴木大拙  春秋社  1991  小口薄シミ	  1,000 
圖印集  田村武右エ門編  国書刊行会  昭 47  少シミ  函ヤケ	  1,500
禅  鈴木大拙  ちくま文庫  1987  薄ヤケシミ／道元 典座教訓・赴粥飯法  講談

社学術文庫  1991   微ヤケ／必携お経読本 改訂版   九仏庵方丈  彩図社  平 17   文

庫／無門関 4冊組  無門慧開  岩波文庫  1994  薄ヤケ  カバ微汚れ	 1,000
 禅セラピー 仏教から心理療法への道  デイビッド・ブレイジャー  コスモス・

ライブラリー  2004	  1,200 
禅の遺偈  柳田聖山  潮文社 昭 48  シミ・ヨゴレ  カバイタミ	  1,500 
禅の語録19 全関策進  藤吉慈海  筑摩書房  昭 45  薄ヤケ  函少シミ	  3,200 
禅の心髄 無門関  安谷白雲  春秋社  1998  小口少ヨゴレ	  1,300 
新版 禅の正門  山田耕雲  春秋社  1986  少ヨゴレ	  4,800 
新撰 禅林墨場必携  飯田利行編  柏書房  1990  函入	  2,000 
即身成佛義講説  吉祥眞雄  藤井文政堂  昭 9  見返蔵書印・書込  少線引  函イタミ・テープ補整有	 2,200 
真言密教事相類聚諸尊法部28 属星供  浅利公宣  青山社  平 1	  18,000 
大系仏教と日本人12 現代と仏教  佐々木宏幹編  春秋社  1991	  1,500 
大乗仏教の深層心理学 『摂大乗論』を読む  岡野守也  青土社  2011  薄ヤケ  少ヨレ癖	1,000
胎蔵界念誦次第   和綴	  3,800 
タンカ  平河出版社  1995  背上部水ヌレ跡	  1,500 
歎異抄ざっくばらん  米沢英雄  柏樹社  1982  函ヤケ汚れ強  本体小口少シミ	1,000
知恵の遥かな頂  ラマ・ケツン・サンポ  中沢新一編訳  角川書店  1997  少線引  カバ

ー天地小口汚れシミ	  2,500 
チベット仏教の神髄  チベット・ハウス編 日中出版  2002  カバー背ヤケ  天シミ強	 10,000 
チベット仏教・菩薩行を生きる  ゲシェー・ソナム・ギャルツェン・ゴンタ  大

法輪閣  平 14  小口シミ  線引	  3,800 
チベット密教の真髄  チュギャム・トゥルンパ  春秋社  2002	 2,800
増訂 追善法要次第  小澤照禧   藤井佐兵衛  平 19   帙入経本	  12,000 
庭儀大曼荼羅供法則  中院流伝授会  青山社  平 5  カバ少汚れ	  2,000 
道元と仏教 十二巻本『正法眼蔵』の道元  袴谷憲昭  大蔵出版  1992  カバ少イタミ  小口スレ	1,600
CD 独踊 浄土真宗 門信徒勤行  日本佛教普及会  ポニーキャニオン  2013  経本付き	 1,800 
南山冥想録  森田龍僊  能仁書房  昭 6  ヨゴレ強  函完全コワレ	  2,200 
日本の禅語録 第二巻 道元  寺田透  講談社  昭 56  小口微少シミ  函少ヨゴレ	 1,000 
別冊週刊読売 特集 日本の霊場  読売新聞社  1976  薄ヤケ  表紙少スレ	1,000
日本仏教宗派事典  斎藤昭俊／成瀬良徳  新人物往来社 昭 63  函ヤケシミ  本体小口汚れ	1,900
バウッダ 仏教  中村元 / 三枝允悳  小学館  昭 62  天小口シミ	  1,000 
特別企画展 白隠禅師 仏道者からの21世紀への提唱  飯山市美術館  平 12  

図録  薄ヤケ  カバ少スレ	 2,500
白隠禅師の足跡  上村貞嘉  淡交社  平 26	  1,000
白隠禅師 民衆の教化と 書画の写真集  直木公彦  龍吟社  昭 32  強ヤケ  函イタミ  古書店札	 1,000 
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孕みと音  押田成人  思草庵  昭 57  函イタミ・シミ	 1,500
秘伝！チベット密教奥義  高藤聡一郎  学習研究社  1995  新書  カバスレ  薄ヤケ  天シミ強	 3,500 
秘密事相の解説  田中海応  鹿野苑  昭 37  シミ  函イタミ・ヤケ	  12,000 
秘密集会タントラ和訳  松長有慶  法蔵館  2000  薄ヤケ  テープ跡  古書札跡	 2,400 
ヒューマン・ブッダ 魂の探求者へ アジズ・クリストフ アルテ 2010 	1,200
評釈 夜船閑話 陸川堆雲 山喜房仏書林 昭 57 新書 蔵書印 	  3,000 
ヒンドゥー教の聖典 二篇（東洋文庫677） 平凡社  2000  小口少シミ  函欠	 2,000 
仏教百事起源  青山社編集部編  青山社  平 20	  1,000 
佛教布教大系 4冊組（第一巻 佛教の大意＋第九巻 現代思想と佛教 上 
理論篇＋第十巻 現代思想と佛教 下 行動篇＋系第十四巻 佛教日常語解
説）佛教文書伝道協会  昭 25 〜 27  函入  経年ヤケ	  2,000 
仏教文学の周辺  武石彰夫  大東文化大学付属東洋研究所  昭 52  函入	  2,000 
仏教要語の基礎知識  水野弘元  春秋社  2008  線引	  1,400 
復刻 佛神靈像圖彙 仏たちの系譜  伊藤武美  同時代社  1987  カバヨゴレ	  6,000 
佛説 无量寿経  三角寛注訳  厚徳社  昭 41  経本  見返書込有	  8,800 
ブッダから道元へ 仏教討論集  奈良康明監修  東京書籍  1992  少ヨゴレ  カバイタミ	 1,500 
ブッダの教え スッタニパータ  宮坂宥勝  法蔵館  2003  小口シミ	 4,400
不動護摩私記  藤井左兵衛  藤井左兵衛  昭 62　経本　函少イタミ	  3,000 
不動息災一段護摩法 伝授録  添田隆俊述  東方出版  1993  和綴  小口シミ  函入	 7,000 
本覚思想批判  袴谷憲昭  大蔵出版  1989	  4,800 	
まんだら和尚行状記  柴田六五郎  南無山房  1971  小口・表紙シミ  函イタミ・ヤケ強	 1,500 
曼荼羅國神不敬事件の真相  小笠原日堂  無上道出版部  昭 24  シミ  ヤケ 1,200 
密教関係文献目録  種智院大学密教学会  同朋舎  昭 61  函本体小口ヤケ  少蛍光線引	 1,800
密教占星法  森田龍僊 八幡書店  2010  函入	 12,000 
仏教美術を極める1 密教の美術  内田啓一  東京美術  2008	 1,000
MUDRAS IN JAPAN　Lokesh Chandra Sharada Rani NewDelhi 1978  英文の真

言密教図印本  裸本  薄ヤケ  イタミ	  5,000 
米沢英雄著作集 全8巻  柏樹社  1979  函ヤケシミ  月報揃	  15,000 
蓮如上人研究 教義篇Ⅱ  浄土真宗教学研究所編  永田文昌堂  1998   函入 	 7,000

　【その他】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
「青」の民俗学 地名と葬制  筒井功  河出書房新社  2015	 1,200
麻田浩 静謐なる楽園の廃墟  練馬区立美術館  青幻舎  2017  展覧会図録	1,500
石神信仰  大護八郎  木耳社  昭 57  線引  函下部イタミコワレ  薄ヤケシミ	 2,600
石鎚山への渇仰 石鎚本教六十年史  石鎚神社・石鎚本教  2007  函有	 3,200
稲荷信仰  直江廣治編  雄山閣  昭 58  函ヤケ・シミ	 3,200
鳥山石燕 画図百鬼夜行   国書刊行会  2006	 3,800
絵図に見る 東海道中膝栗毛  旅の文化研究所  河出書房新社  2006	 1,200
江戸厠百姿  花咲 一男  三樹書房  2008	 1,500
江戸の槍鞘コレクション  井出正信  里文出版  平 8  薄ヤケ	 1,000
江戸の美術大図鑑  狩野博幸他監修  河出書房新社  2017	 3,200
沖縄の祭祀と信仰  平敷令治  第一書房  1990  函薄ヨゴレ	 3,500
訪れる神  々 諏訪春雄／川村湊  雄山閣  平 9  天地小口薄シミ	 1,000
音の文化誌 東西比較文化考＜増補＞佐野清彦  雄山閣  平 10  少ヨゴレ	1,000
鬼伝説の研究 金工史の視点から  若尾五雄  大和書房  1981  裸本  薄ヤケ  テープ剥がし跡	3,800	

鬼の絵草子 その民俗学と経済学  南清彦  叢文社  平 10	 1,000
鬼の日本史 上下巻  沢史生  彩流社  1992、1993	 4,000
陰陽師と俗信  田中久夫  岩田書院  2014  函少ヨゴレ	 9,500
講座日本の民俗学7 神と霊魂の民俗  赤田光男他編  雄山閣出版  平 9  函少イタミ	2,000
感染症大全  堤寛  飛鳥新社 2020	 1,000
鬼神の世紀 「いさなき」空間と弥生祭祀  西宮紘  工作舎  1993	 1,800
銀河の道 虹の架け橋  大林太良  小学館  1999  少スレ	 3,000
近代日本学術用語集成 (第3期） 第17巻  龍渓書舎  1994  ビニルカバ  函欠	3,800
修正 公事根源新釋 上下2冊組  六合館  大 15  シミ強  イタミ  和綴	 1,000
現代妖怪学入門  上田都史  大陸書房  昭 49  ヤケ・シミ	 2,400

K431

K432

K433

K434

K435

K436

K437

K438

K439

K440

K441

K442

K443

K444

K445

K446

K447

K448

K449

K450

K451

K452

K453

K454

K455

K456

K457

K458

K459

K460

K461

K462

K463

K464

K465

K466

K467

K468

K469

K470

K471

K472

K473

K474

K475

K476

K477

K478

K479

K480

日本の狂気5 原理運動最後の日  荒井荒雄  青村出版社  昭 54  見返割れ	 1,500
庚申信仰の研究 日中宗教文化交渉史  窪徳忠  日本学術振興会  昭 36  少シミ  裸本	2,800
荒神とミサキ 岡山県の民間信仰  三浦秀宥  名著出版  1989  函微シミ	8,800
日本歴史民俗論集９ 祭儀と呪術  山折哲雄  吉川弘文館  平 6  カバ汚	 1,800
詩歌の起源 琉球おもろの研究  鳥越憲三郎  角川書店  昭 53  薄ヤケ	 1,200
死と変革の日本思想史  天野次郎  永田書房  1970  天小口ヤケ強  カバイタミ	1,100
宗教民俗講義 宗教民俗集成7 五来重 角川書店 平 7 	 1,000
十五夜綱引の研究  小野重朗  慶友社  1997  微ヤケ	 2,800
呪術世界と考古学  佐野大和  続群書類従完成会  平 4  函ヨゴレ・イタミ	 6,800
神器考証  栗田寛  六合館  明 33  和本  綴糸ホツレ  ヤケ  表装少イタミ	  4,500 
中世の風景を読む5 信仰と自由に生きる（網野善彦・石井進編 新人物往来社）	1,400
神都名勝誌 全７冊揃  神宮禰宜東吉貞  吉川半七  明 28  和本  少虫喰  シミ  題字剥れあり	 20,000 
神話への誘い 創唱神話は民族の声  田中實  大雅堂  平 7  見返サイン	 1,300
図説 虹の文化史  杉山久仁  河出書房新社  2013	 2,800
正統と異端 天皇・天・神  片野達郎編  角川書店  平 3  函入	 8,000
晴明伝説と吉備の陰陽師  高原豊明  岩田書院  2001  裸本	 6,000
先祖のたたりと御願  又吉正治  月刊沖縄社  1993

霊魂（マブイ）とユタの世界  又吉正治  月刊沖縄社  1993	 2,000
騒音の歴史  マイク・ゴールドスミス  東京書籍  2015	 1,200
葬儀の民俗学 古代人の霊魂信仰  筒井功  河出書房新社  2010	 1,000
祖先崇拝のシンボリズム  オームス・ヘルマン  弘文堂  昭 62  カバ少イタミ	1,800
太子信仰  蒲池勢至  雄山閣  平 11  函背イタミ	 3,200
単一民族神話の起源  小熊英二  新曜社  1996  少カビ  歪み	 1,600
茶乃哲学 心の化粧　樋口宗寛　えらん舎　1990　函少汚れ	  3,800 
中国の〈憑きもの〉  川野明正  風響社  2005  カバ少ヨゴレ 	 4,000
内藤正敏写真集 出羽三山  戸川安章／真鍋俊照  新人物往来社　昭 55　大型写真集　

函イタミ薄ヤケ	  5,800 
出羽三山と修験道 戸川安章著作集第1巻  岩田書院  2005	 8,400
天使 浮揚と飛行の共同幻想  ユッタ・シュトレーター = ベンダー  青土社  1996  天小口少シミ	1,000
伴颺・松永伍一詩画集 道祖神、その幻聴  文化出版局  昭 60  外函イタミ  ヤケシミ	2,400
道祖と縄文考 長島光三郎詩集  長島光三郎  原詩人社  1985  シミ	  1,600
覆刻 ドグラ・マグラ  夢野久作  沖積社  平 7  函入	 3,000
ナノ・スケール 生物の世界  リチャード・ジョーンズ  河出書房新社  2010	1,800
新嘗の研究3 稲と祭儀  にいなめ研究会  協同出版  昭 42  函ヤケ汚れ	  1,000 
新嘗の研究4 稲作文化と祭祀  にひなめ研究会  第一書房  1999  函少ヤケ汚れ	 2,500 
日本エコロジズムの系譜  西村俊一  農山漁村文化協会  1992	 1,800
日本シャマニズムの研究 上 櫻井德太郎著作集５  櫻井德太郎  吉川弘文

館  昭 63  函入	 2,000
日本全国 神話伝説道指南  吉元昭治  勉誠出版  2003  地少ヨゴレ	 3,800
日本庭園の原像 古代宗教史考  長谷川正海  白川書院  1978  函少ヨゴレ  小口ヨゴ

レ  ページ少ヨゴレ  鉛筆書込少有  	 1,500
日本の聖と賤 中世篇（野間宏他  人文書院  天地小口ヤケシミ）

日本歴史の中の被差別民（網野善彦他  新人物往来社  古書札跡）	 1,000
人文地理的アプローチ 日本の風土と地域性  龍仁  セントラル・プレス  1981  

ヤケ・少ヨゴレ	 1,500
日本の妖怪  早川純夫  大陸書房  昭 48  ヤケ強  シミ	 1,500
ノヴァーリス全集 全3巻  沖積舎  平 15/16  カバー少イタミ  函入	 9,000
農薬毒性の事典  植村振作他編  三省堂  1988  ヤケ 	 3,400
幕末期不二道信仰関係資料  岡田博編  岩田書院  2011  函入	 5,200
東の妖怪・西のモンスター 想像力の文化比較  徳田和夫  勉誠出版  2018  	2,200
ヒトガミ信仰の系譜  佐藤弘夫  岩田書院  2012  カバ背微ヤケ	 2,000
憑依と呪いのエスノグラフィー   梅屋潔・浦野茂・中西裕二  岩田書院  2001  

カバ背強ヤケ  薄ヤケシミ	 5,200
福神  喜田貞吉  宝文館出版  昭 51  函ヤケ・少シミ・イタミ	 1,200
蛇の宇宙誌  小島櫻禮  東京美術  1991  小口少スレ	 2,600
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中国古典新書 抱朴子  村上嘉実  明徳出版社  平 8  薄ヤケ  蔵書印	 1,300
まじない習俗の文化史  奥野義雄  岩田書院  2001  函少汚れ	 1,400
祭りの事典  佐藤和彦他編  東京堂出版  2008  カバシミ	 1,000
祭り文献総目録  石田武久  名著出版  昭 53	 1,500
現代思想 2019年8月臨時増刊号 万葉集を読む  上野誠ほか  青土社  2019	1,000
M・エンデが読んだ本  ミヒャエル・エンデ編  岩波書店  1996  天小口少シミ	1,000
宮古島の信仰と祭祀  岡本恵昭  第一書房  2011	 8,000
民衆宗教史叢書1・13 伊勢信仰 全2巻  荻原龍夫  雄山閣出版  昭 60  函縛り跡	2,800
民衆宗教史叢書2 八幡信仰  中野幡能 雄山閣出版  昭 58  函入	 2,000
民衆宗教史叢書4 天神信仰  村山修一  雄山閣出版  昭 58  函微ヤケ	 1,800
民衆宗教史叢書5 御霊信仰  柴田實  雄山閣出版  昭 59  函薄ヤケシミ	 4,800
民衆宗教史叢書6 御嶽信仰  宮家準  雄山閣出版  昭 60  函微ヤケ	 2,000
民衆宗教史叢書8 弥勒信仰  宮田登  雄山閣出版  昭 59  函天地小口微ヤケ	3,000
民衆宗教史叢書9 鬼子母神信仰  宮崎英修  雄山閣出版  昭 60  函ヤケシミ	2,000
民衆宗教史叢書11 阿弥陀信仰  伊藤唯真  雄山閣出版  昭 59  函縛り跡	2,000
民衆宗教史叢書12 薬師信仰  五来重  雄山閣出版  1996  函ヤケシミ	 5,600
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民衆宗教史叢書17 庚申信仰  小花波平六  雄山閣出版  昭 63  函薄ヤケ	 4,500
民衆宗教史叢書25 不動信仰  田中久夫  雄山閣出版  平 5  函本体背強ヤケ	3,800
民衆生活と信仰・思想  民衆史研究会  雄山閣  1985  函ヤケ汚れ	  1,000 
民俗の神  谷川健一／渡辺良正  淡交社  昭 50  ヤケシミ  カバ汚れスレ大	 1,200 
無敵艦隊  南洋一郎  興亜日本社  昭 17  ヤケシミ汚れ  背イタミ強剥落	  20,000
歴史民俗学資料叢書 無法と悪党の民俗学  礫川全次  批評社  2004	2,800 
薬師信仰 護国の仏から温泉の仏へ  西尾正仁  岩田書院  2000  函入	 5,000
柳田國男随行記  今野圓助  秋山書店  昭 58  薄ヤケ	 1,000
柳田國男と平田篤胤  芳賀登 皓星社  1997  少シミ	 1,200
山をめぐる信州史の研究  笹本正治  高志書院  2003  函少ヨゴレ	 6,800
闇のコスモロジー 魂と肉体と死生観  狩野敏次  雄山閣  2011	 1,000
夢 日本人の精神史 古川哲史 有信堂 昭 42 見返日付記名有 函ヤケ少汚れ	 1,000
夢と眠りの博物誌  立木鷹志  青弓社  2012	 1,000
妖怪手品の時代  横山泰子  青弓社  2012	 1,000
ヨーロッパの神と祭  植田重雄  早稲田大学出版部  1995	 4,800
ミスマル叢書一号 ラリルレロ物語  藤森智恵  次木一  ミスマルの館  昭 63  ヤケ	 5,000 
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800円均一古書
葵祭の始原の祭り 御生神事 御蔭祭を探る（新木

直人  ナカニシヤ出版） 

エスペラント国周遊記（出口京太郎  朝日新聞社  昭

40  小口カバヨゴレ）	

大本祭式（大本本部祭祀部  天声社  ビニカバ少イタミ）	

神々の系譜 日本神話の謎（松前健  PHP 研究所  昭 47）

國學院雑誌 第六十三巻第九号 特集 古事記研究
（國學院大學  強ヤケシミ  表紙ヨゴレ  イタミ）

古事記の「こころ」 伊勢神道の視点から（小野善一

郎  ぺりかん社  小口微ヤケ）

成人譜 その三 こふきの研究（中山正善  天理教道友会  裸本）

祭祀概論（西角井正慶 神社新報社）

新版 詳説 神想観（谷口雅春  日本教文社）	
新版 神道信仰の系譜（小笠原春夫  ぺりかん社  カバヤケ強）

神道聖典（仏教伝道協会  カバ袖上部少ヤブレ）	

哲人宗忠（延原大川  明徳出版社  カバスレ  ヤケシミ）	
天國の礎（世界救世教編  世界救世教  昭 52  函少汚れ）	

日本神道論（桜井勝之進他  学生社  少汚れ）	

ひながた紀行 天理教教祖伝細見（道友社編  天理教

道友社  微ヤケ  小口少汚れ）

二上山 新装版（田中日佐夫  学生社  表紙少スレ  特価シール）

運勢叢書 新しい姓名学（鹿島秀峰  神宮館  函少ヨゴレ）

あなたの星座と運命（鏡リュウジ  説話社）

石井ゆかりの星占い教室のノート（石井ゆかり  

実業之日本社  カバ少ヨゴレ）

癒しのタロット（吉田ルナ他  メイツ出版  カバ背微ヤケ）

金寄靖水の 風水学校（金寄靖水  祥伝社  カバ背ヤケ）	
幸わせさがしの手相学（高木彬光  フジテレビ出版）	

あなたの運命を変える ジョーティシュ占星学 

（井岡治彦／宮坂晶子  総合法令  天薄シミ  少蛍光ライン引）

人生大逆転の 風水招福術（御堂龍児  KK ロングセラーズ  微ヤケ）

運勢叢書 人相学の知識（平木場泰義  神宮館  カバ少イタミ  薄ヤケ）	

はじめてのルーン占い（高橋桐矢  日本文芸社）

青い山の夏の薔薇（サティアサイババ  国際語学社  天シミ）

朝一番の能力開発 通勤時間が人生を変える（保坂

榮之介  ぱるす出版  強ヤケ）

ICA 模様石に秘められた謎（C・ペトラトゥ他  文藝春秋）

インド・西チベット・ネパールの旅（前田常作／

真鍋俊照  六興出版  薄ヤケ）

海を渡ったピラミッド（R・M・ショック他  NHK 出版）

永遠の大道（G・カミンズ  潮文社  ヤケ）	
ＳＰ精神世界① 特集・ノストラダムス大予言を
考える（ごま書房）

オカルト 上下巻（C・ウィルソン  新潮社  小口強ヤケ  カバ汚れスレ）

オルハイ・ヒーリング（サヤーダ  ナチュラルスピリット）

CD Hemi-Sync Metamusic Gaia（Richard 

Rooberts  Interstate Industries  ブックレット欠  ケーススレ大）

解説 ヨーガ・スートラ（佐保田鶴治  平河出版社  カバ

少イタミ  朱書込少）

海底大陸アトランティス（ジンク  白揚社  小口少シミ）

〈からだ〉の声を聞きなさい（リズ・ブルボー  ハート出版）	

Courage 勇気（OSHO  角川書店）	

奇現象の科学（斎藤守弘  大陸書房  小口薄ヤケ）	

巨石巡礼 見ておきたい日本の巨石22（アスペクト）

ケイシー・リーディングが明かす 転生の教訓（メ

アリー・ウッドワード  たま出版  少鉛筆線引  小口シミ汚れ）

「啓蒙の世紀」のフリーメイソン（イヴ・ボルペー

ル  山川出版社  カバ少汚れ）

心の発見 科学篇（高橋信次  KK 経済社  新書  小口ヤケシミ汚れ強）

フリーエネルギーの誕生 コズミック・パワー  （ジョ

ン・デビッドソン  たま出版）	

至高者の歌（三浦関造  竜王文庫  ヤケ  カバ少イタミ）	

伝統と現代 宗教とは何か（現代ジャーナリズム出版会  少ヤケ）

宗教の人間学（岸英司  世界思想社  微ヤケ  天少汚れ）	

知られざるフリーメーソン（スナイト  中央公論社）

人格改造マニュアル（鶴見済  太田出版  ヤケ）	

人生で大切な五つの仕事 ( 井上ウィマラ  春秋社）

死後の世界を知ると 人生は深く癒される（マイケ

ル・ニュートン  パンローリング  カバ少スレ）

神智学大要2 アストラル体（A・E・パウエル  たま出版  薄ヤケ）

神智学大要3 メンタル体（A・E・パウエル  たま出版  

カバ少スレ  薄ヤケ  天小口少汚れ）	

神秘学入門（トービス星図  霞が関書房  小口ヤケ  シミ  カバ破）

シンボル・コードの秘密 西洋文明に隠された異端
メッセージ（ティム・ウォレス＝マーフィー   原書房）

人類はアンドロイド！（高山長房  ヒカルランド）

図解 陰陽道（高平鳴海  新紀元社） 

図説 海賊（増田義郎  河出書房新社）	

図説 超古代の謎（ロエル・オーストラ  河出書房新社  少クセ） 

すでに目覚めている（ネイサン・ギル  ナチュラルス

ピリット  少鉛筆線引）

世界宗教・神秘思想百科（ジャック・ブロス  JICC 出版局  薄ヤケ）

実践講座6 スピリチュアル・レッスン（ジャック・

アンジェロ  ビイングネットプレス  カバ背ヤケ）

別冊歴史読本第18巻5号 世界謎の秘密結社（新

人物往来社  ヤケ）

世界に散った龍蛇族よ！ この血統の下その超潜在力
を結集せよ（浅川嘉富  ヒカルランド  鉛筆線引多  頁角折多）

大地と遊ぶ火と遊ぶ（ヴィルター・クラウル  地湧社）

魂が救われる本 老中の愛を意識することが白陽
地上天国への道（徐錦泉  現代書林  カバスレ  ヤケ）

ダライ・ラマ 怒りを癒す（ダライ・ラマ十四世  講談社  朱線引少）

ダライ・ラマ 日々の瞑想（ダライ・ラマ十四世 テン

ジン・ギャッツォ  講談社）

チベット仏教 文殊菩薩の秘訣（ゲシェー・ソナム・

ギャルツェン・ゴンタ  法蔵館  少ヨゴレ）

超自然学（ローレンス・ブレア  平河出版社  天少ヨゴレ）

超能力（関英男  光文社  新書判  天薄ヤケ）

超能力最前線（関英男  学研  新書判  薄ヤケシミ）

日本の四次元（鈴江淳也  大陸書房  天小口シミ・ヤケ）	

超能力の秘密（ジナ・サーミナラ  たま出版）

テレパシーの科学（メゼンツェフ他  文一総合出版  薄ヤケ）

テレパシーの神秘（市村俊彦  大陸書房  昭 46  小口ヤケシミ強）

テレパシーの四次元（山本佳人  大陸書房  昭 47  ヤケ強）

天性心理学（三浦関造  竜王文庫  裸本  ヤケ）

知の再発見双書104 テンプル騎士団の謎（レジー

ヌ・ペルヌー  創元社  小口薄ヤケシミ）

道教（アンリ・マスペロ  平凡社東洋文庫  函薄ヤケ）

トーチェ氏の心の法則（C・トーチェ夫妻  日本教文

社  天地小口ヤケシミ強）

動物たちの不思議な世界（V・ガディス他  白揚社  薄ヤケシミ）

FOR BEGINNERS 東洋思想 イラスト版（R・オズ

ボーン他  現代書館  カバ背ヤケ）

東洋の賢者の思想がよくわかる本（富増章成  中経出版  ヤケ）

ドラッグの教科書（久保象他 データハウス 汚れ）	

ドリームヒーラー２（アダム  徳間書店）	

ナスカの地上絵（ワイスバード  大陸書房  薄ヤケ  古書札跡）

謎のクリスタルスカル（クリス・モートン他  徳間書店）

ニルヴァーナのプロセスとテクニック（ダンテ

ス・タイジ  森北出版  見返書込  薄ヤケ）

人間革命（岡本天心  霞ヶ関書房  薄ヤケ）	

人間の秘密（三浦関造  竜王文庫  カバイタミ  強ヤケ）	

念力・開運の秘法（角田章  ナツメ社  小口ヤケ）

ノーシス心理革命（サマエル・アウン・ベオール  新泉

社  カバヤケ汚れ）

ハトホルの書（トム・ケニオン／ヴァージニア・エッセ

ン  ナチュラルスピリット  少鉛筆線引  カバスレ  薄ヤケ）

薔薇十字会の神智学 シュタイナー講演集（ルドルフ・

シュタイナー  平河出版社  鉛筆線引少  頁角折  ヤケシミ）
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800円均一古書
ヒトが霊長類でなくなる日（ジェイコブス  竹書房）

ヒマラヤ神術 修行の旅入門（神谷芳治  アクエリア

スセンター  薄ヤケ  蔵書記名）

秘密結社を追え！（レイノルズ  主婦の友社）

ピラミッド体験（坂本政道  ハート出版）

フィンドホーンへのいざない（寺山心一翁  サン

マーク出版  カバ少イタミ  扉書込有）	

ブーバー ( ゲルハルト・ヴェール  理想社  ビニカバヤケ汚れ）

フロイトとユング（小此木啓吾他  思索社  カバ・小口少汚れ）

ブレイン・プログラミング（アラン・ピーズ他  サンマーク出版）

新トーキングヘッズ叢書№51 魔術的イマジ
ネーション（アトリエサード）

魔法修行 (W・E・バトラー  平河出版社  少ヨゴレ） 

霊感術 あなたも超能力者になれる ( 橋本健  池田書店）

マヤ神話 チラム・バラムの予言（ル・クレジオ原訳・

序  新潮社  函シミ・少イタミ  マーカー線引少）

ミステリの科学（斎藤守弘  大陸書房  小口強ヤケ）	

未知なる地底高熱生物圏（T・ゴールド  大月書店）

無意識の心理（C・G・ユング  人文書院  ヤケシミ）

モルモン経（末日聖徒イエス・キリスト教会  裸本  薄ヤケシミ）

やさしいユダヤ教 Q&A（ミルトス編集部  ミルトス  

天カバ少汚れ）

ユダヤの神秘思想 カバラ（箱崎総一  新人物往来社  

少鉛筆線引  カバスレ  小口ヤケシミ強）

ヨガ叢書第一巻 ヨガに生きる（沖正弘  霞ヶ関書房  

カバスレ大イタミ  少タワミ）

ヨブへの答え（C・G・ユング  みすず書房  薄ヤケ）	

楽園の蛇 インド巡礼記（セラノ  平河出版社  小口シミ）	

ルールドの奇跡（久保田八郎  学研  新書）

Luminous Dimensions（DVD）

霊的な生命・神の聖言 遺稿（イマヌエル・スエデン

ボルグ  静思社  少線引）

教科書では絶対教えない 偉人たちの日本史（倉山

満  ビジネス社  少カバスレ）

大国主対物部氏（藤井耕一郎  河出書房新社  少鉛筆線引  少頁角折）

薫りたつ人 其の結（安齋玖仁  エー・ティー・オフィ

ス  カバスレ背ヤケ）

古代史研究の最前線 古事記（洋泉社編集部  洋泉社  小口微ヤケ） 

別冊歴史読本 古代史論争歴史大事典（新人物往来社  薄ヤケ）

小町伝説の誕生（錦仁  角川選書  カバ背少ヤケ  特価シール）

象徴天皇の源流 ( 今谷明  新人物往来社）

［新説］ホツマツタヱ（宮地正典  徳間書店）

スサノオ神話でよむ日本人 臨床神話学のこころ
み（老松克博  講談社選書メチエカバ微ヤケ）

[竹内文書]超古代アメリカを行く ( 高坂和導  徳間書店）

ムー大陸の謎を解く ( 小泉源太郎  大陸書房  小口シミ）	

［超図解］竹内文書2（高坂和導  徳間書店  天地少汚れ  カバ少スレ）	
謎の神代文字（佐治芳彦  徳間書店  強ヤケ  少カバスレ）

謎の竹内文書（佐治芳彦  徳間書店  カバスレ  ヤケ  テープ跡）

日本古代の氏族と天皇（直木孝次郎  塙書房  昭 61  裸

本  天地小口シミ）

一三〇〇年間解かれなかった 日本書紀の謎（竹田

昌暉  徳間書店）

日本超古代宗教の謎（佐治芳彦  日本文芸社  新書  薄

ヤケシミ  カバスレ）

漂泊の民 山窩の謎（佐治芳彦 新國民社  ヤケ）	

物理学者が解き明かす 邪馬台国の謎（下條竜夫  秀和システム）

平安京のコスモロジー（鎌田東二編  創元社）

邪馬台国と卑弥呼の事典（武光誠  東京堂出版）	

闇の日本史 古史古伝書（佐治芳彦  英知出版）

ユダヤと日本 謎の古代史（M・トケィヤー  産能大学

出版部  天少汚れ）

岡田式 静坐のすすめ（柳田誠二郎  地湧社）

家庭でできるPNF整体（及川雅登  ベースボール・マ

ガジン社  小口シミ強　カバイタミ）

かんたん自律神経健康法（安田譲  PHP 研究所）

漢方の基礎と応用 ( 原桃介他  薬事新報社  少イタミ  少シミ）

氣の実在（藤平光一  氣の研究会） 

変形／痛みの治療革命！ 筋膜療法 Fa・ther（吉

岡紀夫  たにぐち書店）

実践スパイラルテーピング 「テープ」の貼り方が
よ～くわかる（田中信孝監修  旺文社）

釈尊の呼吸法（村木弘昌  春秋社  天小口少シミ）

小児針法（米山博久他  医道の日本社  ヤケシミ  カバ汚れスレ）

食のパラドックス 6週間で体がよみがえる食事
法 ( スティーブン・R・ガンドリー  翔泳社）

症例別 気功・指圧・薬膳（呉大犀／宋明清  ベースボー

ルマガジン社  薄ヤケ）

視力を高めるリフレッシュトレーニング（ヘッチャー

ローゼンバウアー  ガイアブックス  表紙少スレ  付録 CD）

整体法4 妊娠・出産・子育て（井本邦昭  三樹書房  少

マーカー引  薄ヤケ）

静坐のすすめ（佐保田鶴治　佐藤幸治  創元社  ヤケ  カバイタミ）

田中宥久子の体整形マッサージ（田中宥久子  講談社）

東洋医学のしくみと治療法がわかる本（丁宗鐵  ナツメ社）

ナチュラルに高める免疫力 ( ベス・マッキーン  産調出版）

初めてでもできる 33のリフレクソロジー（塩瀬

静江  BAB ジャパン）

臨床にすぐ役立つ はり入門 ( 森秀太郎  医道の日本社）

春子さんのおいしい ハーバルライフ（桐原春子  清流出版）

不安からの出発 神経質を生かす積極的生き方（石

井丈三  昭 53  ナツメ社  薄ヤケ　小口汚れ）

身体総合療法 フィジカルセラピー（佐藤彰  ベース

ボールマガジン社）	

不健康習慣チェックBOOK（永岡書店）

真向一途 亡父・長井津の生涯 ( 長井洞  真向法協会  ビ

ニールカバ少イタミ）

マクロビオティック健康法（久司道夫  日貿出版社  

1979  カバ汚れ） 

ヨーガの科学的評価（K・T・ベハナン  平河出版社  ヨゴレ）

ヨガ健康法とは（松島茂雄  新国際ヨガ協会  小口少シミ）

セラピストのための リンパの解剖生理学（高橋結

子  BAB ジャパン）

合気道の奥義（吉丸慶雪  ベースボールマガジン社  線引書込  微ヤケ）

合気道 パーフェクトマスター（植芝守央  新星出版社  附録 DVD）

中国の体育と健康シリーズ14 易筋経（中国「易筋経」

研究グループ  ベースボールマガジン社  強ヤケ）

精神と肉体のドラマ・武道 極意（坪井繁幸  潮交社  新

書  強ヤケシミ  カバスレ）

孤高を行け 心に宿す拳（倉本成春  文武研）

月刊秘伝 特別編集 実践 武術療法（編集部編 BAB ジャパン）	

図解 トレーニングと身体意識を鍛える（高岡英夫  青春出版社）

太極拳健康法（三浦英夫  立風書房）

竹内流 神伝の武術（竹内藤一郎  学研  新書  線引  VHS

付き書籍の解説本のみ）

中心力の時代（安藤毎夫  BAB ジャパン  小口少シミ  頁

折少  カバホチキス留）

DVDでわかる！ 空手道入門（香川政夫監修  西東社）

能に学ぶ身体技法（安田登  ベースボールマガジン社）

美と心と健康の太極拳（三浦英夫  ひかりのくに）

武術空手の極意 型（宇城憲治  合気ニュース）

武道のコツでスポーツに勝つ！（吉田始史  BAB ジャパン）

山崎照朝の 実戦空手 （山崎照朝  池田書店  昭 62）

生命を見なおそう（橋本徹馬  紫雲荘  ビニカバ少汚れ  強ヤケシミ）

あなたを守る 開運十三仏（大栗道榮  日本文芸社  小口少汚れ）

空海入門 本源への回帰（高木訷元  法蔵館）

熊野修験の森（宇江敏勝  新宿書房  薄ヤケ  カバ微汚れ）

剣と禅（大森曹玄  春秋社）  

坐禅のすすめ ( 山田無文／大森曹玄他  禅文化研究所  薄ヤケ）	

釈迦がのこした健康法（岩渕亮順  経済界  新書  天小口シミ強）

神仏のかたち 四天王（学研）

神仏のかたち 釈迦如来（学研）

禅の心 剣の極意 沢庵の「不動智神妙録」に学ぶ（鎌

田茂雄  柏樹社  薄ヤケ）

禅の話（吉田鷹村  鳥影社）

大日如来に抱かれて（田中千秋  密門会出版部  薄ヤケ）

ダライ・ラマの密教入門（ダライ・ラマ十四世  光文

社  文庫  薄ヤケ  カバ少汚れ）

超訳 ブッダの言葉（小池龍之介  ディスカヴァー  薄ヤケ  天少凹み）

なぜ歩く なぜ祈る 比叡山千日回峰行を撮る！ ( 根

本順善  風人社  頁角折少）

日蓮聖人略伝（三浦成雄  東方出版  新書  薄ヤケシミ）

日本仏教思想論序説（山折哲雄  講談社学術文庫）

パリの禅僧（弟子丸泰仙  実業之日本社）

秘仏（毎日新聞社編  毎日新聞社  カバスレ少イタミ）

ピュア禅 悟りについてよくわかる中国禅僧列伝
（猪崎直道  ナチュラルスピリット）

仏教儀礼辞典（藤井正雄  東京堂出版  函少ヨゴレ） 

仏教経典散策（中村元編著  東京書籍  カバ少汚れ）

ブックスエソテリカ33 印と真言の本（学研  少ヌレ跡）

図説 神秘の世界 密教と曼荼羅 （世界文化社  薄ヤケ）

目で見る「坐禅入門」（宝積玄承  東方出版）

アイヌの世界観（山田孝子  講談社選書メチエ  カバ微汚れ）

異界が覗く市街図（小松和彦／山折哲雄他  青弓社  薄シミ）

異界のフォノロジー（鎌田東二  河出書房新社    ヤケ

シミ  カバイタミ） 

異国思想の伝来と日本の宗教（李家正文  泰流社  天

小口薄ヤケシミ）

もうひとつの熊野古道「伊勢路」物語（甲斐圭 創元社）

エッセイで読む〈柳田國男・日本縦断の旅〉( アー

ツアンドクラフツ編  アーツアンドクラフツ）

王陽明と儒教（井上新甫  致知出版社  少ヨゴレ  鉛筆書込）

桂離宮 ブルーノ・タウトは証言する（宮元健次  鹿島

出版会  薄シミ）

感動の創造 新訳 中村天風の言葉（平野秀典  講談社）

熊沢蕃山論語（岡山研堂  教材社  和綴  強ヤケシミ  表紙少破れ）

拷問刑罰史（名和弓雄  雄山閣  昭 45  函入） 

猿まわし 被差別の民俗学（筒井功  河出書房新社）	

呪物蒐集録（田中俊行  竹書房）

新教（山岡萬之助  平凡社  裸本  強ヤケ  背イタミ）

南島文化叢書12 先史古代の沖縄（高宮廣衛  第一書

房  ペン線引  小口カバ汚れ）

日中文化研究別冊1 中国東海の文化と日本（勉誠社  ヤケシミ）

改編 天道と人道（下程勇吉  龍溪書舎   カバ小口汚れ）

ニッポンの奇天烈な絵画（かみゆ  スコラマガジン）

日本人はなぜ妖怪を畏れるのか（三浦節夫  新人物往来社）

日本の憑きもの（石塚尊俊  未来社  小口シミ  裸本）

日本のまつろわぬ民 漂泊する産鉄民の残痕（水澤

龍樹  新人物往来社）

人間の道と心（戸川尚  玉川大学出版部  強ヤケ  カバスレ汚れ）

ブナ帯文化（梅原猛他  新思索社） 

マタギ 郷土の研究２（太田雄治  翠楊社）	

南の精神誌（岡谷公二  新潮社） 

民具の博物誌（岩井宏實  河出書房新社 薄ヤケシミ）

シルクロード史考察11 龍（森豊  六興出版）

論語新釈（宇野哲人  講談社  講談社学術文庫）
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